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MÜJDE! 
KITLIK KANUNU

GELİYOR
SEMA MARAŞLI / 4’TE

AhMET sANDAL 7’DE

PARA, TERÖR, 
İSRAİL VE 

ALAMUT KALESİ 

hADİ ÖNAL 3’TE

SUSTUĞUMUZ 
SÜRECE HER YALAN, 
BİN YILAN OLUR (VI)

n sahte doktorların ardından bu kezAdana’da sahte avukat vakası yaşandı.Kendini avukat olarak tanıtarak vatan-daşları dolandırmaya çalışan şüpheliyisosyal medya ele verdi. Avukat cübbe-siyle adliye koridorlarında dolaşan,baro lokali ve mahkeme salonu önündeçektirdiği fotoğrafları sosyal medya he-sabında paylaşan kadın tutuklandı.Şüphelinin evinde ruhsatsız silah veadli evraklar ele geçirildi. / 3’te

n tüRkiye İşçi Partisi’nin (TİP) Hatayadayı olup ardından desteğini çektiğiGökhan Zan’a tehdit ve şantaj soruştur-ması kapsamında gözaltınaalınan Turgay Kocakaya, tu-tuklandı. Kocakaya’nın suç or-tağı olduğu iddia edilen kuzeniN.K.’nin de polis tarafındanarandığı belirtildi. / 6’da
yUNUs FİLİZ 4’TE

İSRAİL’LE TİCARET 
FİLİSTİN’E İHANET

UĞUR CANBOLAT 5’TE

ALLAH’I SEVMEK
İDDİA İLE OLUR MU?

ZEKİ ÖZDEMİR 6’DA

ZÜBÜKZADELER

ALİ DUTAL 6’DA

FELAKET ÜSTÜ 
FELAKET BİR DURUM!

CANLI KALKAN YAPIYORLAR
n BiR Filistinlinin evinin penceresindençektiği görüntüler, sosyal medyadapaylaşıldı. Görüntülerde bir grup Filis-tinlinin üstleri çıplak, altlarında ise sa-dece iç çamaşırları olduğu halde gü-neye doğru hareket ettikleri görülü-yor. Kayıtlarda yarı çıplak Filistinlile-rin, tekerlekli sandalyesini iterek en-gelli kişiye yardım etmesi dikkati çeki-yor. Görüntüleri X hesabından payla-şan Filistinli hukukçu ve akademisyenRami Abdu, İsrail’in Şifa Hastanesi veçevresinde korkunç katliamlar ger-çekleştirdiğini söyleyerek, İsrail ordu-sunun, Filistinlileri canlı kalkan olarakkullandığını ve elbiselerini çıkararakgöçe zorladığını dile getirdi.

EVLERİ ATEŞE VERDİLER
n aBdu, İsrail’in tüm uluslararası yasave normları çiğneyerek kadınları, er-kekleri ve çocukları öldürdüğünü,hastanenin bazı bölümleri ile çevrede-ki evleri ateşe verdiğini kaydetti. İsrailordusundan daha önce yapılan yazılıaçıklamada, ordu güçleri ile İç Güven-lik Teşkilatı Şin-Bet'in (Şabak) ŞifaHastanesi bölgesindeki ‘operasyonla-rının’ devam ettiği bildirilmişti. İsrailordusunun Gazze Şeridi’ndeki ŞifaHastanesi’ne düzenlediği baskında şuana kadar 170’ten fazla Filistinlininöldürüldüğü, 800’ün üzerinde kişinin‘sorgulandığı’ belirtilmişti. Öte yandan7 Ekim’den bu yana öldürülen Filistin-li sayısı 32 bin 226’ya çıktı. / 7’de

Terörist ordusu 
Filistinlileri yarı 

çıplak göçe zorladıİşgalci İsrail’in, Gazze’nin kuzeyindeki Şifa Hastanesi ile çevresindekibazı Filistinlileri yarı çıplak güneye göç etmeye zorladığı ortaya çıktı

Ateşkes yalanlandı
Filistinli bir kaynak, Hamas’ın İsrail’in esir deği-
şimi ve Gazze’de ateşkes teklifine verdiği tepkiyi

olumsuz bulduğunu, müzakereleri aksatmayı
amaçladığını belirtti. Hamas üyesi İzzet er-Rişk,
“Hamas liderliği halkıyla toprağına dirençle bağ-

lı; ya zafer ya şehadet” açıklamasını yaptı.

İsrail'in silah deposu ABDGazze’de soykırım uygulayan İsrail’in, Washington yönetiminden savaş uçakları, silah sistemleri ve mühimmat dahil çok sayıda askeri malzeme talebinde bulunacağı bildirildi
naBd’den yayın yapan ‘Axios’ haber sitesinde,İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant’ın gelecekhafta, bakan olduğundan bu yana ilk kezABD’ye gideceği hatırlatıldı. İsimleri paylaşıl-mayan İsrailli ve ABD’li yetkililere dayandırı-lan haberde, Gallant’ın ziyaret kapsamındaABD Savunma Bakanı Lloyd Austin ve UlusalGüvenlik Danışmanı Jake Sullivan ile görüş-mesinin beklendiği ifade edildi. Gallant’ınABD’den silah sistemleri talebinde bulunaca-ğı ve uzun vadede daha fazla F-35 ile F-15 sa-vaş uçağı tedariki talep edeceği belirtildi. 
naustın’in, Gallant’a silah tedarikinin gerçek-leşme hızının ABD’nin stoklarına ve Kongre-nin ek finansmanı onaylamasına bağlı oldu-ğunu bildireceği aktarıldı. ABD, Gazze’de 7Ekim’den bu yana süren saldırılarda İsrail or-dusuna mühimmat desteği sağlayan ülkelerarasında başta geliyor. İsrail basınında, çoğuABD’den olmak üzere çeşitli ülkelerden300’den fazla uçak ve yaklaşık 50 gemiyle 35bin ton silah ve mühimmatın İsrail’e geldiğibelirtildi. İsrail’in ana silah tedarikçisinin ABDolduğu, silah sevkiyatının küçük kısmının isediğer ülkelerden yapıldığı kaydedildi. / 7’de

n ak PaRti’nin Yeniden Büyük İs-tanbul Mitingi, yerel seçimleresaılı günler kala Atatürk Havali-manı’nda düzenlendi. Cumhur-başkanı Recep Tayyip Erdoğan,650 bin kişiye hitap ettiği mi-tingde şunları söyledi: “Bu şehri,CHP zulmünden 31 Mart’ta kur-tarmamız gerekiyor. 1 Nisan’daİstanbul yeniden sahiplerine ka-vuşacak. 31 Mart’ta İstanbul’umuradına kavuşturarak bu he-defimize ulaşacağız.
ÇOK ÇALIŞACAĞIZ
n MuRat Kurum’la İstanbul’dayeni bir dönemin kapısını açaca-ğız. Bunun için bir hafta çok çalı-şacağız. 31 Mart’ta Türkiye Yüz-yılı şehirleri için hazır mıyız? 31Mart’ta gerçek belediyeciliği ter-cih ediyor muyuz? İstanbul ilebirlikte Türkiye haritasının ta-mamını Cumhur İttifakı’nınrenkleriyle boyamaya hazır mı-yız? Ramazan Bayramı gelme-den 31 Mart’ı milli irade bayra-mı haline getireceğiz. 

n istanBul’un 5 yıllık fetret dev-rine son vererek şehrimizdeeser ve hizmet siyasetini başla-tacağız. Şu bir haftayı çok iyi ge-çirmemiz lazım. Bu kardeşiniziİstanbul’a belediye başkanı yap-tığınızda İstanbul’un hali neydi?Çöp, çukur, çamur... Ekrem deni-len arkadaş burada göreve baş-ladıktan sonra ne değişti? İsraf-tan bahsediyor. İsraf sende. ‘Akıl-lı belediyecilik’ diyor, hani nere-de akıllı belediyecilik? 
30 YIL GERİYE GİTTİ
n kendini İstanbul’un sahibi zan-neden, ne bu şehri, ne bu şehrininsanlarını hiç anlamamış olan-larla bir yere varılmaz. Kabahat-lerini örtmek için engelleniyo-ruz yalanına sarıldılar. Böyle birşey yok. Tüm belediyeler ne alı-yorsa İstanbul’da kendi payınadüşeni almıştır. Son 5 yılda İs-tanbul adeta eziyat çekti. İstan-bul'un temel sorunu vizyon vebeceri eksikliği oldu. Bu şehir 30yıl geriye gitti.” / 6’da

İstanbul'un 
5 yıllık fetret
devrine son

vereceğiz

eRdoğan’dan 31 MaRt Mesajı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Atatürk Havalimanı’ndakimitingde İstanbul’u CHP zulmünden kurtaracaklarınısöyleyerek, “İstanbul’da yeni dönemin kapısını açaca-ğız. 5 yıllık fetret devrine son vereceğiz ” diye konuştu

Erdoğan, mitinge katılan kişi sayısının 650 bin olduğunu açıkladı.

Gerçek belediyecilik gelecek
nCumhur ittifakı istanbul Büyükşehir Belediye

Başkan adayı Murat kurum ise istanbul’un son
5 yıldır ihmal edildiğini söyleyerek, “istanbul’a
21. yüzyıla yakışmayan görüntüleri yaşattılar.
Gerçek belediyecilik geri dönecek” dedi.

Adana'da sahte 
avukat skandalı

Gökhan Zan'a tehdit
soruşturmasında 
bir kişi tutuklandı

Gökhan Zan

46 aydır aynı tablo Gıda fiyatları, dünya genelinde son bir yılda yüzde 10,5 ora-nında gerilerken, Türkiye’deki artış 46 aydır devam ediyor
n BiRleşik Kamu-İş’in ‘Halkın Enflasyonu’ araş-tırması sonuçlarına göre, mart ayında gıda fi-yatlarında bir önceki aya göre yüzde 5,9 ora-nında artış yaşanırken, yıllık bazda yüzde 105,1artış gerçekleşti. Artış yılın ilk üç ayında yüzde22,5 olarak hesaplanırken, Eylül 2021’den buyana gıda fiyatları yüzde 721 oranında arttı.Gıda fiyatlarındaki artıştan en çok en yoksulyüzde 20’lik kesim etkilendi. Rapora göre,martta en yüksek artış et-balık ürünlerinde ya-şandı. Artış bir önceki aya göre yüzde 11.3, yıl-lık yüzde 112.6 olarak kaydedildi. / 5’te

'Horasan' yapılanması ne amaçlıyor
n Rusya’daki katliamı üstlenen DAEŞ terörörgütüne bağlı “Horasan yapılanması” ismison aylarda gerçekleşen saldırılar sonrasısık gündeme gelmeye başladı. Türkiye ka-muoyu da örgütün ismini en son 28 Ocak’taİstanbul Sarıyer’deki kilise saldırısı sonrasıduymuştu. İstanbul saldırısından yalnızcahaftalar önceyse grup İran’ı kana bulamıştı. 

n Peki yapılanma neden daha fazla terör eyle-mi yapmaya başladı? Orta Doğu ve Terörizmuzmanı Daniel Byman, grubun saldırılarınailişkin, “Örgütün Horasan yapılanması artıkbölgesel bir grup olmaktan çıktı. Pakistan veAfganistan’dan öte hedeflerinin olduğunusöylüyorlardı, şimdi bu hedeflerine yöneliksaldırıları görmeye başladık” dedi. / 7’de

Kiev'e yoğun
hava saldırısı
n Rus lider Putin, konser saldı-rısını terör örgütü DAEŞüstlenmesine rağmen Uk-rayna’yı suçlamıştı. Ukray-na’yı sorumlu tutan Rusyada Kiev ve Lviv şehrine havasaldırısı yaptı. Lviv’e komşuPolonya’da savaş uçaklarıolası ihlaller için alarm du-rumuna geçti. / 7’de
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MEDİPOL Üniversitesi Pendik Has‐tanesi'nden Beslenme ve Diyet UzmanıGizem Gençyürek Yılmaz, son dönemdeTürkiye'de yaşanan büyük felaket ilebirlikte yaşanan olumsuz duygu ve du‐rumların beslenme bozukluklarına yolaçtığını belirtti. Yılmaz, "Arınma ayı ola‐rak kabul edilen ramazan, fiziksel vepsikolojik açıdan iyi hissetmemizi sağ‐layacak." değerlendirmesinde bulundu.Uzun süreli açlık saatleri nedeniyleiftar ve sahur sofralarında normal za‐manlarda tüketilenden fazla miktarlar‐

da yemek yenilmemesi gerektiğini vur‐gulayan Yılmaz, şunları kaydetti: "İftarve sahurda aşırı yağlı yiyeceklerdenkaçının, bağışıklık sisteminizi güçlendi‐recek besinler tüketin. Tabaklara ko‐nan yemeklere, salatalara ilave tuz ek‐lemeyin. Turşu, şalgam suyu gibi sod‐yum içeriği yüksek besinler ile aşırı ba‐haratlı, acı yiyecek ve içeceklerdenuzak durun. Mutlaka sahura kalkın vebağışıklık sistemimizi güçlendirecektaze sebze ve meyvelere iftar ve sahur‐da yer verin. Sahur sofralarında, reçel,

bal, şekerli içecekler, ekstra şe‐ker içeren komposto ve hoşafgibi besinlerden kaçının. İftarlasahur arasında en az 10 bardaksu tüketin. Mide rahatlatmaözelliğinden dolayı rezene, pa‐patya, yasemin ve melisa gibibitki çayları tercih edin.İftar sofralarındaki hurma,peynir, zeytin, sucuk ve pastır‐ma gibi besinler küçük gibi gö‐zükseler de kalori ve yağ içeriğibakımından çok da masum değiller. Bu

besinler fazla tüketilirse miderahatsızlıklarını tetikler. Kaliteliprotein ve yağ kaynağı, bol seb‐ze, tam tahıllı besinler ve sütürünlerini içerecek şekilde por‐siyonlara özen gösterin. Tatlı ih‐tiyacı için şerbetli ve aşırı şekeriçeren ağır tatlılar yerine hafifsütlü tatlılar tercih edin. Kurukayısı, kuru incir, hurma, çiğ fın‐dık, badem ve ceviz gibi kuruyemişleri metabolizmanın dahasağlıklı çalışması için tüketin." (AA)

� MESUT OYMAK
RAMAZAN ayında sahur menüleri‐nin her zaman daha hafif, besleyici veprotein içerikli olması gerektiğini vur‐gulayan Anadolu Sağlık Merkezi Beslen‐me ve Diyet Uzmanı Derya Eren, “Yu‐murta, peynir, tuzsuz zeytin, tam buğ‐day ekmeği ve meyve sahurda tüketile‐bilir.  Alternatif olarak yulaf, yoğurt, sütve ceviz karışımı da yapılabilir. İftardaise hafif bir başlangıç yapılmalı ve sindi‐rim problemi yaşamamak için yemekleryavaş tüketilmeli. Hafif bir baş‐langıç için çorba veya 1 dilimtam buğday ekmeği ile peynir,zeytin tüketilebilir. 15‐20 dakikasonra ise ana yemek tüketilebilir.Ana yemeklere geldiğimizde iseprotein içeren et, tavuk, balık,baklagil ya da etli sebze yemeğigibi seçenekler kullanılabilir. Buseçenekleri kullanırken enönemli nokta ana yemeklerin yağ içeriğiolacaktır. Yağ miktarı fazla kullanılan ye‐meklerde daha zor sindirim gerçekleşe‐bilir ve bunlar kilo artışına sebep olabi‐lir. Baklagiller, sebze, çorba gibi tencereyemeklerinde kullanılacak yağ miktarı2‐3 yemek kaşığını geçmemelidir. Yağolarak zeytinyağı kullanımı tercih edil‐

melidir. Et, tavuk, balık gibi içeriğindeyağ bulunan besinler ise pişirilirken yağeklenmemeli kendi yağında pişirilmeli‐dir” değerlendirmesinde bulundu.
MEVSİM SALATA ÖNERİSİİftar sofralarında olmazsa olmazınmevsim salatası olduğunu söyleyen Bes‐lenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren,“Mevsim salata vücudumuzun lif ihtiya‐cının büyük bir kısmını sağlar. Böyleliklekabızlık oluşumunu engeller ve sindi‐rim sisteminin düzenli çalışması‐na yardımcı olur. Antioksidanoranı oldukça yüksek olan mev‐sim salata bağışıklık sistemimizekatkı sağlarken, kalorisi düşükolduğu için kilo artışına engelolur. Posa içeriği sayesinde öğün‐leri fazla tüketmenizi de engelle‐yerek tokluk hissinin oluşumunayardımcı olur. Aynı zamanda if‐tardan bir saat sonra 30‐60 dakika arasıyapılan orta aktiviteli yürüyüş, sindiri‐minizi kolaylaştırırken kilo artışını en‐geller ve kilonuzu korumanıza da yar‐dımcı olur” şeklinde konuştu.Dengeli ve yeterli beslenme ve uzunsüren açlık sonrasında mideye çok yük‐lenilmemesi gerektiğinin altını çizen

Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren,“Tatlı isteklerimizi azaltmak için iftar‐dan 1,5‐ 2 saat sonra 1‐2 porsiyon mey‐ve ve tok tutan süt grubu ile bir araöğün yapılmalıdır. Tatlı tüketim sıklığınıhaftada 1‐2 gün ve 1 porsiyon güllaçgibi sütlü tatlı tüketerek dengelemeli.Bu sayede Ramazan ayında kilo artışınıda engellemiş oluruz” şeklinde konuştu.
1�1.5 LİTRE SU TÜKETİNSu tüketiminin sahur ve iftarda en az1‐1,5 litre olması gerektiğini ifade eden

Derya Eren, “Toplamda 2‐3 litre arası sutüketilmeli. Bir besin kaynağı olan su,vücudumuz için önemli bir fizyolojik et‐kiye sahiptir. Susama hissinin çok art‐masıyla ciddi halsizlik, yorgunluk oluş‐maktadır. Özellikle yaz aylarında terleatılan suyu yerine koymak vücudun sıvıve elektrolit dengesi için oldukça önem‐li. Çok terleyen biriyseniz vücudunuzunsıvı elektrolit dengesini sağlamak vesindirimi de kolaylaştırmak için iftardansonra sodyumu düşük 1 şişe sade ma‐den suyu tüketebilirsiniz” dedi.

Ramazanda her gün
pide tüketilmemeliRamazan ayı, beslenme düzeninin değiştiği ve açlık süresinin arttığı bir dönemdir. Ramazanayı boyunca yeterli ve dengeli beslenerek kilo yönetiminin de kontrol edilebileceğinin altını çizen Anadolu Sağlık Merkezi Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, “İftar sofralarının vazge‐çilmezi olan pide tüketimi önemli. Elbette pide tüketilebilir ama miktara dikkat edilmeli” dedi

DERYA EREN

� SERRA KARAÇAM
ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİSTAN‐BUL Hastanesi Beslenme ve Diyet Uz‐manı Özden Örkçü, Ramazan ayındasağlıklı beslenme açısından bilgiler veönemli tavsiyer paylaştı. Bu yıl Rama‐zan ayında 14‐15 saat kadar süren biroruç söz konusu olacağını hatırlataraksözlerine başlayan Beslenme ve DiyetUzmanı Özden Örkçü, “Ramazan ayın‐da optimal beslenmeyi sağlamakönemlidir. Yapılan birçok bilimsel çalış‐mada Ramazan orucunun vücuttakimetabolizmayı yavaşlattığı belirlendi.Bu sonuçlara göre diyetimiz normalvücut ağırlığımızı korumak, ağırlık kay‐betmemek veya ağırlık kazanmamayıdestekleyecek şekilde olmalı. Oruç sı‐rasında baş ağrısı ve hazımsızlık gibiminör, böbrek ve sindirim sorunlarıgibi ciddi sağlık sorunları ortaya çıka‐bilir” değerlendirmesinde bulundu.Örkçü, Ramazan ayında doğru beslen‐me ve vücudun ihtiyaç duyduğu su ihti‐yacını karşılamaya yönelik önerilerinişöyle paylaştı:
� Yeterli miktarda sıvı alınmalı,

vücuttaki su korunmalı: İftardan son‐ra en az 8‐10 bardak su tüketilmeli. Ye‐terli sıvı alınması toksinlerin vücuttanatılması, idrar yoğunluğunu korumak,

böbrek yükünü dengelemek,kan dengesini korumak ve de‐hidratasyonu önlemek için ge‐reklidir. Vücut suyunu korumakiçin gün boyunca serin koşullar‐da kalmak ve fiziksel faaliyetlerisınırlamak vücuttaki sıvı kayıp‐larını önlemek için önemlidir.
� Aşırı besin tüketilme-

meli: Vücudun düzenleyici me‐kanizmaları metabolik hızı düşürüyorve açlık durumunda vücudun enerjikaynaklarından yeterli enerjiyi verimlibiçimde kullanılmasını destekliyor.Aşırı miktarda yemek, alınan enerjininve vücut ağırlığının da artmasına ne‐den oluyor. Dengeli ve besin ögelerin‐den açısından zengin yemekler; öneri‐len miktarlarda protein, vitaminler veminerallerin vücutta yeniden yerinekonmasını sağlıyor.
� Yağlı besim tüketimi azaltıl-

malı: Düşük yağlı/yağsız süt, yoğurt,düşük yağlı peynir, yağsız et tüketimitercih edilmeli. Dengeli bir öğün oluş‐turmak için iftardan sonraki diyet, nor‐maldeki düzenli diyetimizden farklı ol‐mamalı. Öğünlerimiz kompleks kar‐bonhidratlar, örneğin tam tahıllar vetam tahıl ekmeği, yağsız et, kuru bakla‐giller, meyveler ve sebzeleri içermeli.

� Aşırı tatlı ve saflaştırıl-
mış ürünlerin tüketiminden
sakınılmalı: Saflaştırılmışürünler ve tatlılar, tam tahıllarve tam tahıl ekmeği gibi dahayavaş sindirilen kompleks kar‐bonhidratlara kıyasla çok hızlısindirilmektedir. Kompleks kar‐bonhidratlar buğday, yulaf, fa‐sulye, mercimek, tam buğdayunu, pirinç gibi tahıllar ve tohumlardabulunuyor. Kompleks karbonhidratlardaha uzun süreli dengeli bir enerji vetokluk hissini sağlamaları nedeni iledaha uygun bir seçim olacaktır.

� Enerji dengeli şekilde alınma-
lı: Şeker eklenmiş içecekler ve şekerşuruplarının tüketilmesi ile aşırı enerjialınabilir. Bunların yerine sağlıklı se‐çimler olarak su, meyve suyu ve kre‐masız çorbaların tüketilmesinin sağlık‐lı seçimler olacağını söyleyebiliriz.
KAFEİNLİ İÇECEKLERE SINIRSindirimi kolaylaştırmak için ye‐mek yerken acele edilmemesi gerekti‐ğini ifade eden Beslenme ve Diyet Uz‐manı Özden Örkçü, “Yemekler yavaşyenmeli, uygun biçimde çiğnenmeli.Besin değeri düşük ve mide salgısınıartıran asitli içeceklerin tüketiminden

uzak durulmalı. Çay, kahve ve diğer ka‐feinli içeceklerin tüketimi sınırlanmalı.Çünkü bu tür içecekler diüretik etkiyesahiptir ve oruç sırasında vücuttan sıvıkaybına yol açarlar” dedi. Beslenme veDiyet Uzmanı Özden Örkçü, iftar yeme‐ğine çorbalarla başlanmasını önererekdiğer önemli tavsiyelerini ise şöyle sı‐raladı: “Başlangıç için çok sıcak olma‐yan ılık çorba en uygun yiyecektir. Ba‐ğırsak problemi olanlar çorbalarınadoğal lif ilavesi yapabilecekleri gibi ke‐pekli ekmek de tercih edebilirler. Birazara verip zeytinyağlı bir sebze yemeğiveya salatalarla devam edilebilir. Dahasonra ana et yemeklerinden biri seçile‐bilir. Yemek sonrası yenilecek tatlılarınhamurlu ve kızartma işlemine uğramışbir tatlı olmamasına dikkat edilmeli,sütlü tatlılar tercih edilmeli. Rama‐zan’ın simgesi haline gelen güllaç enuygun tatlı olarak kabul edilebilir. Haf‐tada 1‐2 kez sütlü tatlı yenilebilir. An‐cak hemen yemek üzerine değil iftar‐dan 1‐ 2 saat sonra yenilmesi daha uy‐gun olacaktır. Yemek iyice çiğnenmeli.Çok tuz içeren, yağlı ve tatlı besinler‐den kaçınmak gerekiyor. Ağır hamurtatlıları yerine sütlü tatlıları veya mey‐veleri seçmenin sağlık açısından dahafazla yarar sağlayacağını söyleyebiliriz.”

Sağlıklı iftar 
sofrasında 

neler olmalı
Ramazan ayı orucunun  14-15 saat saat süreceğini belirten uzmanlar, böbrek yükünü dengelemek ve kan dengesini korumak üzere

iftardan sonra en az 8-10 bardak su tüketilmesi gerektiğini ifade ediyor. Alınan enerji ve kilonun artmasına yol açacağı için aşırı besin
tüketmekten kaçınılması gerektiğini vurgulayan Beslenme ve Diyet Uzmanı Özden Örkçü, yağlı besin tüketiminin azaltılmasını ve uzun

süreli dengeli enerji sağlayacak buğday, yulaf, fasulye, mercimek gibi kompleks karbonhidratlı yiyeceklerin tüketilmesini öneriyor

ÖZDEN ÖRKÇÜ

"İftar sahur
arasında en 
az 10 bardak 
su tüketin"

GİZEM 
GENÇYÜREK

YILMAZ

��FIRAT DEMİR
ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİSTANBULHastanesi Uzman Klinik Psikolog ÖzgenurTaşkın, büyük şehirlerde yaşayan ve depre‐me henüz maruz kalmamış bireylerdekikorkuların semptomlarına ve etkilerine de‐ğindi, önemli tavsiyelerde bulundu.  

BELİRSİZLİK GÜVEN SARSIYORDeprem korkusu boyutunun oldukçaönemli olduğunu vurgulayan Uzman KlinikPsikolog Özgenur Taşkın sözlerine şöyle de‐vam etti: “Deprem korkusu ‘Seismophobia’dediğimiz deprem fobisi haline gelmediğisürece kişinin işlevselliğini etkilemeyecek‐tir. Korku aslında belirsizlikten dolayı olu‐şan bir durumdur. Aslında depremin ne za‐man ya da neredeyken olacağını tahminedememek kişide belirsizliğe sebebiyet ve‐riyor. Belirsizlik ise bireylerin ‘güven’ duy‐gusunu derinden sarsabilir. Deprem korku‐su ile beraber güven duygusu sarsılmış olanbireyin günlük işlevselliği de bozulabilir. İş‐levselliğin bozulması dediğimiz durum kişi‐nin uyku, yeme ve çalışma düzeninin bozul‐ması anlamına geliyor. Bu düzen bozuldu‐ğunda ise kişinin günlük yaşamı kısıtlanırve çok kolay şekilde gerçekleştirdiği işleriniyapamaz hale gelebilir. Bu durum da birçokpsikiyatrik hastalığın da habercisi olabilir.”Deprem korkusunun ‘Seismophobia’olarak değerlendirilmesi için kişinin sürekliolarak tetikte oluyor olması, yeme‐içme veuyku düzeninin bozuluyor olmasının gerek‐tiğini belirten Uzman Klinik Psikolog Özge‐nur Taşkın, “Bazı kişiler ‘sürekli olarak sal‐lanıyorum gibi hissediyorum’ derler. Bu ki‐şiler travmatize olmuş durumdadır ve mut‐laka bir uzmandan destek alması gereki‐yor” değerlendirmesinde bulundu.
KORKU TRAVMAYI TETİKLİYORUzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın,deprem korkusu ve deprem travmasının ki‐şide depreme maruz kalmadan da gerçek‐leşebileceğine dikkat çekti ve sözlerine şöy‐le devam etti: “Çünkü kişi depreme maruzkalmasa bile depremi sürekli olarak haber‐lerden ve çevreden görüp takip edebilir.Deprem korkusu deprem travmasını tetik‐leyen bir faktördür. Korku ne kadar artarsatravma da o denli şiddetli olur. Birincil de‐receden depreme maruz kalan kişi için deikincil dereceden deprem korkusuna sahipolan kişi için de tedaviye ihtiyaç duyulur.Çünkü kişilerin işlevselliğini etkilediği nok‐tada kişinin korkuya bağlı olarak semptom‐ları başlayabilir. Bu semptomlar uykularınbozulması, iştahın normalden fazla ya danormalden az olması, dikkat konsantrasyo‐nun bozulması, gündelik konularda unut‐kanlıkların olması, ağlama nöbetleri, umut‐suzluk ve öfke nöbetleri olabilir. Böyle du‐rumlarda kişide kalıcı bir psikiyatrik hasta‐lık oluşmaması adına önce bir psikiyatri uz‐manına başvurulmalı ve ardından psikote‐rapileri başlamalı. Travmatik etkilerdenuzaklaşmak adına terapi tekniği olarakEMDR uygulanabilir.”
ALINAN TEDBİRLER GÜVEN 
HİSSİ OLUŞTURUYORDeprem ile ilgili alınan tedbirlerin kişi‐de güvenlik hissini oluşturduğunu ifadeeden Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taş‐kın, “Güvenlik hissi ise korku duygusununkarşısında duran en önemli histir. Haliyletedbir almak kişideki deprem korkusunutamamen yok etmese bile azaltmaya vestresi düzenlemeye yardımcı olacaktır. Böy‐lelikle depremin travmaya sebebiyet ver‐mesinin önüne geçebilecektir” dedi.

Deprem korkusu
travmayı tetikleyip
işlevselliği bozuyor
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tarih körlüğünün ve basiret bağ-lanmasının en acı örneğini bu millet, 9Mayıs 2009’da Türkiye Cumhuriyeti11.Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün:"Kürt sorunu Türkiye'nin birinci soru-nudur ve mutlaka halledilmelidir"açıklaması ile başlayan ve 22 Temmuz2015 kadar devam ettirilen süreçteyaşadı.Koca altı yıl…  Önce zılgıt eşliğindeaçılım diye bir türkü tutturdu tarihkörleri. Eli kanlı, ruhsuz; insan ve in-sanlık düşmanı; kalbi imansız, anlısecde görmemiş teröristlerle pazarlık-lar yapıldı… Sınırda kurulan seyyarmahkemeler… Ardı arkası kesilmeyenİmralı/Kandil seferleri… Oslo’da, Dol-mabahçe’de terör odaklarının istekle-rini vermek için milletten gizlenen/gizlenemeyen planlar/ pazarlıklar…23 Mart 2013’deki Nevruz bayramın-da Diyarbakır’da Türkiye Cumhuriye-tini temsil eden yetkililerin MesutBarzanili, Şivan Perverli zılgıt eşliğin-de açılım şovları… Halkı ikna için “akiladam” görevlendirmeler...Bu altı yılın kronolojisini çıkarsamsayfalar alır. Tarih 31 Mayıs 2009 PKKtek taraflı ateşkesi uzattığını söylüyor.

Ardından o zamanın İç İşleri BakanıBeşir Atalay bir basın açıklaması yapı-yor: “Bir aylık süre zarfında yaptı-
ğım görüşme ve toplantılar süreç
açısından son derece olumlu ol-
muştur”, diyor ve pazarlıklar devamediyor. Peki, neyin pazarlığı yapılıyorya da neyi pazarlıyorlar?5 Ağustos 2009, 60. Türkiye Cum-huriyeti hükümetinin Başbakanı Re-cep Tayyip Erdoğan, Kürt açılımı ile il-gili DTP lideri Ahmet Türk'le bir arayageliyor. 11 Ağustos 2009, AbdullahGül Bitlis ziyareti sırasında Güroymakiçin, “norşin” ifadesini kullanıyor.(Norşin, Ermenice’de Yeniköy anla-mında kullanılan bir kelime) 19 Ekim2009, Abdullah Öcalan'ın çağrısıyla 34PKK üyesi Habur Sınır Kapısı'ndan gi-rip sanal mahkemelere teslim oluyor.Gelenleri karşılamak üzere Şırnak'ınSilopi İlçesi'nde yaklaşık 50 bin kişitoplanıyor… 15 Kasım 2009 BaşbakanRecep Tayyip Erdoğan, "Milli birlik
ve kardeşlik projemiz bir hedeftir.
demokratik açılım süreciyle bu he-
defe ulaşacağız.", diyor ve açılım sü-recini resmen başlatıyor. Kiminle veniçin yapılıyor bütün bunlar? Kiminle

mi?  PKK ile…  Askerimize kurşun sı-kan binlerce Mehmet’imin kanına gi-ren, köy yakan, iş makinelerini tahripeden, yol kesen, okullara baskın dü-zenleyen, öğretmenleri katleden; dok-tor, mühendis gibi yöreye hizmet gö-türenleri kurşuna dizen… Doğu ve Gü-neydoğu’yu yoksul bırakan özellikleve öncelikle Kürt kökenli vatandaşları-mızın kabullenmekte zorlandıkları enbüyük düşmanları; çoluk çocuk, askersivil 40 bin vatandaşımızın kanınagire terör örgütü PKK…Neyin pazarlığı yapılıyor? İsterse-niz onu da Koma Civaken Kürdistan(KCK) Yürütme Konseyi Başkanı Mu-rat Karayılan’dan dinleyelim: “yakın-
dan izlemekte olduğunuz gibi,
türk devleti ile Kürt halk Önderi
Başkan aPO arasında bir süredir
devam etmekte olan görüşmeler ve
müzakereler önemli bir düzeye
ulaşmış bulunmaktadır. Önümüz-
deki süreçte Kuzey Kürdistan’da(
Kuzey Kürdistan dediği türkiye)
avrupa’da ve hewler’de dört farklı
konferansı yapılacak. Bugün halkı-
mız, rojava Kürdistan’da fiili ola-
rak özgürlüğüne kavuştuğu bir
devrimin ve Güney Kürdistan’da fe-
deral bir statünün sahibidir. Silah-
ların yerine demokratik siyaset za-
manına geçişin kapısını aralayan
bu yeni sürecin hiç kuşkusuz Ön-
derliğimizin imralı esaret koşulla-
rındaki eşsiz çabası ve halkımızın
büyük bir fedakârlıkla yürüterek
uğruna büyük bedeller ödediği
kırk yıllık mücadelemizin ortaya

çıkardığı muazzam sonuçlar üze-
rinden geliştiği bir gerçektir.” Amaç,açık değil mi?   Bugün ABD’nin İsra-il’in müşterekliğinde Kuzey Suriye’dekurmak istediği “PKK/Pyd terör
devletinin” Türkiye topraklarındakurulmasını sağlamak. Türkiye’nin birbölümünde göbekten Amerika’ya veİsrail’e bağlı yeni bir terör devleti kur-mak… Bunun taşeronluğuna soyunankim? İşte tarih körlüğü… İşte basiretbağlanması…Osmanlının yıkılışını hazırla-yan şartları bilmemek… Sevr ile ne ya-pılmak istendiğini kavrayamamak…18 Ocak 1918’de başlayan ve tam 8 Aysüren Paris Konferansında yapılan pa-zarlıkların özüne inememek… WinsonPrensipleri olarak tarihe geçen vedaha sonra BM’lerin oluşumunu sağ-layan maddelerden (özellikle 12. Mad-de) Osmanlıya biçtiği kefeni göreme-mek… Sivas kongresinde ABD’ninManda yönetimi dayatmalarına karşıdik durmanın savaşını veren GaziMustafa Kemal Atatürk’ü ve Hoca RaifEfendi’yi yeterince tanıyamamak…Sahi kim bu Hoca Raif Efendi? Türki-ye’de üniversite mezunu kaç kişi tanırHoca Raif Efendi’yi? Ya Tıbbiyeli Hik-met’i?Acaba Zaman gazetesinde “VatanMefhumu” adlı başyazısında YahyaKemal’e: “Bu şehre girmek için Fa-
tih’in her topuna doksan manda
koşmuştuk. şimdi koca saltanatı
bir mandaya değişeceğiz…” sözününözünü…Devam edecek…

HADİ ÖNAL

SUSTUĞUMUZ
SÜRECE HER YALAN,
BİN YILAN OLUR (VI) antalya'nın Konyaaltı ilçesinde yaşayanS.Y. adlı kadın ve T.K. ile F.U. isimli 2 erkek ar-kadaşının, flört uygulamasından çok sayıda ki-şiyi dolandırdığı iddia edildi.  S.Y. flört uygula-masını kullanıp tanıştığı ve güven sağladığı ki-şilerin cep telefonu ve mobil bankacılık uygu-laması şifrelerini öğrendi. Araç dışında bir yer-de buluşmayan S.Y.'yi her buluşmaya çıktığın-da da T.K. ve F.U. yakından takip etti. Fırsatbulduğunda telefon ve bankacılık şifreleriniöğrendiği kişilerin cep telefonlarını çalan S.Y.araçtan kaçıp izini kaybettirdi.Çalınan telefonlardan kişilerin banka he-saplarındaki parayla, yine aynı banka üzerin-den çekebilecekleri miktarda çektikleri kredi-yi kendi hesaplarına gönderen ve bu şekildeçok sayıda kişiyi mağdur eden şüpheliler, yak-laşık 2 milyon lirayı kendi hesaplarına aktardı.Şikayetler üzerine takibe alınan 3 şüphelininİzmir'e kaçtığı belirlendi. Antalya EmniyetiKonyaaltı Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme veAraştırma Bürosu ekipleri, İzmir'e gidip şüp-helileri eş zamanlı operasyonla bulunduklarıadreste gözaltına aldı. Getirildikleri Antalya'daemniyette ifadeleri alınan şüpheliler, işlemle-rin ardından adliyeye sevk edildi.

dehşete düşüren olay Bursa’nın İnegölilçesinde Ertuğrulgazi Mahallesi Ulupınar So-kak’taki bir sitede meydana geldi. Bir sokakkedisi kısa süre önce bir sitedeki binanın giri-şinde doğum yaparak 6 yavru dünyaya getirdi.Yavruları gören bina sakinleri de kullanılma-yan bir bebek arabasını kedilere yuva yaptı.Önceki gün sabah saatlerinde dairelerindençıkanlar, yavru kedileri farklı katların koridor-larında başları kesilerek öldürülmüş haldebuldu. Öte yandan yavru kedilerin annelerininde kuyruğunun kesildiği görüldü. İhbar üzeri-ne adrese sevk edilen polis ekipleri, olayı ger-çekleştiren şüpheli ya da şüphelilerin yakalan-ması için çalışma başlattı. Olay yerine girmekisteyen hayvanseverler ile site sakinleri ara-sında tartışma çıktı. Gerginliğin ardından hay-vanseverler adına açıklama yapan İnegöl KentKonseyi Sokak Hayvanlarını Koruma GrupBaşkanı Şebnem Erkan, "Son günlerde yaşa-nan ve bir tekrar haline gelmiş sokak hayvan-larına yönelik şiddet ve ölümlerin bizi çok de-rinden kaygılandırdığını söylemek istiyoruz.İstanbul'da yaşanan Eros'un ölümü henüztaze bir yara halindeyken İnegöl’de kendi böl-gemizde yaşanan bu olay bizleri derinden üz-müş yasa boğmuştur. Söz konusu kedilerin he-nüz 4-5 günlük yavru olduklarından bahsedili-yor. Bu ölüme neden olmuş zihniyetin aramız-da dolaştığını bilmek içimizi acıtıyor. Mübarekramazan gününde yavru kediler ile ellerinikana bulayan bu kişi bulunmalıdır. Sadece di-ğer dünyada değil bu dünyada da yaptığı cani-liğin hesabını vermelidir" dedi.Yavru kedilerin ölümü ile ilgili otopsi yapıl-masını talep ettiklerini belirten Erkan, "Bu türvahşi eylemler sadece hayvanlara değil, aynızamanda toplumun genel güvenliği ve emniye-ti için de bir tehdit oluşturuyor. O şahsın bura-da yaşaması çocuklar, yaşlılar, kadınlar ve tüminsanlar için bir tehlikedir. Hayvanlara karşıyapılan şiddeti ve öldürülmelerini kabul etmi-yoruz. Gerçekleşen 6 yavrunun ölümü ile ilgiligeniş tespit, olay yeri inceleme ve otopsi rapo-ru talep ediyoruz. Bu tür vahşi eylemlerin sonbulması ve hayvanların güvenliğinin sağlan-ması için tüm yetkilileri ve toplumu sorumlu-luk almaya çağırıyoruz" açıklamasını yaptı.

Kartal’da pilates eğitmeni YılmazP., sevgilisinin 16 yaşındaki kız çocuğu-na tacizle suçlanıyor. İstanbul AnadoluCumhuriyet Başsavcılığı tarafından ha-zırlanan iddianamede Serhat A. şika-yetçi, 16 yaşındaki kız çocuğu G.I.A.mağdur, Yılmaz P. de şüpheli sıfatıylayer aldı. İddianameye göre olay şöyleyaşandı; 2 çocukları olan Serhat A. ileMucize P. 2019 yılında boşandı. Çocuk-ların velayeti ise anne Mucize P’ye ve-rildi. Pilates eğitmenliği yapan MucizeP., 16 yaşındaki Kızı G.I.A. ile birlikte ya-şamaya başladı. Mucize P., Yılmaz P’yepilates dersi verdi. Bir süre sonra Yıl-maz P. İle Mucize P. arasında gönül iliş-kisi kuruldu. Yılmaz P. 2-3 ay boyuncapilates dersi almak için Mucize P’ninevine gidip gelmeye başladı. 15 Şubat2022 tarihinde Yılmaz P. akşam saatle-rinde Mucize P’nin Kartal’da bulunanevine geldi. İkili sabaha kadar oturduk-ları sırada 16 yaşındaki G.I.A. tuvaletegitmek için kalktı. Yılmaz P., G.I.A’nınuyumaması için ısrar ederek yanların-da oturmasını istedi.Odaya giderek yatağa yattıktan birsüre sonra Yılmaz P., G.I.A. arkasındangiderek yatağa yattı. 16 yaşındakiG.I.A’nın arkasından sarıldığı sıradaodaya anne Mucize P. geldi. Anne de Yıl-maz P’nin yanına uzandı. Şüpheli Yıl-maz P. ise G.I.A’nın vücudunun çeşitliyerlerine elleyerek taciz etti. O sıradabir yandan da anne Mucize P’nin de çe-şitli yerlerine dokundu. Kısa süre sonraanne Mucize P., yatakta oturur pozisyo-na geldi, ardından da Yılmaz P’nin ya-nından kalkarak odadan çıktı.İddianamede şüpheli olan YılmazP’nin soruşturma aşamasında ifadesin-de suçlamaları kabul etmediğini söyle-diği aktarıldı. Şikayetçi baba SerhatA’nın savcılığa sunduğu ses kaydınınçözümü de iddianamede yer aldı. Seskaydının bilirkişi tarafından yapılan çö-zümünde anne Mucize P’nin kızıG.I.A’ya, “Olacakların farkında değilsin,bunların bak taciz davası açılınca hapsegireceğiz. Belki senin adını sicilde yaza-caklar, taciz diye. Ondan sonra velayetdavasında adın kötü lekeye karışacak.Siciline yazılacak. Kardeşimi dinledim.Yaptık diyemedim. Onu desem ben çoksuçlu duruma düşerim tacizden.” şek-

linde sözler söylediği ifade edildi.Bilirkişi raporunda anne MucizeP’nin oğlu ve kızı arasında geçen ko-nuşmalar ise şöyle:
anne: Bak ben şunu söyleyemedim.Bu hepimizin hayatını mahveder ama
Kız Çocuk: Bizimkini mahvetmezseninkini mahveder
anne: Sadece şunu diyemedim ya-nımızda yattı diyemedim. Çünkü onudesem ben çok suçlu duruma düşerim
Kız Çocuk: Çünkü suçlusun
anne: Ben tacizden hapiste yata-rım. Hapiste yatmamı istermisin?Ses kaydına ilişkin bilirkişi çözümüde iddianamede yer aldı.

ANNE ÖRTMEYE ÇALIŞTIİddianamede anne Mucize P. suçu-nu kabul ederek kızı G.I.A’nın şikayetçiolmaması hususunda ikna etmeye ça-lıştığı belirtildi. İddiana-mede anne Mucize P’ninbu eyleminden dolayı hak-kında Aile HukukundanKaynaklanan Yükümlülü-ğünün İhlali suçundan ay-rıca savcılıkça soruşturmayürütüldüğü aktarıldı. İd-dianamede şüpheli YılmazP’nin mağdur kız çocuğuG.I.A’ya karşı çocuğun cin-sel istismarı suçundan 8yıldan 15 yıla kadar ceza-landırılması istendi. İstan-bul Anadolu Ağır CezaMahkemesi’nce iddianame kabul edile-rek şüphelinin yargılanmasına başlan-dı. Baba Serhat A’nın olayı ilk öğrendi-ğinde savcılığa şikayet dilekçesi sundu-ğu, dilekçesinde eski eşi Mucize P’ninevine aldığı Yılmaz P. ile birlikte çocuk-ları evdeyken alkol aldığını anlattı. Al-kol aldıkları sırada kızları G.I.A’ya haka-ret içerikli sözler söylediğini, G.I.A’yızorla alkol masasında oturttuğunu ifa-de ederek Yılmaz P. hakkında şikayetçiolarak cezalandırılmasını istedi. Soruş-turma sonucu savcı dosyaya kovuştur-maya yer olmadığına dair karar verdi.Bunun üzerine Serhat A’nın avukatıDoğan Eriş, bu karara ilişkin üst mah-kemeye itirazda bulundu. İtirazı değer-lendiren Sulh Ceza Hakimliği kovuştur-maya yer olmadığına dair kararı kaldı-

rarak tekrar soruşturma yapılmasınahükmettiği ortaya çıktı.
“KENDİSİNE SARILMADIM”Sanık Yılmaz P. savunmasında, “Benmağdur kızın annesinin pilates öğren-cisiyim. Evine pilates yapmak için gidi-yordum. İleriki zamanlarda mağdurunannesi Mucize ile aramızda gönül ilişki-si oldu. Mağdur kız ise annesi ve baba-sının tekrar birleşmesini istiyordu. Benide bu birleşmeye engel olarak gördüğüiçin bana tavırları oldu. Mağdurun id-dia ettiği gibi o gece aynı odada yatma-dım. Kendisine sarılmadım, vücudunadokunmadım. Suçlamayı kabul etmiyo-rum. Suçsuzum beraatimi istiyorum.”şeklinde konuştu. Anne Mucize P. iseduruşmada tanık sıfatıyla dinlendi.Anne Mucize P. mahkemedeki ifadesin-de şunları söyledi: “Kızımın iddialarıonur kırıcıdır. Kesinliklekabul etmiyorum. Hiçbiranne böyle bir şeye mü-saade etmez. Sanık Yıl-maz P. İle aramda cinselilişki yoktur. Sadece hoş-lanma vardır. Sanık evi-mize gelip giderdi. Kızımayönelik herhangi bir sar-kıntılığına veyahut cinselistismarına şahit olma-dım. Başlarda sanık ve kı-zım ile oğlumun arasıiyiydi. Kızım sanık kıskan-dı. Son zamanlarda banatepkili davranıyordu. Kızım babasıylabirlikte kalmaya başladıktan sonrabana tepkili davranmaya başladı.”Ses kaydının sorulması üzerine Mu-cize P., şöyle devam etti: “Benim orada-ki kastım sanığın bizim evde yattığınısöyleyemediğim şeklindedir. Yoksa sa-nık benimle kızım arasına yatmamıştır.Ben kızıma yanlış yoldasın, bu işinsonu tacize gider, bizi hapse mi attır-maya mı çalışıyorsun diye nasihat et-tim. Kızıma babanın iddiasıyla böyle birkurgu yapman büyük vebaldir, sanığınevde yatması taciz değildir dedim. Kı-zımda bana ‘eve gelmesi bile tacizdir’dedi. O akşam Yılmaz P. Eve geldiğindekızım aşırı tepki gösterdi. Kızım çığlıkatarak neden geldiğini sordu. Ardındankızım ‘Velayetimi babama verirler niye

geldin’ dedi. Yılmaz P’yi tahrik edici ko-nuşmalar yaptı. Bende kızımı alıp iknaetmeye çalıştım. Bahsedildiği gibi benYılmaz ve kızım yatak odasında üçü-müz bir arada asla kalmadık ve uyuma-dık. Bu konuşmalar mutfakta oldu. Sa-nık Yılmaz P. Ranzada çocuk odasındatek başına yattı. Oğlum o saatte odadauyuyordu. Sanığın oğluma karşı haka-ret içerikli söylemlerde bulunmadı. Kı-zıma yaptığının iftira olduğunu, böylebir şey yaparsa adımın lekeleneceğinisöyledim. Sanık doğulu, iftira atarsanbizi öldürür diye söyledim. Kızım işinbüyüyeceğini ve bu işin ciddiyetinde ol-madığı için bunları söyledim.”Duruşmada Mucize P’nin kardeşiT.P’de tanık olarak ifade verdi. Şikayetçibaba Serhat A’nın avukatı Doğan Eriş,tanık ifadelerine karşı, “Tanık ifadeleritamamen tahmine ve yoruma dayalıdırolay gecesini anına ilişkin değildir.Olaydan önceki ve sonraki olaylar yara-tılarak ve değiştirilerek sanığın aklan-ması amaçlanmıştır. İtiraz ediyoruz. Ta-nık ifadelerine karşı yazılı savunmayapmak için süre talep ederiz.” dedi.Yargılama aşamasında 16 yaşındakikız çocuğu G.I.A’nın olayı anlattığı 6sayfalık not kağıtları da dosyaya girdi.G.I.A., kendi el yazısıyla olay günü veöncesini uzunca yazdığı görüldü. Notkağıdında kız çocuğunun olay gecesinişöyle anlattı: “Annemin yatağına doğruilerledim, Yılmaz da benim arkamdangeldi. Ben yatağa yattığım gibi arkamayattı. Sırtımı Yılmaz’a döndüm. Omzu-mu ovuşturmaya başladı. (…) Annemhiçbir şey yapmadı. Gözleri kapalı du-ruyordu. Yılmaz’ın elini çektim ve ‘Yap-ma’ dedim. Bana ‘Hani masajdan hoşla-nıyordun’ dedi. Annemse sadece ‘Her-halde hoşlanmıyor Yılmaz yapma’ dedi.Yılmaz yatakta oturur pozisyonda gele-rek ‘Ben içeri gidiyorum’ dedi. Annemde ‘Ben de birazdan gelirim’ dedi. An-nem biraz yattıktan sonra içeri gitti. Buesnada sabah olmuştu neredeyse.”Mahkeme heyeti dosyadaki ses ka-yıtlarına ilişkin bilirkişi raporu alınma-sını istedi. Heyet, şikayetçi avukatı Do-ğan Eriş’in tanık ifadelerine karşın yazı-lı savunması için süre talebini kabulederek duruşmayı erteledi. Avukat Eriş,reddi hakim talebinde de bulundu.
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Skandal taciz not 
kağıtlarından çıktıİstanbul Kartal’da pilates eğitmeni Yılmaz P. hakkında sevgilisinin 16 yaşındaki kızınıtaciz ettiği iddiasıyla 8 yıldan 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı. Olayda, 16 ya-şındaki çocuğun yaşadıklarını not kağıtlarına yazdığı ortaya çıktı. Babanın şikayetiyledava açılırken, annenin ise kızını ikna ederek olayı kapatmaya çalıştığı iddia edildi

Sahte doktorların ardından bu kez Ada-na'da 'sahte avukat' vakası yaşandı. İl EmniyetMüdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği ekip-leri, bir şüphelinin Adana Adalet Sarayı'ndaavukat cübbesi giyerek mahkeme salonlarınınönünde beklediği ve vatandaşları dolandırma-ya çalıştığı ihbarı üzerine harekete geçti. Ekip-ler şüpheli Betül S.'yi yakın marja aldı. Şüpheli-nin avukat cübbesiyle adliyenin baro lokali vemahkeme salonu önünde çektirdiği fotoğrafla-rı sosyal medya hesaplarında paylaştığı sap-tandı. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nın tali-matıyla operasyon için düğmeye basıldı. BetülS.'yi gözaltına alan ekipler, şüphelinin evindeyaptıkları aramada sahte avukat kimliği, avu-kat cübbesi, ruhsatsız tabanca ve dolandırıcı-lıkta kullandığı belirlenen adli evraklar ele ge-çirildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adli-yeye sevk edilen şüpheli savcılık sorgusununardından nöbetçi mahkemeye çıkarıldı. BetülS., "nitelikli dolandırıcılık", "kamu göreviniusulsüz olarak üstlenme", "resmi belgede sah-tecilik", "özel işaret ve kıyafetlerin usulsüz kul-lanılması" suçlamasıyla tutuklandı.

Adana'da sahte
avukat skandalı
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PAris İklim Anlaşması 2021’deMeclis’ten geçti. Yakında sözleşmeyi uy-gulamak için “İklim Kanunu”  Meclis’egelecek. Bu sürede kanunun alt yapısıhazırlandı, gerekli birimler kuruldu, im-zalanması için belediye seçimleri bekle-niyor. Zira kanun imzalandıktan sonragelecek ağır vergiler ve dijital diktatör-lükle yere çakılacak halkın hükümetekarşı teveccüh gösterme ihtimali çokazalırdı.Kanun seçim sonrası hemenMeclis’e gelecek.Kanun imzalanırsa “Yaktın bizi Paris,yaktın bizi Erdoğan” denilecek günleryakındır. Bu öyle bir kanun ki getireni,imzalayanı, halkı, ülkeyi yakıp yıkacak.Paris İklim Anlaşmasının sonuçları-nı Trump’tan dinleyelim.ABD,  2016’da Barack Obama tara-fından Paris İklim Anlaşmasına katıl-mıştı. Bir yıl içerisinde bile ülke halkı,anlaşmanın pek çok zararını gördü. Do-nald Trump seçim vaadi olarak, başkan-lığı kazanırsa anlaşmadan çıkacağınınsözünü vermişti, seçilince 2017’ de he-men çıkmıştı.Trump’ın Paris İklim Anlaşma-sı’ndan çıkma sebeplerini anlattığı ko-nuşmasından önemli bölümleri sizlerlepaylaşacağım. Trump’ın bahsettiği tehli-keler bizim ülkemiz için de geçerli.
Bir liderin Esas Görevi“Sorumluluk sahibi hiçbir lider, ül-kesinin çalışanlarını ve halkını bu denlizayıflatıcı ve muazzam bir dezavantajamaruz bırakamaz.”Başkan olarak benim görevim, Ame-rika'ya eşit bir oyun alanı sağlamak veAmerika'yı dünyanın en müreffeh veüretken, en yüksek yaşam standardınave en yüksek çevre koruma standardınasahip ülkesi haline getirecek ekonomi,mevzuat ve vergi yapılarını oluşturmakiçin gücüm dahilinde her şeyi yapmaktır.Bu anlaşma vatandaşlarımızı, sertekonomik kısıtlamalara maruz bırak-makla kalmıyor, aynı zamanda çevresel

ideallerimizi de karşılayamıyor.Alaycı biri, ekonomik rakiplerin bi-zim anlaşmada kalmamızı istemelerininaçık nedeninin, ‘kendi kendimize açtığı-mız bu büyük ekonomik yarayı’ çekmeyedevam etmemiz olduğunu söyleyebilir.”Soru: Bizim ülkemizin liderininesas görevi nedir? Ülkesini ve halkınıkorumak mı yoksa küreselcilere itaatetmek mi?
Bağımsızlığı Kaybetme tehlikesi“Ciddi yasal ve anayasal sorunlar dasöz konusudur. Avrupa, Asya ve dünya-nın dört bir yanındaki yabancı liderler,ABD ekonomisi ile ilgili olarak kendi va-tandaşlarımız ve onların seçilmiş tem-silcilerinden daha fazla söz sahibi olma-malıdır.Dolayısıyla, anlaşmadan çekilmemizAmerika'nın egemenliğinin yenidenvurgulanması anlamına gelmektedir.”Soru: Bizim ülkemizin lideri nedenParis Anlaşması ile ülkemiz üzerindeyabancı liderlerin kendinden ve halktandaha fazla söz hakkı olmasını kabul edi-yor? Ülke güvenliğini neden tehlikeyeatıyor?
Paris Anlaşmasının Ağır neticeleri“National Economic Research Asso-ciates'e göre Paris Anlaşması'nın şartla-rına ve Amerika Birleşik Devletleri'negetirdiği ağır enerji kısıtlamalarına uy-mak Amerika'ya 2025 yılına kadar 2,7milyon iş kaybına mal olabilir. Buna,otomobil işleri de dahil olmak üzere440.000 daha az imalat işi ve sayısıztopluluğun bel bağladığı hayati Ameri-kan endüstrilerinin daha da yok olmasıda dahildir. Bize güvenenlere çok az şeyvermiş olacağız.Aynı çalışmaya göre, 2040 yılına ka-dar önceki yönetimin uygulamaya koy-duğu taahhütlere uyulması şu sektörle-rin üretimini azaltacaktır: Kağıt üretimiyüzde 12; çimento yüzde 23; demir-çe-lik yüzde 38; kömür yüzde 86; Doğalgazyüzde 31 oranında kayıp yaşayacaktır.Bu durumun ekonomiye maliyeti,GSYİH kaybı ve 6,5 milyon endüstriyeliş kaybı nedeniyle 3 trilyon dolara yakın

olacak, hane halkının geliri ise 7.000dolar daha az ve çoğu durumda bundançok daha kötü olacaktır.”Soru: İklim Kanunu çıkarsa ülkemiz-de de bu enerji sektörleri zarar görüpbirbir kapanacak, işsizlik, kıtlık ve bü-yük ekonomik buhran olacak. Neden Si-yonistlerin iklim yalanı ile dünyayı elegeçirme planına alet olunuyor?
Adaletsiz Bir sözleşme“Örneğin, anlaşma kapsamında Çinbu emisyonları şaşırtıcı sayıda 13 yılakadar artırabilecek. Onlar 13 yıl boyun-ca ne isterlerse yapabilirler, biz değil.Çin'in yüzlerce ilave kömür santraliinşa etmesine izin verilecek. Yani bu an-laşmaya göre biz santral yapamayacağızama onlar yapabilecek. Hindistan'ın2020 yılına kadar kömür üretimini ikikatına çıkarmasına izin verilecek. Birdüşünün:  Hindistan kömür üretiminiiki katına çıkarabilir.  Bizimse kömür-den kurtulmamız gerekiyor!  Avru-pa'nın bile kömür santrali inşasına de-vam etmesine izin veriliyor.Hindistan katılımını, gelişmiş ülke-lerden milyarlarca ve milyarlarca vemilyarlarca dolar dış yardım alma koşu-luna bağlıyor. Başka pek çok örnek var.”Soru: Tüm dünyada karbon salını-mında ilk üç sırada Çin-ABD- Hindistanvarken, başka ülkeler “Niye Çin ve Hin-distan katılmıyor madem en çok onlarkarbon salıyor” demesin, planları deşif-re olmasın diye BM bu ikisine uygulamaiçin uzun yıllar mühlet ve rüşvet veri-yor. Tüm bunlardan sonra sözleşme hü-kümlerini uygulamadan sözleşmedende çıkabilirler, Uygulayan ülkeler uğra-dıkları büyük zararla kalır.Trump da yapılan bu adaletsizliğiaçıkça itiraz ediyor.Aynı şey bizin ülkemiz için de geçer-li. Bizim derdimiz ne ki karbon salını-mında binde 0.6 gibi yok denecek kadaraz bir seviyede iken neden halka veekonomiye büyük bir darbe olacak Pa-ris Anlaşmasının şartlarını uygulamayaçalışıyorlar?
Ülkenin Zenginliklerine 

Kilit Vurmak“Amerika'nın en yoksul milyonlarcaişçisini yoksulluktan kurtarmaya yete-cek, gezegendeki en bol enerji rezervle-

rinden birine sahibiz.  Ancak bu anlaş-ma kapsamında bu rezervleri kilit altınaalıyor, ulusumuzun büyük zenginliğini -bu büyük bir zenginlik, olağanüstü birzenginlik; çok kısa bir süre önce böylebir zenginliğe sahip olduğumuzu bilmi-yorduk - elimizden alıyor ve milyonlar-ca aileyi yoksulluk ve işsizlik içinde bı-rakıyoruz.”Soru: Bizim ülkemizin de pek çokzenginliği, enerji rezervleri var. Nedenbütün bunlara kilit vurulmasını hükü-met yetkilileri kabul ediyor ve milyon-larca aileyi yoksulluk ve işsizlik içerisin-de bırakacak adımları atıyorlar?
tüm Bunların Anlamsızlığı“Aslında, sadece Çin'in 14 günlükkarbon emisyonu Amerika'nın kaza-nımlarını silip süpürecektir - ve bu ina-nılmaz bir istatistiktir - milyarlarca vemilyarlarca dolar harcamak zorundakaldıktan, iş kaybettikten, fabrikalarıkapattıktan ve işletmelerimiz ve evleri-miz için çok daha yüksek enerji maliyet-lerine maruz kaldıktan sonra, 2030 yı-lında Amerika'nın beklenen azaltımla-rından elde edilen kazanımları tama-men silip süpürecektir.”Soru: Eğer mesele gerçekten kar-bonsa da bu sözleşmeyi uygulamanınhiçbir anlamı yok. Ülkeyi ve halkı sefale-te düşürmenin karşılığını Çin 14 gündekarbon salınımı ile kapatacaksa halkabu zulüm neden yapılacak?
Küresel Isınma Palavrası“Paris Anlaşması tüm ulusların tamuyumu ile tam olarak uygulansa bile,2100 yılına kadar küresel sıcaklıkta yal-nızca bir derecenin onda ikisi kadar -bunu düşünün; sadece bu kadar - San-tigratlık bir azalma sağlayacağı tahminedilmektedir. Çok çok küçük bir miktar.”Soru: Trump, küresel ısınma konu-sunda ortada bir abartı olduğunu, dün-yadaki tüm ülkeler; kömür, petrol, do-ğalgaz, hayvancılık ve tarımı bitirse dahiküresel ısınmanın yok denecek kadaraz olacağına dikkat çekiyor. Küreselısınma da bir aldatmaca olduğuna görebu Paris Sözleşmesinin esas maksadınedir?
Yenilenebilir Enerjinin Yetersizliği“Yüzde 1'lik bir büyümeyle yenile-nebilir enerji kaynakları iç talebimizinbir kısmını karşılayabilir, ancak yüzde 3ya da 4'lük bir büyümede, ki ben öyleumuyorum, mevcut tüm Amerikan

enerji türlerine ihtiyacımız var, aksi tak-dirde ülkemiz ciddi elektrik kesintisiriskiyle karşı karşıya kalacak. Birçokdurumda işlerimiz durma noktasına ge-lecek ve Amerikan ailesi, iş kaybı ve ya-şam kalitesinin çok düşmesi şeklindebunun sonuçlarına katlanacak.”Soru: Paris İklim Sözleşmesi tarafülkelere “Kömür, petrol, doğalgaz gibienerji kayrakları yerine, “yenilenebilirenerji” denilen “güneş, rüzgar, jeoter-mal” gibi kendini yenileyen enerjilerinkullanılmasını şart koşuyor. Ülkemizdesanayi, üretim ve 85 milyon insana ye-tecek kadar “yenilenebilir enerji” siste-mi kurulu mu? Değil. Yeterli yenilenebi-lir enerji üretmeden eldeki enerji kap-asitelerini kapatmak demek, ülkenin fi-şini çekmek demektir. Neden halkımızabu reva görülüyor?
Bir Başkanın Gerçek 

Yükümlülüğü Kime Karşıdır?“Başkan olarak bir yükümlülüğümvar ve bu yükümlülük Amerikan halkı-na karşıdır. Paris Anlaşması ekonomi-mizi baltalayacak, işçilerimizi engelleye-cek, egemenliğimizi zayıflatacak, kabuledilemez yasal riskler yükleyecek vebizi dünyanın diğer ülkeleri karşısındakalıcı olarak dezavantajlı duruma düşü-recektir.”Soru: Cumhurbaşkanı Erdoğan kimekarşı yükümlüdür? Onu seçen bu halkamı, yoksa ülkeyi yıllarca AB kapısındabekletip havuç verip istedikleri kanun-ları çıkaran Siyonistlerin yönettiği Bir-leşmiş Milletlere mi karşı yükümlü?Erdoğan ülkesinin halkını korumalıve halka karşı sorumluluklarını yerinegetirmeli değil mi?
iklim Kanunu imzalamadan önce

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan ve Mil-
letvekillerinden bu soruların ceva-
bın hep birlikte isteyelim.Trump’ın konuşmasında bahset-mediği önemli bir mesele daha var. Pa-ris Anlaşması tarım ve hayvancılık kar-bon üretimine sebep oluyor diye tarımve hayvancılığın bitirilmesini de şartkoşuyor.“İklim Kanunu” değil “Kıtlık Kanu-nu”bu. Eğer Cumhurbaşkanı ve Millet-vekilleri bu kanunun ülkemiz için iyi ol-duğunu düşünüyorlarsa referandumagitsinler, halka faydalarını anlatsınlar,kanun medyada tartışılsın, bakalım halkenerji ve besin kaynaklarının elindenalınmasını ve kıtlığa mahkum edilmeyikabul edecek mi?

#referandumistiyoruz
#iklimDeğilKıtlıkKanunu

SEMA MARAŞLI

Müjde! Kıtlık 
Kanunu Geliyor

AllAh'tAn korkun ve İsrail ile tica-reti durdurun! Türk halkının Türkiye'nin İsrail ileticari ilişkilerinin devam etmesine karşıprotestoları sürüyor. Dışişleri BakanıHakan Fidan, Bursa'ya geldiğinde "İsra-il'le ticaret ihanettir! Bu ihanete sonvermenizi istiyoruz. Kahrolsun ticareti-niz!" sloganlarıyla karşılaştı.Buyrun beraber bu utanç ticaretinegöz atalım.1996 yılında Türkiye ve İsrail, heriki ülkeyi de endüstriyel ürün ithalatın-da gümrük vergisinden karşılıklı olarakmuaf tutan bir Serbest Ticaret Anlaş-ması (FTA) imzaladı ve bu anlaşma, İs-rail-Türkiye ekonomik ilişkilerini önem-li ölçüde geliştirdi. Türkiye ile İsrail arasında ortaya çı-kan çeşitli siyasi krizlere rağmen (İsrail-li komandoların Türk bayraklı Gazzeyardım gemisine baskın yapıp yardımçalışanlarını şehit ettiği Mavi Marmaraolayında olduğu gibi), özellikle ekono-mik bağları arka planda sessizce büyü-meye devam etti. Ve Maalesef Ak Partiiktidara geldiği 2002 yılından bu yana. İkili ticaret hacminde yıllar geçtikçekayda değer bir artış görüldü: Türkiyeİhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinegöre Türkiye'nin İsrail'e ihracatı 2000'liyılların başındaki 1,4 milyar dolardan2023'te 5,1 milyar dolara beş kat arttı.İsrail'in ithalatında ilk dört ülke.TÜİK verilerine göre; Türkiye, sondört ayda İsrail'den milyonlarca lira de-ğerinde hurma satın aldı.

Yine TÜİK verilerine göre; Türkiye,2024'te yaklaşık 6 milyon lira değerin-de dikenli telleri işgalci İsrail'e ihraçetti. Ve yine TÜİK verilerine göre; Türki-ye'nin, Aksa Tufanı Harekatı'ndan sonraİsrail'e ihraç ettiği bazı ürünlerin listesi 
Türkiye, İsrail'in çelik ithalatınınyüzde 65'ini sağlıyor, İÇDAŞ, Gazze sa-vaşının başladığı 7 Ekim'den bu yana İs-rail'e 50.000 ton çelik sevk etti. Bu çeliğin bir kısmı, halihazırda yo-ğun nüfuslu Gazze bölgesini yok etmekve komşu Lübnan ve Suriye'ye saldır-mak için kullanılan mühimmat üreti-minde İsrail'in askeri endüstrisini des-tekliyor. İÇDAŞ, 2023'te 64, 7 Ekim'densonra ise dokuz sevkiyatla Hayfa lima-nına çelik ihracatını kolaylaştırdı.İÇDAŞ'ın katkıları ticaretin ötesineuzanıyor; Şirket aynı zamanda Çanak-kale'de cami inşaatı konusundaki rolüy-le de takdir topladı ve bu çalışma Diya-net İşleri Başkanı Mehmet Görmez'intakdirini kazandı. İsrail'in 69. kuruluşyıldönümü dolayısıyla düzenlenen tö-rende İÇDAŞ'ın İsrail'e en çok ihracatyapan Türk firma olarak onurlandırıldı-ğı belirtildi.Ayrıca İsrail, çimentosunun yüzde95'ini Türkiye'den sağlıyor ve araların-da İsrail Savunma Bakanlığı'nın da bu-lunduğu önemli müşteriler var. Türkiyeİstatistik Kurumu'na (TÜİK) göre İsra-il'e çimento ihracatı 2023 yılında 174milyon dolar olarak gerçekleşti. Bu ra-kamın 6,39 milyon doları 7 Ekim'denbugüne kaydedildi. 

İsrail'e önde gelen Türk çimento ih-racatçıları arasında Akçansa, Limak,Oyak, Nuh Çimento ve Eren Holding yeralıyor. MÜSİAD üyesi olan ikincisi, 7Ekim'den bu yana İsrail'e 200.000 to-nun üzerinde malzeme tedarik etti.İsrail'e yaptığı ihracat nedeniyle hal-kın öfkesiyle karşı karşıya kalan MÜSİ-AD,   10 Şubat'ta üye şirketlerinin İsrailile ticaretine yönelik  bir açıklama yaptı:"MÜSİAD olarak öncelikle siyonist İs-rail’in, Filistin halkına karşı çocuk, kadın,yaşlı demeden gerçekleştirdiği insanlıkdışı zulmü hiçbir şekilde kabul etmiyor,bir soykırım olarak niteliyor ve lanetliyo-ruz. MÜSİAD, milli ve manevi değerleresahip 14 bine yakın üyesi, 60 bine yakınşirketiyle ve sahip olduğu 34 yıllık biriki-miyle gösterdiği duruş neticesinde ülke-mizde ve uluslararası platformlarda sözsahibi olmuş önemli bir kuruluştur. Busöz sahipliği ve etki alanının genişliği, iyiniyetli olmayan bazı çevreleri rahatsızetmiş ve Derneğimizin itibarına zararverme noktasına taşınmıştır. Toplumsalalgıyı yönlendirme gayretiyle ortaya atı-lan iddia ve hezeyanlarla kamuoyunumeşgul etmektedirler. MÜSİAD olarakbu türlü mesnetsiz iddialarla uzun za-mandan beri mücadele etmekteyiz.Son günlerde de 'birkaç üyemizin İs-rail ile gerçekleştirdiği iddia edilen tica-ri faaliyetleri' gerekçe gösterilerek, ku-rumumuz ve tüm üyelerimiz töhmet al-tında bırakılmaktadır. Bu sebeple, kuru-mumuzu ve tüm üyelerimizi zan altındabırakan iddiaları tüzüğümüz doğrultu-sunda, titizlikle inceliyor ve kurum içisüreçlerimizi işletiyoruz. Süreçler ta-mamlandığında kamuoyuna bilgilendir-me yapılacaktır.""Siyonist İsrail yönetimi, sempati-zanları, destekçileri ve yandaşlarıyla ti-caret yapan çevreleri kınıyoruz"Açıklamada, Filistin topraklarının iş-gal edildiğine işaret edilerek, şu değer-lendirmede bulunuldu:"Unutulmamalıdır ki işgal edilmişFilistin topraklarında ve İsrail zulmü al-tında 6 milyondan fazla Müslüman Fi-

listinli yaşamaktadır ve bağımsızlıkları-nı elde edene kadar da zorunlu olarakticaretlerini İsrail üzerinden sürdür-mektedir. Bu çerçevede bizler de MÜSİ-AD camiası olarak, ahlaklı ticareti ken-disine şiar edinmiş üyelerimizin ortakdeğerler doğrultusunda ticari faaliyetle-rini sürdürdüklerine olan inancımıztamdır. Bir kez daha duruşumuzu netolarak ifade ediyor, siyonist İsrail yöne-timi, sempatizanları, destekçileri veyandaşlarıyla ticaret yapan çevreleri kı-nıyoruz. MÜSİAD değerlerine sahip çı-kan hiçbir kardeşimizin, Filistin’e bu zu-lüm reva görülürken Siyonistlerin ateşi-ne yakıt taşıyabileceğine inanmıyoruz.""İftira niteliğindeki karalayıcı haber-lere itibar edilmesin"Tüm dünyadaki samimi ve iyi niyetlidostlarını Filistin davasını savunmayateşvik ettikleri ve bu alanda göstermişoldukları hassasiyeti önemsedikleri bil-dirilen açıklamada, Filistin davası içinyapılan her iyi niyetli girişimin MÜSİADiçin çok kıymetli olduğu aktarıldı.Açıklamada, "Kurumumuz ve üyele-rimiz hakkında ortaya atılan iftira niteli-ğindeki karalayıcı haberlere itibar edil-memesini hassasiyetle rica ediyoruz.Her zaman söylediğimiz gibi, 'Bir ve Be-raber' olma düsturuyla hareket ederek,ahlaklı ticaret vurgumuzu her alandaortaya koymaya devam edeceğimizi birkez daha teyit ediyoruz." denildi.Bu söze rağmen MÜSİAD, Evrenselgazetesinin süreçlerine ilişkin bilgi ta-leplerine yanıt vermedi ve İÇDAŞ'ın İs-rail'e çelik ihracatının hız kesmeden de-vam ettiğine dair deliller ortaya çıktı. MÜSİAD'ın iki yüzüİsrail’in çelik ihracatının %65’i Tür-kiye’den yapılırken, MÜSİAD üyesi İÇ-DAŞ İsrail’e en çok çeliği ihraç eden pat-ron olurken MÜSİAD üyesi patronlar İs-rail’e kablo, inşaat malzemesi de satı-yor…TİM verilerine göre İÇDAŞ,  2024yılının Ocak ayında  35 milyon $ , Şubatayında ise 38,5 milyon $ tutarında çelikihracatı gerçekleştirdi. 

Deniz ablukasını aşmak Tel Aviv'in Gazze'de devam eden sa-vaş suçlarına rağmen, Türkiye ile İsrailarasındaki sürdürülebilir ekonomik iliş-kinin önemli bir göstergesi, her iki ülke-nin limanlarını birbirine bağlayan aktifdeniz trafiğidir. Bu , Yemen'in Ensaral-lah'a bağlı silahlı kuvvetlerinin İsrail li-manlarına giden gemilere Kızıldeniz'dedeniz yoluyla abluka uyguladığı, dünyaçapındaki Arap ve Müslüman nüfus ta-rafından yoğun bir şekilde desteklendi-ği bir dönemde gerçekleşti .Ulaştırma Bakanı Abdülkadir Ura-loğlu, gazeteci Kemal Öztürk ile yaptığıgörüşmede,  7 Ekim ile 31 Aralık 2023tarihleri arasında Türk limanlarındanİsrail'e 701 geminin yanaştığını ve gün-de ortalama sekiz sefer yapıldığını açık-ladı.Bu rakam, İsrail'e gitmek üzere doğ-rudan Türk limanlarından kalkan 480gemiyi ve üçüncü ülke limanlarından çı-kan ve İsrail'e giderken Türkiye'ye ya-naşan 221 gemiyi kapsıyor.İsrail'e yönelik olumsuz söylemlerartsa da Türkiye-İsrail ekonomik ilişki-leri daha önce hiç olmadığı kadar gelişi-yor. Türkiye, İsrail'in kritik çelik, çimen-to, sebze, meyve, otomobil ve elektrikliev aletleri ihtiyacını karşılamaya devamederken, Zorlu Holding, işgal devletin-deki enerji yatırımları sayesinde İsra-il'in elektrik ihtiyacının yüzde 7'sinikarşılıyor.Ankara ile Tel Aviv arasında kamuo-yuna açık bir şekilde görülen siyasi ger-ginliklerin ticari cephede hiçbir etkisiolmadığı görülüyor. Vel hasılı kelam, Allah Aşkına, Pey-gamber Hatırına, Şanlı Mazimizin hatı-rına İsrail ile ticareti durdurun. Al-lah'tan korkun ve İsrail ile ticareti dur-durun! Bu utanç bize Fazlası ile yetti.

YUNUS FİLİZ

İsraille Ticaret
Filistin’e İhanet
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iDDiA ihlası bozar.içinden geçtiğimiz şu güzel günler aslındanefse yanlamak anlamına gelen iddialardanuzak kalıp ihlas ile amel etme günleridir. ayrıca insanın iddiasından vurulduğunuhepimiz biliriz ve çok defa deneyimlemişiz-dir. on beşinci gününü idrak ettiğimiz müba-rek ayın bize en mühim öğretilerinden biriiddiasız olmaktır.safiyeti bozmamaktır.Hele de allah’ı sevme iddiası büyük cesarettir.elbette rabbimize itaat etmekle yükümlüyüz. sev-mek borcumuzdur. ama bu iddia ile değil salih amel ilegerçekleşir.…aHlÂK-ı Hasene erleri iddia ve ispat ile uğraş-mazlar. Buna vakitleri yoktur.enerjilerini eyleme, faaliyete yani kulluğa hasreder-ler. onların tüm derdi, tasası güzel ahlak yolunda doğruyaşanmış bir hayattır.Vahye birebir uyumlanmak için didinmek, fahr-iKâinat efendimizin izini en küçük bir sapma gösterme-den, sağa sola çekiştirmeden takip etmektir.ramazan ayının kıymetini bilen erdem yolcularınınpusulası budur.işte bu sebeple iddiada bulunmak, ardından ise bu-nun ispatı için emek sarfetmek, istediği sonuçları ala-madığındaysa ipe sapa gelmez teviller üretmek yerinekalbini muhabbetin merkezi hâline getirir.mütevazıdır. emre baş eğendir.sürekli öğrenme ve öğrendiklerini amele taşımagayretindedir.dikkatini kendini yoracak, yürüyüşünün hızını ya-vaşlatacak, aklını ve kalbini bulandıracak düşünce veişlerden uzak durarak hedefine kilitlenir.menziline ihlas ile yürür.yaşadığı dünyanın farkındadır. Bir evren okuyucu-sudur.Kur’an-ı Kerim’i kâinat kitabı ile insan ve diğer var-lıklar üzerinden okur.Parçacı değildir. Bütüne bakar ama bu ayrıntılarıgözden kaçırmak ya da önemsememek anlamına gel-mez.…allaH’ı sever evet. Peki, bunu nasıl yapar?Kibre bulaşmadığından, kendini herkesten ve herşeyden özel ve önemli görmediğinden ama haysiyet ile

izzetini de koruma görevini yüklenerek gör-düklerini sevmek ile başlar.Gördüklerini sevemeyenin görmediğinisevemeyeceğinin şuurundadır.Gördüklerine hürmet edemeyenin gör-mediğine saygı gösteremeyeceğinin bilincin-dedir.Gördüklerinin cevrine dayanamayanlarıngörmediğinin imtihanını başarıyla veremeye-ceğinin bilgisine sahiptir.…ey HaKiKaT yolunun gördüğünü severek görmedi-ğini sevebileceğine iman etmiş yolcusu!Gördüğün taşı toprağı, ağacı, kuşu, böceği hor gör-me.onlara hürmetsizlik ederek takvanı bozma.onlara karşı kaba saba davranıp kırıcı ve kıyıcıolma.Bu gördüklerini, görmediğin allah tarafından ilim,irade ve kudret ile yaratıldıklarını unutma.Bir gayeye matuf olarak var edildiklerini aklındançıkarma.onlara iyi davranmanın aslında onları yaratan rab-bine karşı hürmet etmek olduğunu aklından çıkarma.allah’ı seven güzel ahlak yolcusu isen o’nun seninyakınında olmak üzere yarattığı anne babanı da sev-melisin. sana çıkardıkları zorluklar varsa bunu anlayış-la yaklaşmalısın.allah’ı seven yüksek erdemler yolcusu olma husu-sunda sahihsen o’nun senin için yarattığı eşine karşıbu bilinçle yaklaşmalısın. saygını esirgememelisin.onun üzerinden sınandığını aklından çıkarmamalısın.allah’ı seven ahlâk-ı hasene eri olmakta ısrarlıysano’nun senin üzerinden yaratıp yaşattığı evlatlarındangelen cefalara sızlanmamalısın.Zorlukların içerisine yerleştirilen kolaylığı görmeli-sin. Celalin içinde mevcut bulunan cemali fark etmeli-sin.mâdem ki, bu dünyaya cemal görmeye, kemâl bul-maya ve buna bağlı olarak rıza tahsil etmeye gönderil-dik o halde göremediğin allah’ı sevmek için önceliklegördüklerini sevmekle başlamalısın.onları razı ederek Hakkın rızasına tâlip olmalısın.allah’ı sevmek iddia ve ispat işi değil sahih kullu-ğun kutlu bir hüneridir.sen bu hünerin muştulanacak sahibi olmalısın.ya selam. 

UĞUR CANBOLAT

ALLAH’I SEVMEK İDDİA İLE OLUR MU?

BirleşikKamu-iş'in "Halkınenflasyonu" araştırması sonuçlarınagöre, mart ayında gıda fiyatları birönceki aya göre yüzde 5,9 oranındaartış yaşanırken, yıllık bazda yüzde105,1 artış gerçekleşti. eylül2021’den bu yana gıda fiyatları yüz-de 721 oranında arttı. Gıda fiyatla-rındaki artıştan en çok en yoksulyüzde 20’lik kesim etkilendi. BirleşikKamu-iş Konfederasyonu ar-Ge biri-mi Kamuar, fiyatlarını ankara’dakimarketlerden düzenli olarak derledi-ği ve halkın en fazla tükettiği 64 te-mel gıda maddesinden oluşan bir se-peti esas alarak hazırladığı gıda fiyat-ları endeksinin mart 2024 sonuçlarıaçıklandı. raporda paylaşılan veri-lerde TüiK'in açıkladığı tüketim har-camalarıyla ilgili istatistiklere yer ve-rildi. Buna göre; en zengin yüzde20’lik kesim tüketim harcamalarınınyüzde 16,6’sını, en yoksul yüzde20’lik kesim ise yüzde 35,8’ini gıdaiçin yapıyor. dolayısıyla gıda fiyatla-

rında artışın en fazla sabit gelirli veyoksul kesimleri etkilediği belirtildi.eylül 2021’den bu yana gıda fiyat-ları yüzde 721 oranında arttığı belirti-len raporda, eylül 2021’de 100 lirayasatın alınan bir gıda sepeti için vatan-daşlar bu yıl mart ayında 821 lira öde-mek zorunda kaldığı ifade edildi.Gıda fiyatlarındaki önemli artışailişkin şu veriler paylaşıldı: "ekmek,pirinç, un, bulgur fiyatları martta bul-gur ve şehriye fiyatlarındaki düşüş ne-deniyle bir önceki aya göre ortalamayüzde 0,1 oranında azalırken, et vebalık grubu fiyatlarında yüzde 11,3oranında artış kaydedildi. et ve balıkfiyatlarında yaşanan yıllık artış iseyüzde 112,6 oldu. mart’ta önceki ayagöre süt ve süt ürünleri ile yumurtagrubu harcamaları yüzde 2,3 oranın-da artarken, yağ fiyatlarındaki artışyüzde 0,2 olarak gerçekleşti.meyve fiyatlarının yüzde 18,4 ora-nında arttığı mart’ta sebze fiyatların-da, bir önceki aya göre ortalama yüz-

de 6,7 oranında artış kaydedildi.mart’ta bakliyat fiyatları yüzde 0,4,salça, zeytin, bal, çay, tuz ve benzeri iş-lenmiş gıda maddelerinden oluşan di-ğer gıda fiyatları ise yüzde 1,1 oranın-da zamlandı."
GIDA FİYATLARINDAKİ 
YILLIK DEĞİŞİMBu yıl mart’ta geçen yılın aynı ayı-na göre ekmek, un, bulgur, makarnafiyatlarında yüzde 48,8, et-balık fiyat-larında 112,6, süt ve süt ürünleri ileyumurta fiyatlarında yüzde 53,8 ora-nında artış oldu. Bir yıl öncesine göreyağ fiyatları yüzde 96,3 oranında arttı.meyve fiyatları yüzde 183, sebze fiyat-ları ise yüzde 246,7 oranında artışgösterdi. Bakliyat fiyatları son bir yıl-da yüzde 69,5, diğer gıda fiyatları iseyüzde 83 oranında zamlandı. martsonu itibariyle son 12 aylık ortalamagıda fiyatları ise bir önceki 12 aylık or-talama fiyatlara göre yüzde 99,7 ora-nında arttı. nHaBer merKeZi

Esenler Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi İhtiyacı olan 22 Kalem Biyomedikal
Sarf, 16 kalem Tıbbi Sarf, 13 Kalem Laboratuvar Sarf ve Fetal Membran Teşhis Kiti Alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/398504 
1-İdarenin
a) Adı : ESENLER KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI 

HASTANESİ
b) Adresi : Havaalanı Mah. Taşocağı Cad. No:19 Esenler/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124403900 - 2126291303
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Esenler Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi 

İhtiyacı olan 22 Kalem Biyomedikal Sarf, 16 kalem Tıbbi 
Sarf, 13 Kalem Laboratuvar Sarf ve Fetal Membran Teşhis 
Kiti Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 22 Kalem Biyomedikal Sarf, 16 kalem Tıbbi Sarf, 13 
Kalem Laboratuvar Sarf ve Fetal Membran Teşhis Kiti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hastanemiz Biyomedikal, Tıbbi Sarf ve Laboratuvar 
Depoları Raf Teslimi

ç) Süresi/teslim tarihi : İdarenin talebi üzerine verilecek siparişler, mesai saatleri
içerisinde( en geç 16.30' a kadar ) siparişe konu ürünün 
deposu yada depolarına raf teslimi yapılacaktır. Sözleşme
süresince peyder pey alım yapılacak olup tüm siparişler 
yazılı olarak faks, e-mail, elden veya posta yollarından 
herhangi biri ile verilecektir. Sipariş tarihinden itibaren 10 iş 
günü içerisinde malzemeler ilgili depolara raf teslimi yapıla-
caktır. Sözleşmenin süresi her ne kadar 9.1. maddede 9 
(dokuz) ay olarak belirtilmiş olsa da süre, sözleşmenin 
imzalanmasına müteakip başlayacak ve mali yıl nedeni ile 
31.12.2024 tarihinde sona erecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : İstanbul Esenler Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları 

Hastanesi 1. Kat İdari Toplantı Salonu / Havaalanı Mah. 
Taşocağı Cad. No:19 Esenler / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

1) Tıbbi cihaz yönetmelikleri kapsamında olan ürünler için; İsteklilerin teklif ettikleri ürün ve
firma kayıtları ihale tarihi itibariyle Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan, T.C. İlaç ve
Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (UBB) ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS)  kayıt olmak zo-
rundadır.

2) İstekli, Tedarikçi ise, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) ve/veya Ürün
Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı tedarikçi numaralarını sunmak zorundadır.

3) İstekli, bayi ise T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) ve/veya Ürün Takip
Sisteminde (ÜTS) kayıtlı ve kendisine tedarikçi tarafından verilen bayi tanımlayıcı numaralarını
ihale aşamasında sunmak zorundadır.

4) Tedarikçi firmalar ve bayileri ile yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle
"SAĞLIK BAKANLIĞI" tarafından onaylanmalı ve UBB'de ve/veya Ürün Takip Sisteminde
(ÜTS) "SAĞLIK BAKANLIĞINDAN ONAYLIDIR" ibaresi bulunmalıdır. Bu belgeleri sunmayan
veya T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) ve/veya Ürün Takip Sistemine
(ÜTS)  kayıtlı olmayan isteklilerin teklif ettiği ürünlerin alımı yapılmayacaktır.

5) UBB ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kaydı zorunluluğu bulunan ürünlere teklif vere-
cek firmalar “İl Sağlık Müdürlükleri” tarafından verilen ''Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi''
ni ihale komisyonuna sunacaktır. UBB 'ye ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) tabi olan ürün-
ler için  bu belgeyi getirmeyen firmalar ihale dışı bırakılacaktır.

6) TİTUBB ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kaydı bulunma zorunluluğu ve SGK tarafın-
dan geri ödemesi olmayan malzemeler için kapsam dışı beyanı teklif dosyasında sunulacaktır.

7) Biyosidal Ürünler Yönetmeliği kapsamında olan ürünler için, Biyosidal Ruhsatnamesi
ve/veya tescil belgesi; ve Zararlı Maddeler ve Karışımlara İlişkin Güvenlik Bilgi Formları Hak-
kında Yönetmelik kapsamında olan ürünler için ürün güvenlik bilgi formu Türkçe olarak ihale
dosyasında sunacaktır.  Numune değerlendirme esnasında bu belgeler aranacak ve belgeleri
sunmayanların teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik

şartnameye cevapları ve açıklamaları:
a) İstekliler teklif ettikleri kalem veya kalemler için numune getirecektir.
b) Teklif edilen ürünlerin teknik şartnameye uygunluğunu teyit etmek amacı ile  teknik özellik-

lerinin ayrıntılı olarak belirtildiği   "Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi" düzenleyerek ihale ko-
misyonuna sunacaklardır. Belgede tüm maddeler için karşılamaktadır, uymaktadır ibareleri ile
belirtilecektir. 

c) Teklif edilen her bir kalem için  tanıtıcı katalog veya broşür vb. teknik dokümanlar  ihale
dosyası içinde sunacaklardır. Teknik şartnamede belirtilen özellikler kataloglarda madde
madde işaretlenecektir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirle-
necektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günü-

dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2003702

ESENLER KADIN DOĞUM VE ÇOCUK 
HASTALIKLARI HASTANESİ

Küresel Gıda fiyaTlarındaKi düşüş TürKiye'ye uğramıyor
46 aydır aynı tabloGıda fiyatları, dünya genelinde son bir yılda yüzde 10,5 oranında geriler-ken Türkiye’deki artış 46 aydır sürüyor. Gıda fiyatlarındaki artış marttahızlanırken, en yüksek artış et-balık, süt ve süt ürünlerinde gerçekleşti
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Erdem ALİŞARLI

aslında, yazımın başlığında yeralan “Felaket üstü felaket” bu felake-ti açıklamaya kifayetsiz kalır; ancak,başka bir başlık bulamadığım için bubaşlığı kullandım.
bu felaketin yanında dünyada

yaşanabilecek bütün felaketlerin
kişi açısından hükmü bile olmaz!Üzülerek ifade etmeliyim ki, Müs-lüman bir toplumun bireyleri olarakbu büyük FELAKET ile karşı karşıya-yız.

bu felaket üstü felaketin adı;
imansıZlık felaketidir! Bir Müslüman imansızlık felaketi-ne düşmemek için hem kendisi hemailesi hem de diğer insanlar için mü-cadele etmek zorundadır. 

yüzde yüz inanıyorum, bu mü-
cadelenin içinde olmayan hiçbir
müslüman kendisini alla(c.c.)’a
karşı sorumluluktan kurtaramaz!-Şunu özellikle söylüyorum; bu de-vir imansızlıkla mücadelesi devridir!Bu mücadele hamasetle, sloganiksözlerle olmaz, bizzat mücadeleniniçinde aktif yer almayla olur.

hele din adamları, imamlar, ho-

calar siz bu mücadelenin içinde ak-
tif yer alamıyorsanız sizin akıbeti-
niz daha kötü olacaktır, benden
söylemesi!Görev mahalliniz dahilinde sadecenamaz kıldırıp yan gelip yatmakla bumücadele olmaz. 

yeminle söylüyorum, allah(cc)’a
hesap veremeyiz!Duyarlı veya duyarsız tüm Müslü-manlara sesleniyorum:

durum sandığınızın çok ötesin-
de vahim olup bu gerçeği görmez-
likten gelemeyiz. İslam düşmanlarının insanımızıözellikle de gençlerimizi milli ve man-evi değerlerimizden uzaklaştırmayahatta tamamen koparmaya yönelikçalışmalarının sonuçlarını yoğun ola-rak görmeye başladık.

-bu işin hafife alır bir tarafı yok! Bu vahim durumu görmek için çokaraştırma yapmaya da gerek yok; çev-remize, anket ve televizyon söyleşile-rine bakmak yeterli olacaktır.
Gençlerimizin ahlaklarını bo-

zup islami yaşamdan uzaklaştır-
dıkları yetmediği gibi tamamen

imanını da yok etmeye çalışıyorlar. Maalesef, tahmin ettiğimiz oranınçok üstünde başardılar! 
ne acı ki durmuyor ve daha faz-

la araçla saldırılarına devam edi-
yorlar. Bu acı tabloyu tüm duyarlı Müslü-manlar görmekte ve kendi çapındadile getirmektedirler.Ayrıca, araştırma şirketleri defarklı zamanlarda bu durum ile ilgiliyapmış oldukları araştırmaları ka-muoyuyla paylaşmaktadırlar.Mesela, KONDA araştırma şirke-tince yayınlanan “10 yıllık Toplum-
sal değişim” raporunda en dikkat çe-ken hususlardan birisi ülkemizde ken-disini "aTeisT" olarak tanımlayan-
ların oranının 3 kat artarak yüzde
1'den yüzde 3'e; "inanÇsıZ" olarak
tanımlayanların oranın ise yüzde
1'den yüzde 2'ye yükselmesidir.MAK Araştırma Şirketine göre Ate-istlerin oranı yüzde 4, Deistlerin oranı6; Gallup International’ın 2016’dayaptığı ankette ateistlerin oranı %3olarak tespit edilmiştir. 

nereden bakarsak bakalım ate-
istlerle, deistlerin oranı yüzde
10’nu bulmaktadır. bunun sayısal
açıklaması seksen milyonun yüzde
onu 8,5 milyon insan demektir. Bu oranlar güncel olmayıp birkaçyıl öncesinin verileridir. Ayrıca, çeşitlinedenlerle kendilerini ifade etmeyen-leri bu hesaba dahil etmiyoruz.

kaldı ki, bu sayının içerisinde
kaderi, mucizeyi, şefaati, hadisleri,

miracı, namazı vs daha birçok islam
âlimlerine göre insanı dinden çıka-
ran hususları inkar edenler yok.    İnanın, düşüncesi bile insana acıveriyor!  

müslüman ülkem insanı için bu-
nun açıklaması; FelakeT üsTü Fe-
lakeT!Müslüman Müslüman, çocukları-mız İMANSIZLIK tehdidi altında senise uyuyorsun! 

-nedir bu vurdumduymazlık;
neden hâlâ gerçekleri görmemekte
direniyoruz? Bu çocuklar senin benim hepimi-zin, yani Müslümanların çocuğu! 

Gaflet uykusundan uyanmaz ço-
cuklarımıza sahip çıkamazsak bu
sayının çok daha büyük rakamlara
çıkacağını bunlardan birinin de si-
zin çocuğunuz olabileceğini unut-
mayınız!Şunu açık ve net olarak tekrar edi-yorum, iman mücadelesi verilmesi ge-reken bir devirde yaşıyoruz. Her akıllı Müslüman konumu neolursa olsun bu mücadelenin içinde birşekilde yer almalı, almak zorundadır!

“Felaket üstü felaket” yargısın-
da bulunmam imanın şuurunda ol-
mayanlar için abartılı kaçabilir; an-
cak, imanın şuurunda olanlar için
hafif bile kalır!Yüce Rabb’im; iman sahibi olma-yanlara iman, imanın şuurunda olma-yanlara iman şuuru, hepimize son ne-feste dahil olmak üzere imanı kamilile ölmeyi nasip etsin.

ALİ DUTAL

Felaket üstü 
felaket bir durum! bol keseden sa-vurdular, Kuru sıkı atarakMilleti kandırdılar, Boş vaatlerle halkıavuttular, Akşam Camiye, sabah kiliseye gittiler, Patrikhanede kuyruk sallayarak ken-dini evinde hissettiler,Eli arkasında Fatih’in kemik sızısı ol-dular.Selde tatile, dempremde kaymayagittiler, Karda Kızıl İngiliz ile balık çevirdiler, Fitne değirmenine su taşıdılar,“Herşey çok güzel olacak” dediler. Darbeci tanklarının arasından sıvıştı-lar, İşgalci ve istilacı darbecilere karanlık-ta göz kırptılar,Münafık ve modern Sabetayistlerleyılan sarmalı oldular,Bölücü ve çirkin hınzırlarla kolkolayürüdüler,Kurucu Önder’in askerlerine “it sürü-leri” diyenlerle aynı yorganın altına girdi-ler, Apo’nun heykelini dikenlere her günselam çaktılar, Kürenin en azılı hınzır sürülerindenoy dilendiler.Şehitlerin gazabı oldular, Seccadenin üzerinde, Müminlerinkarşısında alçaldılar,Kendilerini dev aynasında gördüler,Millete cahil dediler. Başpiskopos heykeli, sarhoş adamheykeli, çekirdek çitleyen eşek heykeliyaptılar, Ağaç dikmediler, ağacın heykelini dik-tiler, Her gün heykel sevdiler,İnançları gereği Diyanet’i reddettiler. Plan yaptılar, yalan uydurdular, iftiraattılar, Haset oldular! Astronota turist dedi-ler, Kaan’a vileda sapıyla refakat ettiler, Vileda sapıyla mutlu oldular. Kayaya çarptılar, Şirazeyi kaydırdılar, Çığırından çıktılar, Cümle aleme rezil, kepaze ve zelil ol-dular. Makam mevki, şan şöhret, mal mülk,para pul peşinde koştular, Kişisel çıkar, menfaat ve hırs derdiyledertlendiler,Halkın derdini unuttular, Kibir putu oldular, Çok çalıştılar, kara paradan kuleleryaptılar! Halkı unuttular, Keselerini doldurdular, Metro ve tünel inşaatlarını toprakladoldurdular,Sufi yaprakların bol bol coşkulu alkış-larını aldılar.  Emanete ihanet ettiler, Söz verip sözünde durmadılar, Yalan söylediler,Birbirlerini sırtlarından hançerledi-ler, Yeryüzünde bozgunculuk yaptılar. Bol bol vaad verdiler, Çayı geçene kadar ayıya dayı dediler, Milleti unuttular, Vaatlerini hatırlamadılar,Yerin dibine battılar, Çok yüksekten uçtular, Daha sonra karağana yuvaladılar.Gemileri değil, otobüsleri yaktılar, Günümüz Neron’u oldular, Tren, metro, tramvay, yol, köprülükavşak yapmadılar, Milleti trafik çilesine boğdular, Halkı trafikte kum yaptılar, Ankara çayını ıslah etmediler.Zübükzadeler çok kötü birbirlerinegirdiler,Vicdan sahibi Köksallara yol gösterdi-ler,  Yılmazlar yıldırdı, saymazlar saymadı,Ummadık küçükkayalar başlarınıyardı, Canlar kontra ataklarla savunmayıyardı,Özdemir’in mızrağı içlerinden geçti, Gültekin dikenlerini acı batırdı, Altaylar bunların saatini kurup, çöpeattı,Portakallar artık narenciye olmaktanmutsuz oldu,İnceler her gün inceden inceye füzeattı,  Ayseverler artık sevmez oldu.Artık 0 (sıfır) proje ile devran çevir-me dönemi bitti,Devran yavaş yavaş döndü, Millete caka satma devri sonlandı, Deniz çekildi, nimet akçe kulesine ev-rildi,Millet uyandı, maymun gözünü açtı, Takke düştü, kel göründü,Zübükzadeler sobelendi.

ZEKİ ÖZDEMİR

ZÜBÜKZADELER

Türkiye İşçi Partisi'nin (TİP)Hatay adayı olup ardından desteğiniçektiği Gökhan Zan'a tehdit ve şantajsoruşturması kapsamında gözaltınaalınan Turgay Kocakaya, tutuklandı.Gökhan Zan, geçen hafta tehditve şantaja maruz kaldığı iddiasıylaadliyeye giderek suç duyurusundabulundu. CHP'nin adayı Lüftü Savaşadına yanına gelen kişilerce adaylık-tan çekilmesi yönünde kendisinin veailesinin tehdit edildiğini öne sürenZan, sahte kayıtlarla itibarsızlaştırmayönünde şantajlara maruz kaldığınıiddia etti. Zan'ın avukatı Deniz Kızıl,müvekkili Gökhan Zan'ın kişisel veri-lerini hukuka aykırı olarak ele geçi-rerek, farklı montaj yöntemleriyle

şantaj malzemesi yapıldığını belirte-rek, seçme ve seçilme hakkını ihlaleden kişiler hakkında suç duyuru-sunda bulunduklarını açıkladı.
SUÇ ORTAĞI İDDİASIYLA
KUZENİ ARANIYORSuç duyurususonrası İskenderunCumhuriyet Başsav-cılığı, soruşturmabaşlattı. Soruşturmakapsamında GökhanZan adına AK Par-ti'lilerle pazarlıkyaptığı yönünde birtelefon görüşmesigerçekleştirip, bu

görüşmeyi kaydettiği iddia edilenTurgay Kocakaya, gözaltına alındı.Emniyetteki işlemlerinin ardındanadliyeye sevk edilen Kocakaya, tutuk-landı. Kocakaya'nın suç ortağı olduğuiddia edilen kuzeni N.K.'nin da polistarafından arandığı belirtildi.

Gökhan Zan'a tehdit ve şantaj 
soruşturmasında 1 tutuklama

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Ge-nel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, par-tisinin Atatürk Havalimanı'ndaki "Bü-yük İstanbul Mitingi"nde vatandaşlaraseslendi. Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:“Maydan gümbür gümdür 31 Mart’ayürüyor. Geleceğimizin teminatı değerligençler, sizleri hürmetle muhabbetle se-lamlıyorum. Bu İstanbul ki efendimizinmüjdelediği fetih için 8 asır boyuncamilletlerin fatihlerini kumandanlarınrüyasına giren şehirdir. Ama bu şehri buCHP zulmünden 31 Mart'ta kurtarma-mız gerekiyor. Bir hafta durmayacağız.Anadolu'da gittiğim her yerde söylüyo-rum İstanbul'daki hemşerilerinizi ara-yın, İstanbul yeniden sahiplerine kavuş-sun. Sağlam aday sağlam adam. MuratKurum ile İstanbul’da yeni bir dönemibaşlatacağız. Bunun için bir hafta çokçalışacağız. İstanbul’un beş yıllık fetretdevrine son vererek şehrimizde eser vehizmet siyasetini inşallah tekrar başla-tacağız. CHP demek, çöp çukur çamur.Bu Ekrem denilen arkadaş burada göre-ve başladıktan sonra ne değişti? Yineçöp, çukur. Yarı zamanlı mesai. Şimdi debakıyorsunuz israftan bahsediyor ya is-raf sende, sen israf olarak her şeyi zatenyaptın. Nerede akıllı belediyecilik? Akıl-sız belediyecilik. Şu İstanbul’da neler

çekmedik ya. Sıkılmadan utanmadanmetro yaptım diyor. İstanbul’daki mev-cut metroların tamamı bize aittir bize.
"İSTANBUL’UN TEMEL 
SORUNU VİZYON EKSİKLİĞİ"Eser ve hizmet namına ortada elletutulur hiçbir eser yok. Üzerinde emek-leri olmayan işleri sahiplenme cinlikle-rini bir kenara bırakırsak geriye kosko-ca kayıp beş yıl kalıyor. Eskilerin deyi-miyle ıslığı dağıtı tutuk güttüğü bir keçiolanların elinde İstanbul adeta eziyetçekti. Gerçi İstanbul’a bir şey yapmakiçin önce kafanızın, kalbinizin tamamınıbu şehre vermeniz gerekiyor. Yarısı ka-yakta, yarısı tatilde, yarısı seçim kam-panyalarında genel başkanını devirmekiçin geçen bir dönemden geriye elbettebir şey kalmaz. İstanbul’un temel soru-nu imkan ve kaynak kıtlığı değil vizyonve beceri eksikliğidir. Kabahatlerini ört-mek için engelleniyoruz yalanına sarılı-yor. Bunların hepsi belgelidir. Engellen-me diye bir şey yok. Tüm belediyeler nealıyorsa İstanbul fazlasını almıştır. Şehriİstanbul’u kirlettiler. Kendini İstan-bul'un sahibi zanneden, ne bu şehri, nebu şehrin insanlarını hiç anlamamışolanlarla bir yere varılmaz. Bu şehri, buCHP zulmünden 31 Mart'ta kurtarma-

mız gerekiyor. 1 Nisan'da İstanbul yeni-den sahiplerine kavuşacak. Öncelikle İs-tanbullulara teşekkür borcumu ifade et-mek istiyorum. Cumhur İttifakı'na mil-letvekilliğinde yüzde 46,5'a; Cumhur-başkanlığı'nda yüzde 48'e yakın destekverdiğiniz için şükranlarımı sunuyorum.Ama gönlümüz daha yüksek oranlardanyana. 31 Mart'ta İstanbul'u muradınakavuşturarak bu hedefimize ulaşacağız.Murat Kurum'la İstanbul'da yeni bir dö-nemin kapısını açacağız. Bunun için birhafta çok çalışacağız. 31 Mart'ta TürkiyeYüzyılı şehirleri için hazır mıyız? 31Mart'ta gerçek belediyeciliği tercih edi-yor muyuz? İstanbul ile birlikte Türkiyeharitasının tamamını Cumhur İttifa-kı'nın renkleriyle boyamaya hazır mı-yız? Ramazan Bayramı gelmeden 31Mart'ı milli irade bayramı haline getire-ceğiz. İstanbul'un 5 yıllık fetret devrineson vererek şehrimizde eser ve hizmetsiyasetini başlatacağız.Şu bir haftayı çok iyi geçirmemiz la-zım. Bu kardeşinizi İstanbul'a belediyebaşkanı yaptığınızda İstanbul'un halineydi? Çöp, çukur, çamur... Ekrem deni-len arkadaş burada göreve başladıktansonra ne değişti? Yarı zamanlı mesaiyaptı. İsraftan bahsediyor. İsraf sende.Akıllı belediyecilik diyor nerede akıllı

belediyecilik. Akılsız belediyecilik... Şuİstanbul'da neler çektik.Kendini İstanbul'un sahibi zanne-den, ne bu şehri, ne bu şehrin insanları-nı hiç anlamamış olanlarla bir yere va-rılmaz. Kabahatlerini örtmek için engel-leniyoruz yalanına sarıldılar. Böyle birşey yok. Tüm belediyeler ne alıyorsa İs-tanbul'da kendi payına düşeni almıştır.Son 5 yılda İstanbul adeta eziyat çekti.İstanbul'un temel sorunu vizyon ve be-ceri eksikliği oldu.İstanbul, son 5 senedir yeniden1989-1994 dönemine dönme emarelerigöstermeye başladı. Eser ve hizmet na-mına zaten ortada elle tutulur hiçbireser yok.  Yarısı kayakta, yarısı tatilde,yarısı seçim kampanyalarında genelbaşkanını devirmek için geçen bir dö-nemden geriye elbette bir şey kalmadı,kalmıyor. Bu şehir 30 yıl geriye gitti. Bal-ya balya paralar görüntülendi. Partiyebina alınmasından vergi kaçırmaya pekçok şey söylendi. Tatmin edici bir açıkla-ma duyamadık. Her konuşanla iş dahasarpa sardı. 1 Nisan'dan itibaren yeni-den İstanbul diyerek yola devam edece-ğiz. Bir tarafta deprem tehlikesini gör-mezden gelenler var, bir tarafta İstan-bul'u depreme hazırlamak isteyenlervar.” nHABER MERKEZİ

'İstanbul'u bu 
CHP zulmünden
kurtarmalıyız'Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İstanbul İl Başkanlığınca Atatürk Havalimanında düzenlenen “Büyük İstanbul Mitingi”nde konuştu. “İstanbul’da yeni dönemin kapısınıaçacağız” diyen Erdoğan, “İstanbul’u bu CHP zulmünden kurtarmalıyız” diye konuştu
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sondan başlayalım. Alamut Kalesi'ni bilmeyenler varmı? Haşhaşi Hasan Sabbah'ı bilmeyenvar mı? Müslüman düşmanı Hasan Sab-bah, Alamut Kalesi’nde yetiştirdiği vehaşhaş içirerek kafalarını uyuşturduğuteröristlerini özellikle Devlet Reisi Müs-lümanların üzerine salarak suikast işle-tirdi. Bundan bin yıl önce yaşamış veSelçuklular zamanında Bize en düşmanbir bela olarak kötü bir ad bırakmıştır.Adamın o kötü adı hâlâ Batı Avrupa dil-lerinde dahi geçerlidir.
İngilizce’de “assassin” kelimesi ka-

til, kiralık katil ve suikastçi manasına
gelir ve bu kelimenin kökeni Hasan
Sabbah denilen alçaktan gelir. Haş-
haşi kelimesi İngilizce’de “assassin”
olmuştur. Hasan Sabbah hakkında Türkiye Di-yanet Vakfı’nın çıkardığı İslam Ansiklo-pedisinde şu bilgiler mevcuttur.  (Tabibu bilgileri olduğu gibi yazmadım. Ken-dime göre derlediğim cümleler aşağıda-ki gibidir)Hasan Sabbah, 1053 yılında İran’ın

Kum kentinde doğmuştur. Yetişkinlikyıllarında İsmailiyye isimli sapık birmezhebe intisap etti. Ondan sonra İs-lam düşmanı oldu. 1081 yılından itiba-ren İsfahan’dan başlayıp dokuz yıl bo-yunca bütün İran’ı dolaşarak Batınilikisimli bir başka sapık akımın propagan-dasını yaptı. Her türlü numara ve halkınüzerine gönderdiği  sapık dailerle o böl-gede etkili oldu. O sıralarda faaliyetleri-ni dikkatle izleyen Selçuklu Veziri Nizâ-mülmülk Rey’deki görevlilere onu yaka-lamaları için emir verdi; fakat sapık Ha-san Sabbah oradan kaçarak Rudbar va-disinde kendisine karargah seçtiği müs-tahkem Alamut Kalesi’ne yerleşerek fit-ne-fesat işlerini oradan sürdürdü. OKale çok yüksek ve içerisine dışarıdangirilemeyecek şekilde korunaklı idi. Ha-san Sabbah adamlarına cennet vaadediyor ve kendilerini bekleyen mutlulu-ğu dünyada iken tatmaları için esrar içi-riyordu; böylece onları her türlü emriniyerine getirmeye hazır hale getirerekbaşta Müslüman alim ve Devlet adamla-rını öldürmek maksadı  olmak üzere et-

rafa salıyordu. 
Aynen günümüzde kafaları para

ve benzeri propaganda ile uyuşturul-
muş teröristlerin orta yere salınması
gibi bir durumu Alamut Kalesi’nde ve
teröristlerin atası Hasan Sabbah’da
görüyoruz. Selçuklu Hükümdarları Alparslan veMelikşah zamanlarında Vezirlik görev-lerini icra eden ünlü Türk Müslümanbilgin ve Devlet Adamı Nizâmülmülk,bir batıni terörist  tarafından RamazanAyı içerisinde 1092 yılında öldürüldü. Obatini teröristin arkasında Hasan Sab-bah’ın olduğu sır değil.Hasan Sabbah o girilemeyen AlamutKalesi’nde 35 yıl daha böyle nice nicecana kıydıktan sonra kendisi 1124 yılın-da geberdi.O Kaleyi ancak Moğol HükümdarıHülagü ele geçirebildi. 1256 yılında,Bağdat’ın işgali'ne giden Hülagü komu-tasındaki Moğol ordusu Haşhaşiler'iyok etmek maksadıyla Alamut Kalesi’negirdiler ve Kalede bulunan tüm Haşha-şiler’i geberttiler. Evet, bu olayda da Yüce Rabbimizinbir ilahi kuralı daha tecelli etti. O da şu-dur: “İşte kazandıkları
(günahları)ndan ötürü zalimlerden
bir kısmını diğer bir kısmının peşine
böyle takarız." (Enam Suresi, 129)Bir veciz söz  şöyledir: "Zalim Al-
lah'ın kılıcıdır, onunla önce intikam
alır, sonra da ondan intikam alınır."Evet şimdi bu anlatımlarımdan son-

ra güncel bir hadiseye Alamut Kalesigibi terörist yetiştiren bir merkeze dik-kat çekmeye gelelim. 
Evet sizin dikkatlerinizi mühim

bir konuya çekiyorum. Günümüzde
Alamut Kalesi gibi bir yer var. O yer,
terörist siyonist İsrail’dir. Oraya da
girilemiyor. Oradan da Dünya’daki
tüm teröristler yönetiliyor. İşte iki gün önce Rusya’da bir terö-rist saldırısı oldu. O saldırının arkasındaterörist İsrail var. Çünkü 7 Ekim 2023’ten beri teröristİsrail çoluk çocuk demeden, yaşlı gençdinlemeden ve kadın erkek ayırmadanGazze’de ve Filistin’de katliam yapıyor.
“O katliama karşı olduğu için Rus-
ya'yı yakında cezalandıracağız” dedibir İsrail’li yetkili. Ve iki gün önce de öyle oldu. Rus-ya’nın başkenti Moskova’da bir konsersalonunda gösteri izlemeye gelen yüzcivarında masum halkı teröristler kat-lettiler. Onlarca da yaralı var. Rusya’daki o olayı sanki terör örgü-tü DAEŞ yaptı gibi bir açıklama yapılsada o açıklama boşa çıktı. Yakalanan te-
röristler o terörist eylemi para için
yaptıklarını söylediler. Şimdi gelelim
yazımızın başlığındaki ilk kelimeye
yani para’ya. Dikkat ederseniz yazımızın başlığında6 kelime var.  Önce en sondan yani Ala-mut Kalesi’nden başlayıp anlattım. Sonraortadaki terörist İsrail’den bahsettim.

Şimdi de yazımın en başındaki ke-

lime olan para’dan bahsedeyim.
Daha doğrusu para ve terör bağlantı-
sına dikkat çekeyim. Para için adını sanını bilmediğin birÜlke için adını sanını bilmediği insan-larla savaşan paralı askerler güruhu ol-duğu gibi paralı terörist güruhu da var.Parayı veren ABD ve siyonistler heryerde terör işletiyor. 

"Para kimdeyse, terörü o yönetir."Artık para için terör işleniyor. Fikir,ideal ve siyasi görüşler dolayısıyla terördönemi bitti. Para için terör dönemiçoktandır başladı. İsrail kurulduktansonra “para için terör dönemi” başladı. İsrail parayı veriyor ve tüm Dünya’yateröristlerini gönderiyor.  Aynen bundanbin sene önce Hasan Sabbah’ın AlamutKalesi’nden terörist gönderdiği gibi. Şurası çok açık bir gerçek: “Dün-
ya’da para siyonistlerde ve terörü si-
yonistler yönetiyor. Dünya’da terörün
merkezi İsrail ve MOSSAD ile CIA’dır.”Rusya bu gerekçeleri ortaya çıkartıpaçıklamalı ve ABD ve siyonist hedeflerivurmalıdır. Çünkü kendisine yönelikçok ciddi bir terör olayını siyonist ABDve terörist İsrail işlemiştir. Rusya bu ola-yın altında kalmamalıdır. İki gün öncekio terörist olay ve sonrasında meydanagelen masum insanları katledilmesi çokbüyük bir faciadır. Rusya o olaydan dolayı siyonist ABDve terörist İsrail’e haddini bildirmelidir.Rusya kendi vatandaşlarına katliam ya-pılmasına seyirci kalmamalıdır.
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Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'tenbu yana saldıran İsrail'in, Washingtonyönetiminden savaş uçakları, silah sis-temleri ve mühimmat dahil çok sayı-da askeri malzeme talep edeceği bildi-rildi. ABD'den yayın yapan "Axios" ha-ber sitesinde, İsrail Savunma BakanıYoav Gallant'ın gelecek hafta, bakanolduğundan bu yana ilk kez ABD'yegideceği hatırlatıldı. İsimleri paylaşıl-mayan İsrailli ve ABD'li yetkililere da-yandırılan haberde, Gallant'ın, ziyaret

kapsamında ABD Savunma BakanıLloyd Austin ve Ulusal Güvenlik Da-nışmanı Jake Sullivan ile görüşmesi-nin beklendiği ifade edildi.Gallant'ın ziyaret sırasında Was-hington yönetiminden silah sistemleritalebinde bulunacağı aktarılan haber-de, İsrailli Bakan'ın ABD'den, Gaz-ze'deki saldırılara ilişkin kısa süreli is-teklerde bulunmanın yanı sıra uzunvadede daha fazla F-35 ile F-15 savaşuçağı tedariki talep edeceği belirtildi.

Haberde, Austin'in, Gallant'a silah te-darikinin gerçekleşme hızınınABD'nin stoklarına ve ABD Kongresi-nin ek finansmanı onaylamasına bağlıolduğunu bildireceği aktarıldı. ABDSavunma Bakanlığından yapılan açık-lamada, Austin'in, 26 Mart'ta İsraillimevkidaşı Gallant'ı ağırlayacağı kay-dedilmişti.İsrail'in 7 Ekim'den bu yana GazzeŞeridi'ne düzenlediği saldırılarda enaz 14 bini çocuk, 9 bin 220'si kadın ol-mak üzere 31 bin 988 Filistinli öldü-rüldü, 74 bin 188 kişi yaralandı. ABD,Gazze'ye yönelik bu saldırılarda İsrailordusuna mühimmat desteği sağlayanülkeler arasında başta geliyor. İsrailbasınında, 7 Ekim'den bu yana çoğuABD'den olmak üzere çeşitli ülkeler-den 300'den fazla uçak ve yaklaşık 50gemiyle 35 bin ton silah ve mühim-matın İsrail'e geldiği belirtildi.İsrail'in ana silah tedarikçisininABD olduğu, silah sevkiyatının küçükbir kısmının ise diğer bazı ülkelerdenyapıldığı kaydedildi. (AA)

FilisTinli bir kaynak, Hamas hareketininİsrail'in esir değişimi ve Gazze'de ateşkes tek-lifine verdiği tepkiyi olumsuz bulduğunu, mü-zakereleri aksatmayı amaçladığını belirtti.Adını açıklamak istemeyen Filistinli bir kay-nak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 'İsra-il'in tepkisi, savaşı durdurmayı ve Gazze Şeri-di'nden çekilmeyi reddediyor. Yerinden edi-lenlerin geri dönüşüne ilişkin de koşullar da-yatıyor. Bu, Hamas ve Filistinli gruplar tarafın-dan reddediliyor' şeklinde konuştu. İsrail'invereceği tepkinin Hamas tarafından kabuledilmeyeceğinin farkında olduğunu aktarankaynak, İsrail'in, anlaşmanın önünde pek çokengel oluşturduğunu belirtti. İsrail-Hamas ara-sında dolaylı müzakerelerin devam ettiğinedikkat çekildi.
'YA ZAFER YA ŞEHADET'İsrail basınındaki 'Hamas liderliğinin Gaz-ze'den çıkarlarsa öldürülmeyeceği' yönündekihaberleri ucuz propaganda diye tanımlayanHamas'ın Siyasi Büro Üyesi İzzet er-Rişk, "Ha-mas liderliği halkıyla birlikte toprağına diren-çle bağlı; ya zafer ya şehadet. Suçlu düşmanınliderleriyse bu toprağı (Gazze'yi) terk edecekolanlar" ifadelerine yer verdi. İsrail basını,Gazze'de ateşkes ve karşılıklı esir takasına iliş-kin Doha'da devam eden müzakerelerde 'ta-raflar arasındaki görüş ayrılığının sürdüğünüABD'nin yeni teklifini Tel Aviv'in kabul ettiğiHamas'ın yanıtının beklendiği' öne sürülmüş-tü. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeri-di'ne düzenlediği saldırılarda en az 14 bini ço-cuk, 9 bin 220'si kadın olmak üzere 32 bin226 Filistinli öldürüldü, 74 bin 518 kişi yara-landı. (AA)

BiR Filistinlinin evinin penceresindençektiği görüntüler, sosyal medyada paylaşıl-dı. Görüntülerde bir grup Filistinlinin üstle-ri çıplak, altlarında ise sadece iç çamaşırlarıolduğu halde güneye doğru hareket ettikle-ri görülüyor. Kayıtlarda yarı çıplak Filistinli-lerin, tekerlekli sandalyesini iterek engellikişiye yardım etmesi dikkati çekiyor. Gö-rüntüleri X sosyal medya hesabından payla-şan Filistinli hukukçu ve akademisyen RamiAbdu, yaptığı açıklamada İsrail'in Şifa Has-tanesi ve çevresinde korkunç katliamlargerçekleştirdiğini söyledi. İsrail ordusunun, Filistinlileri canlı kal-kan olarak kullandığını ve elbiselerini çıka-rarak göçe zorladığını dile getiren Abdu, İs-rail'in tüm uluslararası yasa ve normlarıçiğneyerek kadınları, erkekleri ve çocuklarıöldürdüğünü, hastanenin bazı bölümleri ileçevredeki evleri ateşe verdiğini kaydetti. İs-rail ordusundan daha önce yapılan yazılıaçıklamada, ordu güçleri ile İç GüvenlikTeşkilatı Şin-Bet'in (Şabak) Şifa Hastanesibölgesindeki "operasyonlarının" devam et-tiği bildirilmişti. İsrail ordusunun Gazze Şe-ridi'ndeki Şifa Hastanesi'ne düzenlediğibaskında şu ana kadar 170'ten fazla Filis-tinlinin öldürüldüğü, 800'ün üzerinde kişi-nin "sorgulandığı" belirtilmişti. (AA)

TeRöR örgütüne bağlı "DAEŞ'in Ho-rasan yapılanması" ismi son aylardagerçekleşen saldırılar sonrası sık günde-me gelmeye başladı. Türkiye kamuoyuda örgütün ismini en son 28 Ocak'ta İs-tanbul Sarıyer'deki kilise saldırısı sonra-sı duymuştu. 1 kişinin ölümüyle sonuç-lanan Santa Maria Kilisesi saldırısınınarkasında yine DAEŞ'in Horasan yapı-lanmasının olduğu ortaya çıkmıştı.İstanbul saldırısından yalnızca haf-talar önceyse grup İran'ı kana bulamıştı.4 Ocak 2024'te Kirman kentinde KasımSüleymani'nin ölüm yıldönümü içintoplanan binlerce kişi grubun hedefi ol-muş, 10 dk arayla düzenlenen 2 ayrı in-tihar saldırısında 100'e yakın kişi haya-tını kaybetmişti. Moskova'da en az 133kişinin öldüğü saldırıyı da Horasan ya-pılanması üstlendi. Peki DAEŞ'in Hora-san yapılanması neden artık daha fazlaterör eylemi yapmaya başladı?Stratejik ve Uluslararası ÇalışmalarMerkezi'nden Ortadoğu ve Terörizm uz-manı akademisyen Daniel Byman gru-bun saldırılarıyla Afganistan'ın ötesinegeçerek saldırı alanını genişletmeyebaşladığını söylüyor. Byman, "Horasan

yapılanmasının binlerce üyesi var. Dahaönce genelde Afganistan'da, ancak nadi-ren terör saldırısı gerçekleştiren birgrup olarak biliniyordu. Ama sonraİran'da büyük bir saldırı düzenlediler.Yakın zaman önce Avrupalı istihbaratörgütlerinin bazı saldırılarını önlediğiortaya çıktı. Bu da terör örgütünün Ho-rasan yapılanmasının artık bölgesel birgrup olmaktan çıkmaya başladığını gös-teriyor. Daha önce de Pakistan ve Afga-nistan'dan öte hedeflerinin olduğunusöylüyorlardı ancak şimdi bu hedefleri-ne yönelik saldırıları da görmeye başla-dık." değerlendirmesinde bulundu.DAEŞ'in Horasan yapılanmasınınbünyesindeki teröristleri kaybetmeyebaşladıkça terör örgütlerinin en bilinentaktiklerinden birine başvurduğunusöyleyen Daniel Byman, "Akademik ola-rak terörizm çalışmalarında eylem yo-luyla propaganda dediğimiz bir yöntemvardır. Terör örgütü düşmanı olarakgördüğüne saldırarak ona büyük kayıp-lar verdirir, böylelikle ismi daha popülerolur ve bu da bünyesine yeni teröristlerkatmasını kolaylaştırır. Horasan grubuda kendisini DAEŞ'in en aktif grubu ola-

rak göstermeye ve saldırılarını propa-ganda malzemesi olarak kullanarakbundan avantaj sağlamaya çalışıyor."dedi. Horasan yapılanması Taliban veABD'nin saldırıları sonrası büyük kayıp-lar verse de Washington yönetimi grubuhala süregelen bir tehdit olarak sınıflan-dırıyor. Geçtiğimiz hafta ABD Kongre-si'nde konuşan ABD Merkez Kuvvetler

Komutanı General Michael Erik KurillaDAEŞ'in Horasan yapılanması tehdidinedikkat çekmişti. Kurilla "terör örgütüDAEŞ'in Horasan yapılanmasının yurtdışında ABD ve Batı çıkarlarına 6 ay içe-risinde saldırı yapma kapasitesi ve niye-tinin sürdüğünü söyleyerek, Afganis-tan'da "saldırı riskinin" arttığına işaretetmişti. nHABER MERKEZİ

Rusya'nın başkenti Moskova'da CrocusCity Hall adlı konser salonuna düzenlenen sal-dırı sonrası Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-tin, saldırının Ukrayna'yla bağlantılı olduğunuiddia ederek, "Kaçmaya çalıştılar, Ukrayna'yadoğru ilerliyorlardı. İlk bilgilere göre saldır-ganlara, Ukrayna tarafından sınırı geçmeleriiçin bir geçit hazırlandı." iddiasında bulun-muştu. Saldırıyı Nazilerin yaptığı katliamlarabenzeten Rus lider, saldırının ardındaki tümfaillerin tespit edileceğini ve cezalandırılacağı-nı da eklemişti. Putin'in bu sözlerinin ardın-dan Ukrayna'da bir kez daha hava saldırısı si-renleri çaldı. Binlerce kişi sığınaklara indi. Ki-ev'de hava savunma sistemleri aktif hale geti-rildi. Görgü tanıkları çok sayıda füzenin hava-da önlendiğini aktardı. NATO topraklarınakomşu Lviv şehri de hedef alındı. Polonya si-lahlı kuvvetleri, sınıra yakın bölgelerin vurul-ması üzerine savaş uçaklarının alarm duru-muna geçtiğini bildirdi. Saldırılar, Rusya'da133 kişinin öldüğü terör eylemini izledi. Terörörgütü DAEŞ konser baskınını üstlenmiş olsada Rus yetkililer Ukrayna'yı suçluyor.

Horasan yapılanması
neyi amaçlıyor?Moskova’daki konser salonuna saldıran ve en az 133 kişinin ölümüne neden olan saldırıyı DAEŞterör örgütünün Horasan yapılanması üstlendi. DAEŞ terör örgütünün Horasan yapılanmasınınSarıyer’deki Santa Maria Kilisesi’ne düzenlenen saldırının arkasındaki grup olduğu biliniyor

Ukrayna'ya yoğun
hava saldırısı

İsrail, ABD'den çok sayıda 
silah ve mühimmat isteyecek

Hamas'tan 'anlaşma'
iddiasına yalanlama

Filistinlileri yarı 
çıplak göçe zorladı
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Depremde zarar gören Malatya'daki tescilli 
kültür varlıkları yenileniyor

825 MART 2024 PAZARTESİYAŞAM

6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Malatya'da hasar gören tescilli kültür 
varlıkları, başlatılan restorasyon çalışmalarıyla yeniden turizme kazandırılacak.

Merkez üssü Pazarcık 
ve Elbistan ilçeleri olan 6 
Şubat'taki 7,7 ve 7,6 bü-
yüklüğündeki depremler 
Malatya'da kültürel varlık-
lara da zarar verdi. 

Kent merkezinde bulu-
nan ve zarar gören Atatürk 
Anı Evi, Etnografya Mü-
zesi, Arkeoloji Müzesi ve 
tarihi Malatya evleri ola-
rak bilinen Beşkonaklar'da 
Temmuz 2023'te Kültür ve 
Turizm Bakanlığınca ona-
rım çalışması başlatıldı. 

Söz konusu kültür var-
lıklarında çalışmalar sü-
rerken restorasyonların yıl 
içerisinde tamamlanması 
hedefleniyor. 

Beşkonaklar'ın  
peyzaj  
düzenlenmesi  
 yapılıyor 
Onarımı süren Beşko-

naklar Etnografya Müzesi 
ve Geleneksel Malatya 

Evi'nde ilk önce binanın 
çatı örtüsü yenilenirken, 
bunun dışında yeni pro-
jeye uygun olarak güçlen-
dirme işlemleri 
gerçekleştirildi. 

Binanın elektrik, su, do-
ğalgaz gibi projeleri çizilip 
onaylanırken, konakların 
yıkılan duvarlarında ona-
rım ile çevresinde peyzaj 
düzenlemesi işlemleri yü-
rütülüyor. 

Kente gelen yerli ve ya-
bancı turistlerin ilgi gös-
terdiği tarihi bölgenin, 
restorasyonun tamamlan-
masıyla çeşitli sanat ve 
kültür hizmetleri için tek-
rar kullanıma açılması 
planlanıyor. 

Atatürk Anı Evi 
Kesme taştan yapılan ve 

19'uncu yüzyıl Osmanlı ya-
pısı olan Atatürk Anı Evi 
ve Etnografya Müzesi'nde 
ise binanın temel seviye-

sine kadar yapılan kazının 
ardından güçlendirme 
amacıyla beton dökümü 
gerçekleştirildi. 

Hasar gören duvarlara 

enjeksiyon uygulaması ya-
pılan binada depremin ha-
sarları ortadan 
kaldırılmaya çalışılırken, 
bodrum katta duvar örül-

mesi işlemleri devam edi-
yor. 

Arkeoloji Müzesi'nde de 
iç duvarların yenilenmesi 
işlemi yapılıyor. İzmir depreminde 

hasar gören asırlık 
cami restore ediliyor

İlk yapım yılı tam bilin-
mese de 1667'de Eminzade 
Hacı Ağa ya da Ahmed 
Ağa tarafından yaptırıldığı 
değerlendirilen cami, ta-
rihi Kemeraltı Çarşısı'nda 
bulunuyor. 

Bugünkü halini, 
19'uncu yüzyılda yaşanan 
büyük bir yangında harap 
olduktan sonra, aynı yüz-
yılın ikinci yarısında yapı-
lan çalışmalarla alan 
ibadethane, kare bir 
mekan üzerine büyük bir 
kubbeyle etrafında dört 
kubbeden oluşan mima-
riye sahip. Tarihi caminin 
mihrabının da Selçuk ilçe-
sinde bulunan ve Türk mi-
marlık tarihinin Anadolu 
Beylikleri dönemine ait en 
eski ve gösterişli eserlerin-
den olan İsa Bey Camisin-
den getirildiği belirtiliyor. 

Seferihisar açıklarında 
4 yıl önce meydana gelen 
depremde büyük hasar 
gören tarihi camide, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı 
Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğünce restorasyon çalış-
maları yapılıyor. 
İzmir Vakıflar Bölge 

Müdürü Tahir Emre Can, 
AA muhabirine, Kestane-
pazarı Camisi'nin kentteki 
en önemli tarihi yapılar-
dan birisi olduğunu söy-

ledi. Depremde aldığı 
hasar nedeniyle camide 
ibadet yapılamadığını ak-
taran Can, şunları kay-
detti: "Camimizin yapımı, 
merkezde yer alışı ve bü-
yüklüğüyle önem arz et-
mesi ve bugün halen 
ayakta kalıyor olması 
bizim için çok önemli. İn-
şallah bu çalışmayla cami-
mizin güçlenerek yine eski 
ihtişamını, önemini, 
devam ettireceğini düşü-
nüyoruz. Şu anda üst çalış-
malarına başladık. Temel 
aşamalarına da girip güç-
lendirip camimizin, ecdat 
yadigarı bu eserin uzun 
yıllara taşınmasını hedefli-
yoruz." 

Can, çalışmaların 3 
yılda tamamlanmasının 
planlandığını dile getirdi. 

Vakıflar Genel Müdür-
lüğü korumasındaki bir-
çok caminin İzmir'deki 
depremde hasar gördü-
ğünü ifade eden Tahir 
Emre Can, hemen hemen 
tamamının onarıldığını 
belirtti.  

Can, 2024 yılı için de 
planlamaları yaptıklarını 
ve hem İzmir hem de Ma-
nisa'daki eserlerin resto-
rasyonu için çalışma 
gerçekleştireceklerini söz-
lerine ekledi. 

İzmir'in Seferihisar ilçesi açıklarında 
30 Ekim 2020'de meydana gelen 6,6 
büyüklüğündeki depremde hasar 
gören ve ibadete kapatılan tarihi 
Kestanepazarı Camisi, restore edilip 
yeniden ibadete açılacak.

Simav Çayı İçin 
Düğmeye BasıldıSamsun Büyükşehir’in GES projesi  faaliyete geçti

Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yücel 
Yılmaz, Kepsut Belediye 
Başkanı İsmail Cankul ile 
birlikte Kepsut’tan geçen 
Simav Çayı’nda inceleme-
lerde bulundu. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özha-
seki’yi de Simav Çayı’nın 
temizlenmesi konusunda 
bastırıp kendisinden söz 
alan Başkan Yılmaz,  çayı 
kirleten ne kadar unsur 
varsa gereğini yapacakla-
rını söyledi. Kepsut Hotaş-
lar Köprüsü'nün üstünde 
açıklamalarda bulunan 
Balıkesir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Yücel Yılmaz, 

“Simav Çayı’nı; Devlet Su 
İşleri, Balıkesir Büyükşe-
hir Belediyesi ve Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tama-
men gözetim altına aldı. 
Simav Çayı Marmara’ya 
aktığı için müsilajın da bir 
sebebi olabilir düşünce-
siyle baştan sona proje al-
tına alındı. Kirleten ne 
varsa denetime alınacak. 
İç ve dip temizliği DSİ ta-
rafından yapılacak ve 
bizim tarafımızdan da sü-
rekli kontrolü ve bakımı 
yapılacak.  Yani umut edi-
yorum; bir sene, bir buçuk 
sene içerisinde suyumuz 
balık tutulan eski günle-
rine kavuşacak” dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ve DSİ’den söz alan Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yıl-
maz, Simav Çayı için düğmeye bastı. 
Kirleten unsurlar tespit edilip, suyun 
dip temizliği yapılacak ve bir, bir buçuk 
yıl içinde de yeniden balık tutulacak. 

Ordu Büyükşehir’den 
Ünye’ye modern park
Ordu Büyükşehir Bele-

diyesi’nin Ünye ilçesi Ka-
ledere Mahallesi Büyük 
Camii karşısında bulunan 
Mustafa Rakım Efendi 
Parkı’nı yenilemek için 
hazırladığı projede çalış-
malar başladı. Modern 
bir görünüm kazanacak 
olan park, vatandaşların 
güzel zaman geçireceği 
bir dinlenme noktası ha-
line gelecek. 

Belediye 19 ilçede ha-
yata geçirdiği altyapı ve 
üstyapı yatırımlarıyla Or-
du’yu bir cazibe merkezi 
haline getiriyor. Bu kap-
samda Ünye ilçesinde de 
önemli dokunuşlarla 
büyük işlere imza atan 
Büyükşehir Belediyesi, il-
çenin merkezinde bulu-
nan ve vatan- daşların 
sıklıkla kullandığı Mus-
tafa Rakım Efendi Par-
kı’nı modern bir 

görünüme kavuşturuyor.   
Ordu Büyükşehir Bele-

diyesi ekipleri başlattığı 
çalışmalarla Ünye Büyük 
Camii karşısında bulunan 
alanda 1400 metrekare 
baskı beton çalışmalarını 
sürdürüyor. Alan daha 
sonra yapılacak olan mo-
dern aydınlatmalarıyla da 
güzel bir görünüme kavu-
şacak. Parkta ayrıca ya-
ğışlı ve çok güneşli 
havalarda vatandaşların 
korunması için 7 adet 4x4 
metre dekoratif şemsiye 
koyulacak. Proje hayata 
geçerken alandaki ağaç-
larda hassasiyetle koru-
nacak. 

Mustafa Rakım Efendi 
Parkı en kısa sürede kul-
lanıma yeniden açılarak 
Ünyelilerin dinlenmek ve 
güzel vakit geçirmek 
amacıyla kullanacağı 
güzel bir alan olacak. 

Dünya Su Günü’nde  
anlamlı bir etkinlik

Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (KASKİ) 
Genel Müdürlüğü, 
su konusunda bi-
linçli nesiller ye-
tiştirmek için 
gerçekleştirdiği 
eğitimlerini ‘22 
Mart Dünya Su 
Günü’ haftasında 
da sürdürdü. 

Kent genelinde 
düzenlediği etkin-
likleri sürdüren 
KASKİ, Besime 
Özderici İlkokulu ve Me-
likgazi Gültepe Anaokulu 
öğrencilerine ‘Su Tasar-
rufu ve Suyun Serüveni’ 
başlığı altında suyun de-
ğerini ve en doğru şe-
kilde kullanma 
tekniklerini anlattı. 

Düzenlenen etkinliğe 
Kayseri Büyükşehir Bele-
diyesi Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (KASKİ) 
Genel Müdürü Yavuz 
Çağan, Melikgazi İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Hacı Kaya Besime Özde-
rici İlkokulu Müdürü 
Ender Onur Armağan, 
Melikgazi Gültepe Ana-
okulu Müdürü Suzan 

Sarı,  öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı. 

Melikgazi İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Hacı 
Kaya burada yaptığı ko-
nuşmasında etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür etti. 
‘Damlaya damlaya göl 
olur’ atasözünü hatırla-
tan Kaya, öğrencilerden 
su tasarrufu sözü aldı. 

“Bilinçli Tüketim  
Gelecek Demektir” 
KASKİ Genel Müdürü 

Yavuz Çağan ise sözle-
rine suyun hanelere 
ulaşma serüvenini anla-
tarak başladı. Suyun 
önemi, doğru su kulla-
nımı için gerekli önlem-
leri sıralayan Genel 
Müdür Çağan, son yıl-

larda yaşanan küresel 
iklim değişikliğiyle bir-
likte temiz suya ulaşma-

nın her geçen gün 
zorlaştığına dikkat çekti. 

Daha yaşanabilir ya-
rınlar için su tasarrufu-
nun önemine değinen 
Çağan, "22 Mart Dünya 
Su Günü bizler için 
suyun kıymetini hatırlat-
mak ve doğru kullanım 
ile kaynaklarımızı uzun 
yıllar boyunca korumak 
için önemli bir fırsat. 
Canlı yaşamı için ol-
mazsa olmaz niteliğin-
deki suyumuza her 
zamankinden daha fazla 
sahip çıkmalıyız. Hep 
birlikte suyumuzu koru-
yalım, geleceğimize sahip 
çıkalım” diye konuştu 

amsun Büyükşehir Be-
lediyesi, yenilenebilir 
enerji yatırımlarını sürdü-
rüyor. Büyükşehir Beledi-
yesi, Ladik ilçesi 
Büyükalan Mahallesi’nde 
kamu eliyle orta gerilim 
seviyesinde sisteme bağ-
lanmış Türkiye’nin en 
büyük GES projesine imza 
attı. 

850 dönüm alan üze-
rine kurulan GES projesi 
kapsamında sahaya 121 
enerji nakil hattı direği di-
kilirken, 6 bin 600 metre 
uzunluğunda orta gerilim 
kablosu çekildi. Alana top-
lam 125 bin 901 adet güneş 
paneli monte edildi. Ya-
pımı tamamlanan GES, 
geçen hafta itibariyle elek-
trik üretimine başladı. 
Üretilen elektrik, Türkiye 
Elektrik Dağıtım A.Ş.’ nin 

ana sistemine aktarılıyor. 
45 KW üretim gücüne 
sahip GES güneş enerjisin-
den yılda 90 milyon kilo-
vatsaat elektrik üretecek. 

Büyükşehir Belediye-
si’nin SASKİ kanalizasyon 

terfi merkezleri, içme suyu 
arıtma tesisleri, Hafif Raylı 
Sistem tramvayları, beton 
santralleri, konkasör tesis-

leri başta olmak üzere bir-
çok tesisinin orta düzeyde 
tükettiği elektrik maliyetle-
rini büyük oranda düşüre-
cek GES Projesi, elektrikli 
otobüslerin enerji tüketimi 
ihtiyacını da karşılayacak. 

Proje, kurum bütçesine 
yılda yaklaşık 250 milyon 
TL tasarruf sağlayacak. 
Projenin kurum bütçesine 

sağlayacağı katkılarla yak-
laşık 4 yılda kendini 
amorti edeceği belirtildi. 
Proje kapsamında 22 
Şubat 2023’de yüklenici 
firmaya yer teslimi yapıl-
dıktan sonra Projelen-
dirme ve fizibilite 
çalışmalarının ardından 
Haziran 2023’de sahada 
çalışmalara başlandı.   

Ladik’te faaliyete geçen 
GES projesinin önemini 
anlatan Samsun Büyükşe-
hir Belediye Fen İşleri 
Dairesi Başkanı Nurettin 
Özbey, “45 MW’ lık tesisi-
mizde enerji üretimine 
başladık. Yıllık yaklaşık 90 
milyon kilovatsaat elektrik 
üretecek. Bu 36 bin hane-
nin enerjisinin üretilmesi 
demek. Alan yerli ve mili 
üretim olan 125 bin 901 
adet güneş paneli ile kap-

landı. Paneller güneşin 
açısına göre yön değiştiren 
bir hareketli sisteme 
sahip. Bu da bize diğer 
sabit sistemlere göre 
yüzde 15-20 arasında daha 
fazla üretim yapma imkanı 
sağlayacak. GES projemiz 
ile yapılan tasarrufla 
kurum bütçemize yılda 
yaklaşık 250 milyon liralık 
bir kazanım sağlanacak. 
Biz Büyükşehir Belediyesi 
olarak çevreci bir beledi-
yeyiz. Ciddi oranda çev-
reye duyarlı özel 
çalışmalarımız var. Yenile-
nebilir enerji kaynaklarına 
yönelen bir vizyon içeri-
sinde çalışmalarımızı yü-
rütüyoruz. Bunu en 
önemli ve büyük örnekle-
rinden birisi de hayata ge-
çirdiğimiz GES 
projeleridir” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (KASKİ) 
Genel Müdürlüğü, 'Dünya Su Günü’ kapsamında Besime Özderici 
İlkokulu ve Melikgazi Gültepe Anaokulu öğrencileriyle bir araya geldi. 

Samsun Büyükşehir Belediyesi’nin, kamu eliyle orta gerilim seviyesinde sisteme bağlanmış Türkiye’nin en büyük güneş enerji 
santrali (GES) projesinin yapımı tamamlanarak elektrik üretmeye başladı. Yılda 90 milyon kilovatsaat elektrik üretilecek.
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Mühendis, diş hekimi, 
öğretmen, psikolog ve yö-
netmen gibi çeşitli mes-
leklerden bir araya 
gelenler tarafından "Nafız 
Gürcüali Türk Tiyatrosu" 
bünyesinde kurulan top-
luluk, oyunlarını Priz-
ren'deki sahnelerin 
tadilatta olması veya ti-
yatroya uygun olmaması 
nedeniyle şehrin tarihi 
Lumbardhi Sineması'nın 
holünde sergiliyor. 

Bir dönem sinemada 
gösterimde olan filmlerin 
saklandığı odayı kulis ola-
rak kullanan oyuncular, 
provalarını ısıtma ve so-
ğutma sistemi bulunma-
yan sinema salonunda 
yapıyor. Son olarak Po-
lonyalı yazar Slawomir 
Mrozek tarafından kaleme 
alınan "Açık Denizde" adlı 
oyunu sahneye koyan yö-
netmen Kamer Şimşek ve 
oyuncular, çalışmaları, ti-
yatro tutkuları, karşılaş-
tıkları zorluklar ve 
beklentileriyle ilgili AA 
muhabirine konuştu. 

Oyuncular kendi  
sahnelerinin  
olmasını istiyor 
Trakya Üniversitesi 

Radyo, Televizyon ve Si-
nema Bölümü mezunu 
Şimşek, Kabare Kabare'yi 
şehirde alternatif bir 

sahne oluşturma fikriyle 
kurduklarını söyledi. 

Bugüne kadar yaklaşık 
10 oyuncunun katılımıyla 
4 oyun sahnelediklerini 
belirten Şimşek, "Kabare 
Kabare, 4 yıl önce bir ar-
kadaş topluluğunda 'Bera-

ber tiyatro hakkında bir 
şeyler yapabilir miyiz, al-
ternatif bir sahne kurabi-
lir miyiz, tiyatroyu tiyatro 
sahnesinden dışarı çıkarıp 
farklı mekanlarda da 
oyunlar sergileyebilir 
miyiz?' fikriyle doğdu. Bu 
da 4 yıldır devam ediyor." 
diye konuştu. 

Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi Diş Hekimliği me-

zunu Amir Abdula, ekibin, 
profesyonel alanlarında 
çalışmalarına devam etti-
ğini aynı zamanda Türk ti-
yatrosunun yaşaması için 
tiyatroya emek verdiğini 
anlattı. 
İleride çalışmalarını 

daha profesyonel bir 
alana taşımayı düşündük-
lerini dile getiren Abdula, 
"Şu an biz hep başka yer-
lerde, boş olan yerlerde 
oynuyoruz. Kendi yerimi-
zin olmasını istiyoruz ya 
da prova yapabileceğimiz 
bir alanın olmasını istiyo-
ruz." ifadelerini kullandı. 
İstanbul Teknik Üni-

versitesi (İTÜ) Telekomü-

nikasyon Mühendisliği 
Bölümü mezunu Ferda 
Derviş Tatar, oyunculuğa 
2016'da üniversite eğiti-
mini tamamlayıp Koso-
va'ya döndüğünde 
başladığını anlatarak, "Ti-
yatroda yer almak beni 

çok mutlu ediyor. Ken-
dimi çok güvende, iyi his-
settiriyor. Yaptığımız 
işlerin halk tarafından be-
ğenilmesinin de beni ay-
rıca mutlu ettiğini 
söyleyebilirim." görüşünü 
paylaştı. 

Süleyman Demirel Üni-
versitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi mezunu Venhar 
Gjini, Kabare Kabare bün-

yesinde çok güzel bir 
ortam oluşturduklarını, 
oyunlarını Prizren'de sa-
dece tiyatro yapılan bir 
alanda sahnelemek iste-
diklerini ifade etti. 

Levent Bütüçi, 8 ya-
şında başladığı oyuncu-
luğu yaklaşık 25 yıldır 
sürdürdüğünü belirterek, 
tiyatro ile Kosova'nın çok 
etnikli yapısına katkıda 
bulunmayı amaçladıkla-
rını vurguladı. 

Kosova Türk Tiyatrosu, 
resmi kayıtlara göre 
1930'lu yıllarda Karagöz 
ve Hacivat gösterileri ve 
orta oyunların sahnelen-
mesiyle çalışmalarına baş-
lamış, 1980'li yıllarda 
altın çağını yaşamıştı. 

Çeşitli zorluklarla karşı 
karşıya kalan Türk tiyat-
rosunu, Kabare Kaba-
re'nin yanı sıra "Art 
Theatre" tiyatro topluluğu 
da aktif şekilde temsil edi-
yor. Topluluklar genelde 
Kosova Kültür, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı gibi kuru-
luşların sağladığı sembo-
lik desteklerle yılda 1 veya 
2 oyunu sahnelemeye gay-
ret gösteriyor. 

Topluluklar ayrıca yıl 
boyunca Türkiye'de dü-
zenlenen festivallere de 
katılarak oyunlarını sah-
neliyor.

Kosova'da Türk tiyatrosu  
geleneği inatla yaşatılıyor

Mevlana'nın hocası Seyyid Burhaneddin'in  
ders verdiği "hücrede" tasavvufla buluşuyorlar
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Kosova'nın güneyindeki Prizren şehrinde farklı meslekler icra eden, çoğunluğu 
Türkiye'deki üniversitelerden mezun Kosovalı tiyatro tutkunları tarafından kurulan 
"Kabare Kabare" topluluğu, ülkede Türk tiyatrosu geleneğini yaşatmaya çalışıyor.

Kayseri'de tasavvufa ilgi duyanlar, Mevlana'nın hocası Seyyid Burhaneddin'in ders verdiği Hunat Hatun Medresesi'ndeki 
hücrelerde eğitim alıyor. Üyeler dernek Başkanı zakir Serpil Olgunbaş'ın verdiği tasavvuf sohbetlerine katılıyor.

"Tır Tiyatrosu"nda 
 çocuklar gölge 

oyunuyla buluşuyor

Hz. Muhammed’e ait eşyalar duygu dolu anlar yaşattı
Sakarya Büyükşehir Beledi-

yesi Ramazan ayı etkinliklerine 
maneviyatı yüksek bir program 
ile devam etti. Adapazarı Aziz 
Duran Parkı’nın içinde bulunan 
Sakarya Sanat Galerisi’nde, 
geçmişten günümüze “mukad-
des emanetlerin” yer aldığı 
sergi vatandaşlardan yoğun ilgi 
gördü. 

“Benim için gurur  
ve onurdur” 
Hz. Peygamber Muhammed 

Mustafa’ya ait özel eşyaların ve 
İslamiyet’in sembolü olan par-
çaların sergilendiği serginin 
açılışını Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem Yüce yaptı. 

Başkan Yüce, bu kıymetli ema-
netleri Sakaryalılarla buluştur-
manın büyük bir onur 
olduğunu ifade ederek, “Çok 
değerli kurumlarımızla görüşe-
rek kıymetli peygamberimizin 
eşyalarını teslim aldık. Burada 
Ramazan’a anlam katan, çok 
kıymetli bir sergide vatandaşla-
rımıza sunuyoruz. Alemlerin 
Peygamberi, emirimiz ve sevgi-
limiz Hz. Muhammed efendi-
mize ait eşyaları görmek, 
böylesine güzel bir işe vesile 
olmak bizlere onur ve gurur 
vermiştir. Umarız böyle bir 
peygamberin ve ashabın razı 
olduğu bir ümmet oluruz” dedi. 

Gören duygusal  
anlar yaşadı 
Vatandaşlar, Hz. Muham-

med’in kullandığı eşyaların 
ve evinde bulunan özel par-
çaları gördüğünde duygusal 
anlar yaşadı. Açılan serginin 
içerisinde Kâbe örtüleri, 
Sakal-ı Şerif, Kadem-i Şe-
rif'ten, Hücre-i Saadet Ör-
tüsü, Kabir Toprağı, kutsal 
emanetler ve peygamber ile 
yol arkadaşlarının savaşta 
kullandığı kılıçları yer aldı. 
Her Müslüman için çok de-
ğerli olan bu parçalar, özel 
korunma alanlarında ve ışık-
ların altında sergilendi.

Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu-
nun kırsal 
mahallelerdeki vatan-
daşları ve öğrencileri 
tiyatroyla buluştur-
mak amacıyla 18 yıl 
önce hayata geçirdiği 
"Tır Tiyatrosu" rama-
zan ayında da çalış-
malarını sürdürüyor. 

Okul bahçelerine 
konuşlandırılan tırda 
geleneksel Türk gölge 
oyunu Karagöz ve 
Hacivat'ı oynatan sa-
natçılar, öğrencilere 
unutulmaya yüz tutan 
orta oyunu ve med-
dahlık gibi gelenek-
leri de tanıtıyor. 
İzmit ilçesinin kır-

sal mahallelerinden 
Durhasan'daki Solak-
lar İlkokulunda Tır 
Tiyatrosu'nun etkinli-
ğine katılan öğrenci-
lere, atölye 
çalışmalarıyla kukla-
ların nasıl oynatıldığı 
ve nasıl seslendiril-
diği hakkında bilgi 
verildi.Tır Tiyatrosu, 
Anadolu'nun kültürel 
çeşitliliğini ve zengin-
liklerini yansıtan 
oyunları, tiyatro sa-
natçılarının anlatımı 
ve canlandırmasıyla 
çocuklara eskiyi ya-
şatmak ve birebir sa-
natçı eşliğinde izleme 
ve yakından görme 
imkanı sunuyor. 

"Ramazan  
boyunca okul  
bahçelerinde  
çocuklarla  
buluşacağız" 
Şehir Tiyatroları 

Genel Sanat Yönet-
meni Aydın Sigalı, AA 
muhabirine, 2006 yı-
lından bu yana kırsal 
kesimlerden tiyatroya 
gelme imkanı olma-
yan yetişkin ve çocuk-
lar için Tır 
Tiyatrosu'nun yol-
larda olduğunu söy-
ledi. 

Yetişkinleri ve öğ-
rencileri, köy mey-
danlarında, okul 
bahçelerinde tiyat-
royla buluşturmaya 
çalıştıklarını aktaran 
Sigali, "Bugüne kadar 
500'e yakın köye 
ulaştık, meydanlara 
kurulduk. Tiyatro sa-
natını, geleneksel 
Türk tiyatro sanatının 
her kademesini seyir-
cimizle buluşturmaya 
çalıştık. Bu yüzden 
çok mutluyuz." dedi. 

Sigali, ramazan ayı 
boyunca okul bahçe-

lerinde çocuklarla bu-
luşacaklarını dile ge-
tirerek, şöyle devam 
etti: 

"Hem geleneksel 
sanatlarımızın tekrar 
var olması hem de ço-
cukların Karagöz ve 
Hacivat'la buluşma-
sını, bir nebze olsun 
ders çıkarmalarını 
sağlamak adına çalı-
şıyoruz. Sadece gölge 
kukla gösterimlerimiz 
yok, meddah gösteri-
lerimiz var. Evrensel 
ya da çağdaş çocuk 
oyunları gösterimiz 
var. Şu anda ramazan 
ayı olduğu için gele-
neksel sanatların ön 
planda olduğu bir 
süreç yaşıyoruz. 
Oyunlardan sonra 
sahnemizi dışarıya 
kuruyoruz. Çocuk-
larla atölye çalışması 
yapıyoruz. Kuklaların 
nasıl oynatılacağını, 
nasıl seslendirilece-
ğini anlatıyoruz. Ka-
ragöz ve Hacivat'la, 
çeşitli objelerle tanış-
tırıyoruz." 

Sigali, on binlerce 
seyirciye ulaştıkları 
Tır Tiyatrosu'nu yaz 
dönemlerinde daha 
aktif kullandıklarını 
belirterek, güzel geri 
dönüşler aldıklarını, 
okullardan talepler 
geldiğini kaydetti. 

Kültür ve Turizm 
Bakanlığının "Somut 
Olmayan Kültürel 
Miras Taşıyıcısı" ün-
vanına sahip sanatçı 
Erdoğan Hasan Cen-
giz, bu sezon Tır Ti-
yatrosu'yla Karagöz 
sanatını çocuklarla 
buluşturduklarını 
söyledi. 

Karagöz ve Hacivat 
oyununun sadece bir 
ramazan eğlencesi ol-
madığına işaret eden 
Cengiz, "Bunun altını 
özellikle çiziyoruz. Bu 
geleneği, sahnemize 
gelemeyen seyircileri-
mizin ayaklarına sah-
neyi götürerek, 
çocuklarımızı Kara-
göz sanatıyla, tiyat-
royla buluşturuyoruz. 
Özellikle ilk defa izle-
yen çocuklarımız için 
biz de açıkçası gurur 
duyuyoruz. İlk defa 
bir tiyatro oyunu izle-
miş oluyorlar, çok 
mutlu oluyorlar. Kar-
şılığı da çok güzel 
oluyor. Dönemin ço-
cukları, çok çabuk öğ-
reniyorlar." 
ifadelerini kullandı.

Kayseri Şems Mevlana 
Kültürünü Yaşama Sanatı 
Derneğince tarihi medre-
sede 2017 yılından bu yana 
tasavvuf sohbetleri düzen-
leniyor, sema öğretiliyor. 

Kadın ve erkek üyeler, 
Dernek Başkanı zakir Ser-
pil Olgunbaş'ın verdiği ta-
savvuf sohbetlerine 
katılıyor. 

Dernek üyeleri ayrıca 
Konya'ya sık sık giderek 
Mevlana Hazretlerinin tür-
besini ziyaret ediyor ve 
manevi kişilerin nasıl ziya-
ret edileceğini uygulama-
ları öğreniyor. 

Serpil Olgunbaş, AA 
muhabirine, Türk ve İslam 
aleminin en büyük muta-
savvıflarından Mevlana 
Celaleddin-i Rumi'nin 
özellikle Batı dünyasında 
hümanist, filozof olarak 
bilindiğini, bir İslam alimi 
ve bilgini olduğunu ön 
plana çıkarmaya çalıştıkla-
rını söyledi. 

Manevi eğitimler alan 

üyelerinden 8'inin sema-
zen olduğunu anlatan Ol-
gunbaş, "Kardeşlerimiz 
semazenliği teknik olarak 
öğrenip yapıyorlar. Bunun 
manevi kısmı olmadığı 
zaman o hazzı alamıyorsu-
nuz. Bu, bir gösterimden 
ibaret kalıyor. 
Tasavvufa göre 
sema, Allah'ı işit-
menin, Allah'ın 
ilminde olabil-
menin halini 
yansıtan bir du-
rumdur." diye 
konuştu. 

Herkesin dini 
yaşayışının farklı 
olabileceğini 
ifade eden Ol-
gunbaş, özünü 
kaybetmemenin 
önemine değindi. 

Rivayetlere 
göre Mevlana 
Hazretlerinin, 
Hunat Hatun 
Medresesi'ndeki 
odada Seyyid 

Burhaneddin'den 3 ya da 9 
yıl batın ilimlerin başlan-
gıç eğitimini aldığını anla-
tan Olgunbaş, şunları 
kaydetti: 

"İnşallah bizler de onla-
rın yolundan, feyzinden, 
muhabbetinden yararlana-

rak gideceğiz. Öncelikle ki-
şinin, İslam'ın emirlerine, 
yasaklarına uygun hareket 
etmesine yönelik tavsiye-
lerde bulunuyoruz. Üyele-
rimiz içinde öğrenci 
olanlar da çalışan kardeş-
lerimiz de var. Onların ça-

lışma saatlerine uyacak şe-
kilde eğitim veriyoruz. Bu, 
aslında 24 saat olan bir 
eğitim. Semazenlik süreci 
kişinin manevi durumuyla 
alakalı, algısıyla, alımıyla 
alakalı bir durum. 10 daki-
kada, 10 saniyede sema 

haline giren kardeş-
lerimiz var, 10 se-
nede de." 

Olgunbaş, inter-
net üzerinden uzak-
tan da verilen 
tasavvuf eğitimine, 
yurt dışından da ka-
tılanların olduğunu 
vurguladı. 

Medresedeki 
hücrede 6 yıldır ta-
savvuf dersi alan 
lise son sınıf öğren-
cisi Alper Vedat ise 
küçüklükten bu 
yana tasavvufla ilgi-
lendiğini, ney ve 
bendir çalmayı öğ-
rendiğini, semazen-
lik yaptığını 
kaydetti.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde Hz. Muhammed’in (S.A.V) evdeki eşyaları, ayak izi ve kılıç 
arkadaşlarıyla birlikte kılıçlarının yer aldığı “Mukaddes Emanetler” sergisi, Sakarya Sanat Galerisi’ndeydi
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İstanbul Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, "Bazıları 
pireye kızıp yorganı yak-
mak isteyebilir. Sakın buna 
fırsat vermeyin. Birleşe bir-
leşe kazanacağız." dedi. 
İmamoğlu, yapımı ta-

mamlanan Yaşar Kemal 
Meydanı'ndaki Halk Buluş-
ması'nda yaptığı konuş-
mada, Yaşar Kemal'in bu 
toprakların sesi olduğu için 
meydana ismini vermenin 
onurunu yaşadığını söyledi. 

Meydana neden Yaşar 
Kemal ismini verdiklerini 
anlatan İmamoğlu, "Bu 
meydana inen yollar çok 
güzel isimlerle çevriliydi. 
Bir taraftan 19 Mayıs, bir 
taraftan Nazım Hikmet, bir 
taraftan Ahmed Arif… 
Dedim ki arkadaşlara; 'Bu 
isimlerin indiği yerdeki 
meydana da Yaşar Kemal 
ismi yakışır.' Demokratik 
bir oylama yaptık. Oy birli-
ğiyle kabul edildi." diye ko-
nuştu. 

Esenyurt özelinde yap-
tıkları çalışmaları aktaran 
İmamoğlu, Haramidere'nin 
ıslah çalışmalarının birinci 
etabını bitirdiklerini, böl-

gede su taşkınlarının artık 
yaşanmayacağını kaydetti. 

Esenyurt'u metroyla bu-
luşturmak için çalışmala-
rını sürdürdüklerini 
kaydeden İmamoğlu, şöyle 
konuştu: "Buranın ilk 
metro hattını, tam gaz ya-
pıyoruz. Mahmutbey-Bah-
çeşehir-Esenyurt metro 
hattının yüzde 40'ını bitir-
dik. Beylikdüzü-Sefaköy-
Yenikapı metro hattını da 
Beylikdüzülü, Esenyurtlu 
bu kardeşiniz yapacak, gö-
receksiniz. Ambarlı-Ha-
dımköy ve 
Esenyurt-Saadetdere 
metro hatlarını çalışıyoruz. 
Aynı şekilde, İstanbul ula-
şımında bir devrim olacak 
olan Hızray'ı yapacağız. 
Hızray'ın anlamı şu; sizi 
TÜYAP'tan, Esenyurt'tan ta 
Sabiha Gökçen'e, 75 kilo-
metreyi 55 dakikada bir 
uçtan öbür uca bağlaya-
cak." 

- "Bir olacağız mı?  
iri olacağız mı?" 
Kendisinin İstanbul, 

Ahmet Özer'in ise Esenyurt 
için çalışacağını belirten 
İmamoğlu, şunları kay-
detti: "Oylarınızı bölmeyin. 

Oylarımızı ve güçlerimizi 
birleştireceğiz. Birlikte ha-
reket edeceğiz. Particilik 
yapma zamanı değil. Biz 
halkçı İstanbul'un büyük it-
tifakıyız. Bazıları pireye 
kızıp yorganı yakmak iste-
yebilir. Sakın buna fırsat 
vermeyin. Birleşe birleşe 
kazanacağız. Onlar 
2019'dan beri değişmediler 

ama bizim birliğimizi ve 
bütünlüğümüzü bozmaya 
çalışıyorlar. Bir olacağız 
mı? iri olacağız mı? diri 
olacağız mı? akıllı olacağız 
mı? Bunlara fırsat verme-
yeceğiz öyle değil mi?" 

Yaşar Kemal Meydanı 

açılış töreni ve halk buluş-
masına CHP Genel Başkan 
Yardımcıları Volkan 
Demir, Özgür Karabat, 
CHP Parti Meclisi üyesi 
Berker Esen, CHP Milletve-
kili Engin Altay, Beylik-
düzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, CHP 
Esenyurt Belediye Başkan 
adayı Prof. Dr. Ahmet 

Özer, Başakşehir Belediye 
Başkan adayı Mesut Öksüz 
ve Yaşar Kemal'in eşi Ayşe 
Semiha Baban da katıldı. 

- "Bütün bakanlar  
burada" 
Daha sonra İmamoğlu, 

Silivri sahilindeki mey-

danda düzenlenen mitinge 
katıldı. Silivri'ye yıllarca su-
nulamayan hizmetleri 5 
yılda sunduklarını savunan 
İmamoğlu, CHP belediye 
başkan adayı Bora Balcı-
oğlu ile ilçede yeni dönem 
başlatacaklarını belirtti. 

"Bazı bakanların İstan-
bul'a gelmesine ve seçim 
çalışmalarına katılmasına" 
tepki gösteren İmamoğlu, 
şöyle devam etti: 

"Şimdi duyuyorum, es-
kiden güzel bir şarkı vardı; 
'Ankara'dan abim geldi' 
diye değil mi? Bunlar şimdi 
Ankara'dan toplanmışlar, 
İstanbul'a gelmişler. Bütün 
bakanlar burada. Sanki 
Türkiye'nin dış ilişkilerle il-
gili hiç problemi yok, dış 
ilişkiler bakanı burada. İç-
işleri bakanı burada. Yet-
mez, sağlık bakanı burada. 
O da yetmez, adalet bakanı 
burada. Bu neye benziyor 
biliyor musunuz? Toplana-
lım Silivri'ye gidelim. Bizim 
burada aslan gibi Bora Bal-
cıoğlu var, ekip arkadaşları, 
ilçe başkanı, meclis üyeleri 
var. Çalışıyorlar. Ama onlar 
Ankara'dan toplanmış gel-
mişler."  (AA)

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Ambarlı-Hadımköy ve Esenyurt-Saadetdere metro hatlarını 
çalışıyoruz. Aynı şekilde, İstanbul ulaşımında bir devrim olacak olan Hızray'ı yapacağız” dedi

İmamoğlu, “İstanbul ulaşımında bir  
devrim olacak Hızray'ı yapacağız”

İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı 
Murat Kurum, Firuzköy 
Trakya ve Rumeli Kültü-
rünü Yaşatma Vakfı’nı zi-
yaret etti.  

Trakya ve Rumeli Kül-
türünü Yaşatma Vakfı’na 
teşekkür ederek konuş-
masına başlayan Kurum, 
‘’Bugün bizimle beraber 
kıymetli milletvekilleri-
miz aramızdalar hem de 
bir önceki dönem vekilli-
ğimizi yapmış arkadaşla-
rımız buradalar. Yine 
dostluğuna arkadaşlığına 
inandığımız belediye baş-
kanıyken de uyum içeri-
sinde çalıştığımız 
Mustafa Değirmenci baş-
kanım, muhtarlarımız 
buradalar. Kıymetli baş-
kanıma Firuzköy’ün 
imarı niye çıkmadı diye 
sorduğumda şunu söy-
ledi; ‘Avcılar Belediye-
si’ndeki karmaşa, İBB’nin 
ilgisizliği sebebiyle alt ko-
misyona ancak getirebil-
dik. Oradan da yeniden 
mi başlarız, aynı süreci 
tekrar mı işleteceğiz 
bunu da bilmiyoruz.’ 
Yani şu koca 5 yılda as-
lında İstanbul'da vatan-
daşlarımızın 
problemlerinin, sorunla-
rının çözülmesi adına 
herhangi bir irade ortaya 
konmamış. Mustafa baş-
kanım bizi bilir, biraz da 
olsun anlattı. Biz bir şey 
söylüyorsak onu çözmek 
adına, o iradeyi ortaya 
koyar, bir söz verdiysek o 
sözü gerçekleştirmek için 
de ne pahasina olursa 
olsun çalışır, çabalar ve 

onu yaparız. Aslında Av-
cılar’da Tahtakale bunun 
en yakın örneğidir. Tah-
takale'de de muhtarımız 
buraya vatandaşlarımızın 
talepleri doğrultusunda 
geldiğinde dedik ki; ‘Biz 
oradaki yetkiyi alıp va-
tandaşlarımızın mülkiyet 
problemlerine ilişkin, 
orada kamu mülkiyetini 

de işin içine koyarak va-
tandaşlarımızın kesintile-
rinin az olması için imar 
planını yaptık ve vatan-
daşımızın önünü açtık.’ 
Şimdi imar hakkı siyasi 
bir malzeme olamaz. 
Bakın olamaz ama maa-
lesef gelinen süreçte Fi-
ruzköy’ün imar hakkına 
ilişkin bir adım atılma-
mış, çözülmemiş.’’ dedi. 

‘’Avcılar deprem  
riski en yüksek  
ilçelerimizden biri’’ 
CHP’nin iç çekişmeleri 

nedeniyle Avcılar’ın ve 
Firuzköy’ün imar planla-
rının sekteye uğradığını 
ifade eden Kurum, ‘’Avcı-
lar deprem riski en yük-
sek ilçelerimizden biri. 

Ben Avcılar’a ziyarete git-
tiğimde orada apart-
manda yaşayan 
kardeşlerimiz, ‘Sayın ba-
kanım, bizim de binamızı 
dönüştürün. Biz binamı-
zın dönüşümünü istiyo-
ruz.’ dedi.  O günkü 
belediye başkanımız 
Mustafa Bey’i gerçi sonra 
aday göstermediler. O da 

bizden ne talep ettiyse biz 
o talebi gerçekleştirmek 
için çalıştık. Görüyoruz ki 
maalesef iç çekişmeler, 
Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin iç hesaplaşmaları 
süreci buraya getirmiş. 
Onu da bugün anlayabili-
yoruz. Çünkü ilçe Bele-
diye Başkanı aday 
gösterilmiyor. O gün için 
en başarılı dedikleri ama 
bugün de her ne hik-
metse başarısız olup aday 
gösterilmeyen bir ilçe Be-
lediye Başkanı. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı ayrı, 
teşkilatı ayrı bir söy-
lemde. Bu çekişme ol-
duğu için sonunda 
Firuzköy’ün imar planla-
rının yapılmamasıyla ne-

ticelendi. Hep aynı hi-
kaye ve sonuçta hüsran 
var.  Firuzköy’ün imar 
problemleri çözülmemiş 
ve bu çözüme ilişkin her-
hangi bir adım atılma-
mış. Bizler, siz de uygun 
görürseniz 1 Nisan’da 
şunun sözünü veriyorum; 
biz İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi olarak İlçe Be-

lediyesi Abdullah başka-
nımla beraber bu süreci 
çalışacağız. Şunu da çok 
net söylüyorum; ilçe öyle 
demiş, yok şu şunu 
demiş, bu bunu demiş, 
hiç umrumda değil. Avcı-
lar Firuzköy ne diyor? Biz 
buradaki vatandaşlarımı-
zın sorunlarının çözümü 
adına hangi karar gere-
kirse o kararı alacağız’’ 
şeklinde konuştu. 

‘’Vaadini bile 
 hatırlamıyor”’ 
Hiçbir zaman siyaset 

yapmayacaklarını söyle-
yen Kurum, ‘’Planlar ha-
zırlandı, hazırlanmadı 
onu bilmiyorum ama ko-
misyona geldiyse bura-
daki kardeşlerimizle 

birlikte bu sorunu çöz-
mek istiyoruz. Sizler de 
destek verirseniz Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
olduğumda buradaki 
imar planını yaptıktan 
sonra da buraya gelece-
ğim ve davulla zurnayla 
inşallah bu planımızı kut-
layacağız. Bu sözü veriyo-
rum ve bunu 
tutabilmemiz için de siz-
lerin desteği şart. Biz bu-
rada siyaset yapmıyoruz 
değerli arkadaşlar. Parti 
ayrı bir şey, bizim derdi-
miz İstanbul. Muhtarları-
mıza da söylüyorum; 
burada vatandaşımıza 
hizmet edeceğiz. Vatan-
daşımız bizden ne bekli-
yorsa, vatandaşımızın 
istekleri neyse onu yapa-
rız. Sonra siyaset yaparız, 
sonra bir partiye gönül 
veririz. Vatandaşımızın 
sorunu neyse o sorunu 
çözecek iradeyi göstere-
ceğiz. Onu çözmek için 
belediye başkanının kapı-
sını çalacağız. Takım 
tutar gibi burada parti tu-
tamayız. Bu yerel seçim, 
hizmet seçimi. Burada 
çocukların geleceğinin 
seçimi. Vaadini bile ha-
tırlamayan bir belediye-
den bahsediyoruz 
Vaadini hatırlamayan 
adam Avcılar’a, Firuz-
köy’e nasıl hizmet eder 
değerli arkadaşlar? O 
yüzden şöyle başımızı 
öne eğip gerçekten bir 
düşünelim ve bu işlerin 
yapılması için o çalış-
mayı, o iradeyi inşallah 
hep birlikte gösterelim.’’ 
şeklinde konuştu. 

“Vaadini hatırlamayan  
adam nasıl hizmet eder?”
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum; “Vaadini bile 
hatırlamayan bir belediyeden bahsediyoruz Vaadini hatırlamayan adam 
Avcılar’a, Firuzköy’e nasıl hizmet eder değerli arkadaşlar?” dedi

Başkonsolosluğun  
önüne çiçek bırakıldı
İstanbul'da bulunan 

Rusya vatandaşları, 
Moskova'daki terör sal-
dırısında hayatını kay-
bedenler için 
Başkonsolosluk binası 
önüne çiçek bırakıp, 
mum yaktı. 

Beyoğlu'ndaki Rus-
ya'nın İstanbul Baş-
konsolosluğu önüne 
gün boyunca gelenler, 
Moskova’daki konser 
salonunda gerçekleşti-

rilen terör saldırısında 
yaşamını yitirenler için 
mum yaktı. 

Başkonsolosluğun 
önüne çiçek bırakan 
Ruslar, dua ettikten 
sonra buradan ayrıldı. 

Kızı ve eşiyle Rus-
ya'da yaşadığını söyle-
yen Önder Özdemir, 
"Tatile geldim. Olayları 
duydum, çok üzüldüm.  
Rus halkının başı sağ 
olsun." dedi.

DİSK, "Emekli  
Buluşması" düzenledi
Devrimci İşçi Sendi-

kaları Konfederasyo-
nu'nca (DİSK) "İstanbul 
Emekli Buluşması" et-
kinliği düzenlendi. 

Genel Başkan Arzu 
Çerkezoğlu, Şişli Meci-
diyeköy Büyükdere 
Caddesi'ndeki buluş-
mada, DİSK-AR tarafın-
dan hazırlanan 
"Avrupa'da ve Türki-
ye'de Emeklilerin Du-
rumu" başlıklı rapora 
ilişkin basın açıklaması 
yaptı. 

Türkiye'de ortalama 
emekli aylığının merkez 
Avrupa ülkelerinin 6'da 
biri düzeyinde oldu-
ğunu belirten Çerke-
zoğlu, 2012 yılında 
Türkiye'den daha düşük 
aylığa sahip 9 Avrupa 
ülkesi varken bu sayının 
2021 yılında bire düştü-
ğünü söyledi. 

Türkiye'de emekli ay-
lıklarına ayrılan kayna-
ğın Avrupa'da ayrılan 
kaynağın yarısından az 
olduğunu öne süren 
Çerkezoğlu, "2002 yı-
lında Türkiye'de emekli 
ve hak sahiplerinin ay-
lıklarının ortalaması as-

gari ücretin yüzde 22 
fazlası iken 2023'te 
yüzde 26 altına düşm-
üştür. Ortalama emekli 
aylığının kişi başına 
Gayri Safi Yurt İçi Hası-
la'ya (GSYH) oranı 
2002'de yüzde 46,4 
iken 2024'te yüzde 
27,7'ye geriledi." dedi. 

Çerkezoğlu, çalışan 
veya iş arayan emeklile-
rin oranının Aralık 
2023'te yüzde 55,3 ola-
rak ölçüldüğüne dikkati 
çekerek, bütçede emek-
lilere ve sosyal güven-
liğe ayrılan payın 
düştüğünü savundu. 

"Prim gelirlerinin 
emekli aylıklarını ve 
sağlık ödemelerini kar-
şılama oranı 2002'de 
yüzde 61 iken 2023'te 
yüzde 76,4'e yükseldi." 
ifadelerini kullanan 
Çerkezoğlu, emeklilikte 
insanca yaşamanın bir 
hak olduğunu kaydetti. 

Çerkezoğlu, yıllarca 
çalışan, üreten, prim 
ödeyen emeklilerin in-
sanca yaşam sürmesi-
nin ülkeyi yönetenlerin 
görevi ve sorumluluğu 
olduğunu bildirdi.

İstanbul'daki Gazzeli 
gençlere iftar 

Deniz Feneri Der-
neği, Türkiye'de üniver-
site eğitimi gören ve 
çalışan Gazzeli gençlere 
iftar verdi.  Zeytinbur-
nu'nda derneğin genel 
merkezindeki iftar 
programı Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle baş-
ladı. Duaların ardından 
okunan akşam ezanıyla 
öğrenciler ve katılımcı-
lar oruçlarını açtı. 

Deniz Feneri Derneği 
Genel Müdürü Fatih 
Şanal, AA muhabirine, 
dernek olarak Filistin 
halkının yanında olduk-
larını göstermek için 
iftar verdiklerini söy-
ledi. Gazze halkının 
2023 Ekim'den bu yana 
yanında olmak için çe-
şitli yardım faaliyetle-
rinde bulunduklarını 
belirten Şanal, "Büyük 
bir acı yaşanıyor. Büyük 

bir dram var. Biz Deniz 
Feneri Derneği olarak, 
ilk günden itibaren yar-
dım seferberliği halinde 
bütün yardımlarımızı 
bölgeye iletiyoruz. Gaz-
ze'nin içinde şu anda 
her gün 5 bin kişiye 
sıcak yemek dağıtımı 
gerçekleştiriyoruz." 
dedi. 

AFAD ve Türk Kızılay 
ile koordineli çalıştıkla-
rını ifade eden Şanal, 
şunları kaydetti: 

"Bu yardımların yanı 
sıra bugün de Gazzeli 
kardeşlerimizle beraber 
bir arada olduğumuzu 
hissettirmek, onların 
yanında olduğumuzu 
hissettirip onlarla soh-
bet edebilmek, adına 
Türkiye genelinde 15 
noktada yaklaşık 1000 
Gazzeli öğrenciyle iftar 
programları düzenledik

İstanbul'a su sağla-
yan barajlardaki dolu-
luk oranı son yağışlarla 
birlikte yüzde 80'nin 
üzerine çıktı. 
İstanbul Su ve Kana-

lizasyon İdaresi (İSKİ) 
verilerine göre, kentte 
aralıklarla etkisini gös-

teren yağış barajlardaki 
su doluluk oranını da 
artırdı. Barajlardaki do-
luluk oranı yüzde 80,03 
ölçüldü. 

Su miktarı Istranca-
lar'da yüzde 65,45, Ter-
kos'ta yüzde 82,46, 
Sazlıdere'de yüzde 

59,35, Alibey'de yüzde 
70,49, Büyükçekme-
ce'de yüzde 75,84, 
Ömerli'de yüzde 88,95, 
Darlık'ta yüzde 86,35, 
Elmalı'da yüzde 89,54, 
Pabuçdere'de yüzde 
74,67 ve Kazandere'de 
yüzde 75,91 olarak kay-

dedildi. 
Kente su sağlayan ve 

azami 868 milyon 683 
bin metreküp biriktirme 
hacmine sahip baraj ve 
göletlerdeki su miktarı 
ise 695 milyon 25 bin 
metreküp seviyesinde 
ölçüldü.

İstanbul'un barajlarındaki doluluk yüzde 80'nin üzerine yükseldi
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Muratpaşa Cimnastik 
Spor Salonu'nda gerçekleş-
tirilen Down Sendromlular 
Dünya Spor Oyunları'nın 
(Trisome Oyunları) Cim-
nastik Dünya Şampiyona-
sı'nda milli cimnastikçiler 
ritmik ve artistik kategori-
sinde madalya mücadelesi 
verdi. 

Ay-yıldızlı özel sporcu 
Selin Naz Özcan, ritmik ka-
tegorisinde çember ve top 
aletinde sergilediği perfor-
mans ile 2 altın madalya 
kazanarak dünya şampi-

yonu oldu. Ayrıca Selin Naz 
Özcan, labut ve kurdelada 
dünya ikincisi olarak 2 
gümüş madalya kazandı. 

Ayrıca Selin Naz Özcan, 
genel tasnifte ise dünya 
ikincilik madalyası ve kupa-
sının sahibi oldu. 

Milli sporculardan Selin 
Durgut ise labut, top ve 
kurdelada 3 bronz madalya 
kazanarak dünya üçüncüsü 
oldu. 

Bir diğer özel sporcuuz 
özel sporcu Alper Öztürk, 
artistik kategorisinde 

kulplu beygir, atlama 
masası, halka ve barfikste 
4 altın madalya kazana-
rak dünya şampiyonu 
oldu. Ayrıca Alper Öz-
türk, genel tasnifte ise 
dünya şampiyonluk ku-
pasını elde etti. 

Öte yandan Alper Öz-
türk, madalya töreninin 
ardından yaptığı açıkla-
mada, kazandığı dünya 
şampiyonluklarını İzmir 
depreminde vefat eden 
annesi Fatma Öztürk'e 
armağan ettiğini söyledi.

Kariyerinde çok sayıda 
madalya bulunan Buse 
Naz, Tokyo 2020 Olim-
piyatları'nda 51 kiloda 
gümüş madalya kazana-
rak adını kadın boks ta-
rihine yazdırdı. 

Milli boksör, son ola-
rak 2023'te Polonya'nın 
Krakow kentinde düzen-
lenen Avrupa Oyunla-
rı'nda altın madalya 
kazanarak, Paris 2024 
Olimpiyatları için kota 
alma başarısı gösterdi. 

Sırbistan'da 14-23 
Nisan tarihlerinde ger-
çekleştirilecek Avrupa 
Şampiyonası hazırlıkları 
için Kastamonu Olimpi-
yat Hazırlık ve Kamp 
Eğitim Merkezi'nde milli 
takımla çalışmalarını 
sürdüren Buse Naz, 
olimpiyat öncesinde bu 
organizasyondan da 
altın madalyayla dön-
meyi hedefliyor. 

Avrupa Şampiyona-
sı'ndan güzel sonuçlarla 
dönmek istediklerini 

dile getiren milli boksör, 
"Hem güzel sonuçlarla 
dönmek hem de takım 
halinde şampiyon olmak 
istiyoruz. Dünya Şampi-
yonası'nda takım ha-
linde dünya şampiyonu 
olmuştuk. Bu büyük ün-
vanımızı korumak isti-
yoruz. Şu an her şey 
yolunda. Güzel başladık, 
güzel ilerliyor. Tabii Av-
rupa şampiyonasından 
sonra olimpiyat var. Ça-
lışmaya devam edece-
ğiz." dedi. 

Paris Olimpiyatları'na 
geçen yıl Avrupa Oyun-
ları'nda kota aldığını be-
lirten Buse Naz, yaklaşık 
bir yıldır önemli bir 
maçta yumruk sallama-
dığını anlattı. 

Avrupa Şampiyona-
sı'nın bu açıdan da 
önemli olduğunu vur-
gulayan Buse Naz, şun-
ları kaydetti: "Hem 
rakiplerimin hem de 
kendi performansımı 
görmem için olimpiyat 

öncesi deneme olacak. 
Kariyerimde çok fazla 
Avrupa şampiyonluğu 
var. Burada da tekrar 
Avrupa şampiyonlu-
ğunu kazanmak istiyo-
rum. Olimpiyat öncesi 
kendimi görmek, test 
etmek istiyorum. Olim-
piyat yaklaşıyor, yaklaş-
tıkça heyecanlanıyoruz. 
Bize gün yetmiyor. 
Hafta 8-9 gün olsa ça-
lışmak için daha fazla 
zamanımız olacak diye 
hissediyoruz. Hepimi-
zin öncelikli hedefi 
olimpiyat şampiyonu 
olmak. Biz her sıklette 
olimpiyata gitmek değil, 
olimpiyat şampiyonu 
olmak istiyoruz. Hoca-
lar, federasyon, Bakan-
lığımız bizden çok 
umutlu. Milletimiz de 
arkamızda, bu desteği, 
değeri görüyoruz. Ken-
dimize bu destek ve de-
ğerle daha fazla güveni- 
yoruz. Olimpiyat bizim 
için çok farklı olacak."

Turistik Doğu Eks-
presi'nin Kars'ın Sarı-
kamış ilçesinden geçişi 
sırasında snowboard ile 
trenin üzerinden atla-
yan sporcu Süleyman 
Atlı, AA muhabirine, 
yaklaşık 14 yıldır snow-
board yaptığını söyledi. 

Daha önce bir proje 
için ilçeye geldiğini ve 
Doğu Ekspresi'ni gö-
rünce bu gösteriyi 
yapma hayali kurdu-
ğunu ifade eden Atlı, 

şöyle konuştu: 
"7-8 yıldır bunu isti-

yordum. Bu iş biraz 
riskli, 'izinler alamayız' 
gibi durumlar vardı. 
Sonra Kars Valisi Ziya 
Polat ile tanıştım ve bir 
proje yapmak istedi-
ğimi söyledim. Vali Bey 
de 'sonra görüşelim' 
dedi. Açıkçası umudum 
yoktu, yıllardır bunu 
yapmak istiyordum ve 
hep negatif geri dönüş-
ler aldım. Uludağ'da çe-

kimlerim vardı, onu bi-
tirdik Vali Ziya Polat 
aradı. 'Süleyman hayırlı 
olsun onay aldık' dedi, 
gözümden yaş geldi. 
Dünyada Amerikalı bi-
risi trenin üzerinden at-
ladı ama düz atladı, 
trenle bir alakası yoktu. 
Ben dedim ki 'bunu 
kendi ülkemizde ve tek 
yapalım', nitekim bunu 
başardık. Acayip mutlu-
yum, ben hala 'bunu 
ben yaptım mı' diyo-

rum. Beğeni için asla 
yapmadık, hayalimiz ol-
duğu için yaptık. Şu 
anda milyonlar izledi." 

"Atlayışlara  
başladık ve  
çok korkunçtu" 
Atlı, atlayış öncesi 

tüm hesapları en ince 
ayrıntısına kadar yap-
tıklarını belirterek, "4 
gün inceleme yaptık. 
Trenin ölçüsünü 3,50 
sanmıştık, trenin yer-
den yüksekliği 5 metre 
çıktı. Rampayı büyüt-
mek zorunda kaldık. 5 
metre kar toplamak, 
denk bina inşa etmek 
demektir. Büyük bir 
olay aslında, iniş kıs-
mını da güzel yaptık. 
Sonra atlayışlara başla-
dık ve çok korkunçtu, 
hayatımda ilk defa o 
kadar yüksek rampaya 
girdim, beklediğimiz-
den daha güvenli geçti." 
diye konuştu. 

Bu çalışmasının bölge 
turizmine katkı sağlaya-
cağına inandığını anla-
tan Atlı, şunları 
kaydetti: 

"Dünyanın her yerin-
den buraya o trenin 
güzel coğrafyadan geçi-
şini izlemek için bir 
sürü insan gelecek. Bu 

proje ile buradaki karın 
kalitesini, kristal, toz 
karı gidip görelim diye-
cekler. Bir de haya-
tımda bir defa trene 
bindim, böyle görkemli 
bir şey görmedim. 
Böyle görkemli bir 
şeyin üzerinden atla-
mak aklımın ucundan 
geçmezdi. 7-8 yıl önce 
kurt düştü aklımıza ve 
yaptık. Özellikle Kars, 
Türkiye'de kayak mer-
kezleri olarak bütçeye 
uygun bir yer. Bu yüz-
den çok turist çekecek, 
sırf o trene bir durak 
binmek için gelen in-
sanlar olacak diye dü-
şünüyorum." 

Atlı, snowboard spo-
runda farklı kategori-
lerde Türkiye 
şampiyonlukları elde et-
tiğini aktararak, "Ayrıca 
kablolu Whirly Board 
yapıyorum ve 2022'de 
Türkiye şampiyonu 
oldum. Tekne arkası wa-
keboard yapıyorum, o 
da akrobatik hareketler 
kapsıyor. Onda da 
2022'de Türkiye şampi-
yonu oldum. Birçok sa-
katlık da geçirdim ama 
en çok snowboard yap-
mak istiyorum." ifadele-
rini kullandı.

Antalya'da devam eden Trisome Oyunları'nda, Down 
sendromlu cimnastikçilerden Selin Naz Özcan 2 altın, Alper 
Öztürk ise 4 altın madalya kazanarak dünya şampiyonu oldu.
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Down sendromlu Selin ve Alper 
Antalya’da dünya şampiyonu oldu

Milli eskrimci Enver Yıldırım, Büyük  
Erkekler Kılıç Dünya Kupası'nda bronz 
madalya alarak Türkiye'ye bu organizasyonda 
tarihindeki ilk madalyasını kazandırdı.

Türkiye Eskrim Fed-
erasyonundan yapılan açık-
lamaya göre, Macaristan'ın 
başkenti Budapeşte'de 
düzenlenen organiza-
syonda Enver Yıldırım, ana 
tablo maçlarında rakip-
lerini eleyerek yarı finale 
kaldı. Yarı finalde ev sahibi 
ülkeden Andras Szatmar-
i'ye 15-7 yenilerek final 

şansını kaçıran milli 
sporcu, bronz madalya elde 
etti. Bu madalya, 
Türkiye'nin büyükler kate-
gorisinde Dünya Kupası'n-
daki ilk madalyası oldu. 

Diğer milli sporculardan 
Furkan Yaman organizasy-
onu 57'nci, Muhammed 
Furkan Kalender ise 61'inci 
sırada bitirdi.

Enver Yıldırım'dan  
tarihi başarı

Amerikan Basketbol Ligi'nde (NBA) Boston 
Celtics, milli oyuncu Onuralp Bitim'in forma 
giydiği Chicago Bulls'u 124-113 yendi.

NBA'e 8 maçla devam 
edildi. Play-off'ları önceden 
garantileyen Doğu Konfer-
ansı lideri Celtics, Bulls'u 
mağlup ederek üst üste 9, 
bu sezon 57. galibiyetini 
aldı. 

Konuk takım Celtics'te 
Jayson Tatum 26, Sam 
Hauser ve Al Horford 23'er 
sayı kaydetti. 

Sezonun 37. mağlu-
biyetini yaşayan Bulls'ta 
DeMar DeRozan 28, Alex 
Caruso, Nikola Vucevic ve 
Ayo Dosunmu 14'er sayıyla 
oynadı. Onuralp Bitim ise 
yaklaşık 7 dakika süre 
aldığı mücadeleyi 2 sayı ve 
1 asistle tamamladı. 

Batı Konferansı'nda play-

in mücadelesi veren Hous-
ton Rockets, sahasında 
Utah Jazz'ı 28 sayı farkla 
147-119 mağlup etti. 

Milli basketbolcu Alperen 
Şengün'ün sakatlığı ne-
deniyle bir süredir takım-
dan uzak kaldığı Rockets'ta 
Jalen Green 41 ve Fred 
VanVleet 34 sayı üreterek 
art arda 8 olmak üzere se-
zonun 35. galibiyetine katkı 
sağladı. 

Peş peşe 5, sezonun 42. 
mağlubiyetini yaşayan Jaz-
z'da John Collins 25 ve 
Collin Sexton 20 sayı attı. 
Jazz'da milli basketbolcu 
Ömer Faruk Yurtseven ise 
karşılaşmada forma 
giymedi.

Boston Celtics üst üste 
9. galibiyetini aldı

Ünlü Türk snowboardcu Süleyman Atlı, Turistik Doğu Ekspresi'ne dikkati çekmek ve 
turizme katkıda bulunmak için yaptığı akrobatik atlayışa nasıl hazırlandığını anlattı.

 Süleyman Atlı, Kars'ta tren üzerinden  
atlayışına nasıl hazırlandığını anlattı

Milli boksör Buse Naz Çakıroğlu, Sırbistan'da düzenlenecek Avrupa Şampiyonası'na 
katılarak 2024 Paris Olimpiyatları öncesi kendini deneme fırsatı bulacak.

Buse Naz Çakıroğlu: Olimpiyat  
öncesi kendimi test etmek istiyorum
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Samsung’un vRAN 3.0 plat-
formunda geleceğin Intel®
Xeon® işlemcilerini kulla-
nan şirketler, sektörün ilk

çağrısını gerçekleştirdi
nHaSan KayIKÇI
SamSung Electronics, geleceğin iş-

lemcisi Intel® Xeon® (kod adı granite
Rapids-D) ile yapılan sektördeki ilk uç-
tan uca çağrısını laboratuvar ortamında
başarıyla gerçekleştirdiğini duyurdu.
Çağrı, Samsung'un v Ran 3.0 çözümüyle
desteklenen sanallaştırılmış Open Ran
ağı üzerinden yapıldı. Samsung ve In-
tel’in uzun yıllara dayalı iş birliğinin
yeni kilometre taşı niteliğindeki bu ba-
şarı, şirketlerin gelişmiş performans ve
kapasite sunmak üzere geliştirdiği sa-
nallaştırılmış Open Ran çözümünü ileri
taşıma konusundaki ortak kararlılığını
gösteriyor. Şirketler, Samsung'un Ko-
re'de bulunan ar-ge laboratuvarında
gerçekleştirdikleri testte, Intel'in grani-
te Rapids-D, Samsung'un Core ve Sam-
sung'un test cihazlarıyla entegre çalışan
çok yönlü ve O-Ran uyumlu sanallaştı-
rılmış Ran çözümünü (vRan) kullana-
rak uçtan uca veri çağrısı gerçekleştir-
di. Test sırasında Samsung, güç tüketi-
mini azaltmak gibi birçok önemli kaza-
nım elde etti. Test sonuçları, mobil Dün-
ya Kongresi 2024'te katılımcılarla pay-
laşılacak (Samsung networks standı,
sadece davetlilere açık olacak). 

ulaşılan teknik başarı, iki şirketin
vRan teknolojileri alanında 2017 yılın-
da başlayan ve üst sınıf operatörlere ti-
cari olarak kanıtlanmış büyük ölçekli
vRan dağıtımıyla sonuçlanan uzun sü-
reli iş birliğiyle elde edildi. 2021'de 3.
nesil ve ve 2023'te 4. nesil Intel Xeon
ölçeklenebilir işlemciler geliştiren iki
şirket, vRan teknolojisini ileri taşımak
için Intel'in her yeni nesil işlemcisinde
iş birliği yapmaya devam ediyor. En son,
4. nesil Intel Xeon Ölçeklenebilir işlem-
ciler üzerinde çalışan şirketler, bu iş-
lemcilerin ticari olarak piyasaya sürül-
mesinden yalnızca dört ay sonra sek-
törde ilk kez ticari bir ağda veri çağrısı
gerçekleştirdi. Samsung Electronics ge-
nel müdür yardımcısı, Teknoloji Strateji
grubu ve ağlar iş Birimi Başkanı Dong
geun lee, “Büyük ölçekte kanıtlanmış
ticari yaygınlığa sahip global ve yenilik-
çi bir vRan geliştiricisi olarak Samsung,
Intel gibi sektör lideri iş ortaklarıyla
ekosistemini genişletme ve yazılım
merkezli dönüşümün ön saflarında yer
alma kararlılığını sürdürüyor. Sektörde
ilk kez gerçekleştirilen bu çağrı, sanal
ve açık yaklaşımı benimseyen Sam-
sung'un gelecekte mobil ağların tüm
potansiyelini ortaya çıkarma konusun-
daki benzersiz yetkinliğini temsil edi-
yor” dedi. granite Rapids D ile yapılan
ilk çağrının, bu teknolojinin genel kul-
lanıma sunulmasından çok önce ta-
mamlanmasının dikkat çeken bir başa-
rı olduğunu ve bunun Samsung ile In-
tel'in uzun yıllardır sürdürdüğü yakın
ve güçlü iş birliğiyle elde edildiğini be-
lirten Intel genel müdür yardımcısı ve
Kablosuz Erişim ağı iş Birimi Bölümü
Başkanı Cristina Rodriguez, ‘‘Operatör-
lerin ihtiyaç duyduğu çözümleri sağla-
mak için birden çok nesilde geliştirdiği-
miz Intel® Xeon® işlemcilerin yol hari-
tasında ilerlemeye kararlıyız. Enerji ve-
rimliliği, vRan kapasitesi ve yapay zeka
gibi alanlarda da yeni inovasyonlara
imza atacağız” dedi. Samsung ve Intel,
Samsung’un vRan yazılımını granite
Rapids-D ile entegre etmenin yanı sıra
radyo ağlarında kullanılacak yapay
zeka inovasyonlarını ilerletmek için de
iş birliği yapıyor. Böylece, geleceğin po-
tansiyel Ran kullanım senaryolarını
gerçekleştirmek için anomali tespiti
gibi alanlarda gelişmeler kaydedilecek.

Samsung, Mobil
Ağ ve Yeni Nesil 
teknolojilerde

standartları 
yeniden belirliyor

nyunuS filiz
SamSung Electronics, en üstün mo-bil inovasyonları herkes için erişilebilirhale getirme konusundaki kararlılığınıyansıtan yeni Galaxy A Serisi akıllı tele-fonlarını tanıttı. Galaxy A55 5G ve Ga-laxy A35 5G, Knox Vault’un sağladığıkapsamlı güvenliközelliklerinin yanısıra, Galaxy’nin amiralgemisi kamera ino-vasyonlarından ilhamalan yeni kamera ye-tenekleriyle donatıldı.Yeni Galaxy A Serisiakıllı telefonlar, VisionBooster özelliğiylekullanıcıların bulun-duğu ortama uyumsağlayabilen sıradışıbir ekrana sahip. Samsung Electro-nics Mobil Dünya Başka-nı ve CEO’su TM Roh, Galaxy A Serisi’ninyeni akıllı telefonlarıyla ilgili şunları söy-ledi: “Galaxy A Serisi ile en yeni teknolo-jilerimizi daha geniş bir kitlenin kullanı-mına sunarak daha fazla kullanıcının buteknolojilerden faydalanabilmesini sağ-lıyoruz. Galaxy A Serisi’ne SamsungKnox Vault’u ilk kez bu yıl dahil ediyor,bu sayede daha fazla olanağı kullanıcıla-ra sunmaktan heyecan duyuyoruz. Ga-laxy A Serisi kullanıcılarına sıradışı mo-bil deneyimlerin keyfini güvenli bir bi-çimde çıkarabilme imkanını sunmakbize gurur veriyor.”Galaxy A55 5G, gelişmiş Nightog-raphy özelliğiyle ışık kaynağının zayıfolduğu koşullarda dahi daha net ve canlıfotoğraflar çekebiliyor. Bu sayede geceçekilen fotoğraf unutulmaz hale geliyor.Galaxy A55 5G’nin ileri düzey AI ISP (AIImage Signal Processing – Yapay ZekaDestekli Görüntü Sinyali İşleme) özelli-ği, düşük ışıkta Galaxy A Serisi cihazlar-da daha önce görülmemiş şekilde çarpı-

cı görüntüler elde edilmesini sağlıyor.Üstelik elde edilen görüntüler yalnızcagece manzaralarına özgü değil. NightPortrait modu ve 12-bit HDR video, hergörüntüde karedeki insanların da canlıgörünmesini sağlayarak, aile ve arka-daşlarla anıları ölümsüzleştirmek içinmükemmel ortam ışığı-nın artık şart olmadığınıkanıtlıyor.  Hem GalaxyA55 5G hem de GalaxyA35 5G, Samsung Galaxycihazlarla özdeşleşen sı-radışı kamera özellikleri-ni sunuyor. Hareket ha-linde yapılan çekimlerdedahi fotoğraf ve videolar-da netlik sağlayan optikgörüntü sabitleme (OIS)ve video dijital görüntüsabitleme (VDIS) özellik-leri, sunulan bu özellik-lerden bazıları. Bu iki yeni model aynı zamanda Ga-laxy A Serisi’nin eğlenceli ve sürükleyicimobil deneyimleri herkes için erişilebi-lir hale getirme geleneğini devam ettiri-yor. Kullanıcılar, Galaxy A55 5G ve Ga-laxy A35 cihazlarının Tam Yüksek Çözü-nürlük ve sıradışı netlikte görüntü su-nan Süper AMOLED ekranlarında enyeni dizilerin ya da sosyal medyada ge-zinmenin keyfini çıkaracak. Vision Bo-oster özelliği sayesinde farklı ışık koşul-larında netlik ve parlaklık sunan ekran,6.6 inç boyutuyla da göz dolduruyor. 
kişisel veriler güvenlik
koruması altındaSamsung bu yıl, en yenilikçi amiralgemisi güvenlik özelliklerinden biri olanSamsung Knox Vault'u, ilk kez Galaxy Aserisi kullanıcılarına sunuyor; bu yeniGalaxy A55 5G ve Galaxy A35 5G model-lerini de kapsıyor. Donanım temelli vekurcalamalara karşı dayanıklı bir gü-venlik çözümü olan Samsung Knox Va-

ult, cihaz sistemindeki ana işlemci vebellekten fiziksel olarak ayrılmış güvenlibir yürütme ortamı inşa ederek hemdonanımsal hem de yazılımsal saldırıla-rak karşı kapsamlı bir koruma sağlıyor.PIN kodları, şifreler ve kilit açma desenigibi kilit ekranı giriş bilgileri dahil, ci-hazdaki önemli verilerin korunmasınayardımcı olabiliyor. Samsung Knox Vaultayrıca, cihaz şifreleme anahtarlarını ko-ruyarak, kullanıcıların cihazda yer alanözel verilerini de şifreliyor. Böylece kay-bolma veya çalınma gibi durumlardadoğru kilit ekranı giriş bilgilerine sahipolan kullanıcı dışında hiç kimse bu kişi-sel bilgilere ulaşamıyor.  Galaxy A55 5Gve Galaxy A35 5G aynı zamanda Ga-laxy’nin çok katmanlı güvenlik platfor-mu Samsung Knox tarafından korunu-yor. Samsung Knox, kritik bilgilerin ko-runması ve güvenlik açıklarına karşı ko-ruma sağlamak amacıyla geliştirildi. Bukorumayı sağlamak içinise Galaxy ekosistemi-nin tamamına yönelikholistik bir yaklaşımlauçtan uca güvenli dona-nım, gerçek zamanlıtehdit tespiti ve iş birli-ğine dayalı korumayöntemlerini kullanıyor.Galaxy A Serisi’nde, ter-cihe bağlı olarak kulla-nılabilen ve ek güvenlikönlemleri içeren bir ko-ruma paketi olan Oto-matik Engelleyici özelli-ği sunuluyor. Otomatik Engelleyici, açıkdurumdayken yetkisi olmayan kaynak-lardan uygulama yüklemelerini engelle-yebiliyor; uygulamalar için güvenlikkontrolleri sağlayarak kötü amaçlı yazı-lımları tarayabiliyor ve bir USB kablosubağlandığında zararlı olabilecek komut-ları ve yazılım yüklemelerini engelleye-biliyor. Yeni Galaxy A Serisi kullanıcılarıaynı zamanda Galaxy’nin Güvenlik ve

Gizlilik Panosu’na erişerek, verilerinindurumunu daha kolay görüntüleyebili-yor ve denetleyebiliyor. Ayrıca bu panoüzerinden diledikleri zaman veri kulla-nım izinlerini geri çekebiliyor. Kullanıcı-lar ayrıca Quick Share’in bir parçası olanPrivate Share özelliğini kullanabiliyor.Private Share, önemli kişisel veya finan-sal bilgileri içeren özel dosyaların gü-venli ve şifreli olarak aktarılabilmesinisağlıyor. Kullanıcılar gizliliği sağlamakiçin alıcının erişim izinlerini kontroledebiliyor, dosya için son görüntülenmetarihi atayabiliyor hatta ekran görüntü-sü alma veya indirme gibi hareketleri kı-sıtlayabiliyor. Galaxy A Serisi’nin yeniakıllı telefonlarıyla Samsung, Galaxy ci-hazlarını daha uzun süreler boyunca gü-venli ve güncel tutma konusundaki ka-rarlılığını bir kez daha sergiliyor. GalaxyA55 5G ve Galaxy A35 5G ile kullanıcılar,Android işletim sistemi ve One UI gün-cellemelerini dört nesilboyunca alabilecek vebeş yıl süreyle de güven-lik güncellemelerindenfaydalanabilecek. Bu sa-yede en son Galaxy veAndroid özellikleriyledonatılan cihazlar, dahauzun kullanım ömrünesahip olabilecek. Galaxy A55 5G ve Ga-laxy A35 5G, birçok Ga-laxy cihazıyla entegre vesıradışı bir deneyim su-nan Galaxy ekosistemiy-le mükemmel uyum sağlıyor. Kullanıcı-lar Galaxy Fit3 akıllı bilekliklerini ya daGalaxy Watch6 akıllı saatlerini Galaxy ASerisi akıllı telefonlarına bağlayarak zin-delik hedeflerini takip edebilir. Ayrıcakullanıcılar, Otomatik Geçiş özelliği sa-yesinde gelen çağrıları akıllı telefonla-rıyla eşleştirdikleri Galaxy Buds FE ku-laklıklarla yanıtlamanın rahatlığını ya-şayabiliyor. 

Samsung Galaxy A55 5G 
ve Galaxy A35 5G gelişmiş 

kamera ve güvenlik 
özelliği ile birlikte geliyorSamsung Electronics, en son mobil inovasyonları herkes için erişilebilir hale ge-tirme konusundaki kararlılığını yansıtan iki yeni akıllı telefon modeli Galaxy A555G ve Galaxy A35 5G’yi tanıttı. Galaxy A serisi, geliştirilmiş güvenlik özellikleri vedaha canlı görüntüleme deneyimiyle gelişmiş teknolojiyi erişilebilir hale getiriyor

ESET araştırmacıları, Eylül 2023'tenbu yana Tibetlileri hedef alan bir sibercasusluk kampanyası keşfetti. Araştır-macılara göre saldırganlar bir watering-hole (stratejik web tehlikesi) ve Tibetdili çeviri yazılımının truva atı yükleyici-lerini sunmak için bir tedarik zinciritehlikesini yöntem olarak kullandılar.Saldırganlar, web sitesi ziyaretçileriniMgBot ve henüz kamuya açıklanmamışbir arka kapı ile tehlikeye atmak için

hem Windows hem de macOS için kötüamaçlı indiriciler dağıtmayı amaçladı.ESET buna Nightdoor adını verdi. Çin'ebağlı Evasive Panda APT grubu tarafın-dan yürütülen kampanya, çeşitli ülke-lerdeki Tibetlileri hedef almak için dinibir toplantı olan Monlam Festivali'ndenyararlandı. Hedeflenen ağlar Hindistan,Tayvan, Hong Kong, Avustralya ve Ame-rika Birleşik Devletleri'nde bulunuyor-du. ESET, siber casusluk operasyonunu

Ocak 2024'te keşfetti. Watering-holekullanılarak ele geçirilmiş web sitesi(saldırgan, kurbanın muhtemelen veyadüzenli olarak kullandığı bir web sitesi-ni istila eder), Tibet Budizmini uluslar-arası alanda teşvik eden Hindistan mer-kezli bir kuruluş olan Kagyu Internatio-nal Monlam Trust'a ait. Saldırı, her yılOcak ayında Hindistan'ın Bodhgaya şeh-rinde düzenlenen Kagyu Monlam Festi-vali'ne olan uluslararası ilgiden fayda-lanmayı amaçlamış olabilir. AmerikaBirleşik Devletleri'ndeki Georgia Insti-tute of Technology (Georgia Tech olarakda bilinir) ağı, hedeflenen IP adres ara-lıklarında tespit edilen kuruluşlar ara-sında. Geçmişte bu üniversitenin adı ÇinKomünist Partisi'nin ABD'deki eğitimkurumları üzerindeki etkisiyle bağlantılıolarak anılmıştı.  Eylül 2023 civarındasaldırganlar, Tibet dili çeviri yazılımıüreten Hindistan merkezli bir yazılımgeliştirme şirketinin web sitesini ele ge-çirdi. Buraya Windows veya macOS içinkötü amaçlı bir indirici dağıtan birkaçtruva atı uygulaması yerleştirdiler. Bunaek olarak, saldırganlar aynı web sitesini

ve Tibetpost adlı bir Tibet haber sitesi-ni, Windows için iki tam özellikli arkakapı ve macOS için bilinmeyen sayıdayük dahil olmak üzere kötü amaçlı in-dirmelerle elde edilen yükleri barındır-mak için de kötüye kullandılar. Saldırıyıkeşfeden ESET araştırmacısı Anh Ho,"Saldırganlar, yalnızca Evasive Panda ta-rafından kullanılan MgBot ve grubunaraç setine en son eklenen ve Doğu As-ya'daki birçok ağı hedef almak için kul-lanılan Nightdoor da dahil olmak üzereçeşitli indiriciler, damlalıklar ve arka ka-pılar kullandılar" dedi. "Tedarik zincirisaldırısında kullanılan Nightdoor arkakapısı, Evasive Panda'nın araç setineyeni eklendi. Nightdoor'un bulabildiği-miz en eski sürümü, Evasive Panda'nınonu Vietnam'daki yüksek profilli bir he-defin makinesine yerleştirdiği 2020 yılı-na ait. Ho, Yetkilendirme belirteciyleilişkili Google hesabının kaldırılmasınıtalep ettik," diye ekledi.

Siber casusluk için dini 
festivalleri hedeflediler 

Dijital güvenlik şirketi ESET,çeşitli ülkelerdeki Tibetlilerihedef almak için dini bir top-lantı olan Monlam Festiva-li'nden yararlanan bir sibercasusluk kampanyası keşfetti.ESET araştırma ekibi bu kam-panyayı Çin bağlantılı EvasivePanda Gelişmiş Kalıcı Tehdit(APT) grubuna bağlıyor.
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